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Vår  nya  Clever  Cab  välkomnar  dig  ombord  på  McCormick-traktorer  med  
hög  effekt.  Vacker,  rymlig,  tyst  och  funktionell,  Clever  Cab  erbjuder  en  
arbetsmiljö  där  varje  detalj  vårdas  med  passion  för  att  ge  dig  oöverträffad  
prestanda.

DITT  NYA  KONTOR  I  FÖRSTA  KLASS
FANTASTISK HYTT:
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Synlighet Bekvämlighet

210°

+14  %

-6°C
›  Den  210  graders  vindrutetorkaren  och  den  75  graders  
öppningsbara  bakrutan  med  nya,  större  och  bekvämare  
handtag  förbättrar  sikten  ytterligare.

›  Hyttens  interiör  erbjuder  mer  utrymme  åt  alla  håll  med  8  cm  
extra  utrymme  för  huvudet,  vilket  ger  extra  -

›  Den  genomskinliga  takluckan  kan  öppnas  för  att

›  Den  innovativa  Clever  Cab  har  en  design  med  fyra  stolpar  
med  14  procent  mer  av  glasytan  och  en  bakdörr  med  
gångjärn  för  sikt  runtom.

›  Breda,  väl  fördelade  trappsteg,  varselljus  i  -
Integrerad  i  de  nya  strålkastarna  och  en  undanskymd  
kompisstol  gör  åtkomsten  till  hytten  säker  och  enkel.

›  Det  multifunktionella  armstödet  kan  justeras  ergonomiskt  
för  att  passa  den  individuella  användarens  behov.

›  Hyttens  interiör  har  en  passform  och  finish  i  bilstil  med  
mjuka  material  som  är  lätta  att  rengöra.

säkerställer  ultimat  körkomfort  oavsett  utomhusförhållanden.  
Nackstödet  kan  justeras  för  att  förbättra  förarens  sikt  och  
armstödet  rör  sig  tillsammans  med  sätet  för  maximal  
bekvämlighet.

sulated;  kabelgenomgångar  är  tätade  för  att  förhindra  att  
damm  och  buller  kommer  in  i  hytten.

namic  luftfjädringssystem,  helautomatisk  höjdjustering  och  
ryggstödsvärme  och  ventilation  en  -

uppdrag  och  hydraulsystem  är  perfekt  bra  i  -

›  Den  Alcantara  klädda  vridbara  sitsen  med  dy  -

lätt  justerbar  i  lutning  och  djup  för  att  passa  förarens  behov.  
Det  elektroniskt  styrda  styrsystemet  gör  körningen  enklare  
och  förbättrar  arbetsnoggrannheten  och  komforten,  vilket  
resulterar  i  högre  produktivitet.

›  Ett  högklassigt  ljudisoleringssystem  tillåter  en  ljudnivå  på  
endast  68  dB.  Denna  låga  ljudnivå  uppnås  genom  en  
noggrann  hyttdesign:  ramen  är  konstruerad  med  hjälp  av  
robotsvetsning;  motorn,  trans  -

inklusive  i  tuff  terräng.

›  Det  elektrohydrauliska  halvaktiva  hyttfjädringssystemet  
minskar  vibrationer  och  förbättrar  stabiliteten,  i  -

›  Ratten  och  instrumentbrädan  är  elektriska  -›  Clever  Cab  har  nya,  större  teleskopiska  och  uppvärmda  
backspeglar  som  kan  justeras  från  förarplatsen.  
Vidvinkelspeglarna  ger  bättre  överblick  över  döda  vinklar.

tionell  komfort  för  långa  förare.

ge  extra  synlighet  under  arbetet.
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Belysning
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Kontroller
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DSM  Plus

SMIDIG  HYTT  FOKUS  PÅ

›  Tillgängliga  tillbehör  inkluderar:  8,6L  kylfack,  förvaringsfack  i  hytten,  flaskhållare,  12  
V-uttag  för  laddning  av  mobila  enheter,  intern  spegel.

kompatibilitet;  styrning  av  Precision  Steering  Management-systemet,  vårt  satellitbaserade  
precisionsstyrningssystem.

›  Kraftfull  Alpine  pekskärmsradio  med  DAB+,  4  Alpine  200  Watt  RMS-högtalare,  
Android  Auto  och  Apple  CarPlay,  Bluetooth,  integrerad  mikrofon  och  2  USB-portar.

De  nya,  lutningsjusterbara  arbetsbelysningen  lyser  upp  hela  arbetsområdet  med  
en  dagsljusliknande  ljusstråle  med  hög  kontrast.  Två  långdistansljus,  som  är  
placerade  baktill  i  hytten,  lyser  upp  redskapsänden  för  att  säkerställa  säker  
användning.  Dessutom  tillåter  MyLights-funktionen  två  olika  ljuskonfigurationer  
för  optimal  belysning  när  man  arbetar  bredvid  thrashers  eller  andra  liknande  
maskiner.

›  EasyPilot  joystick  har  ett  ergonomiskt  grepp  och  har  tydliga,  lätt  konfigurerbara  
funktioner.

Helt  omstylade  ger  de  tolv  Full  LED-arbetslamporna  i  Clever  Cab  optimal  belysning  
på  natten  och  i  svaga  ljusförhållanden.

›  DSM  Plus-konfigurationen  erbjuder  hög  prestanda:  12-tums  högupplösning,  Full  HD-
skärm  med  intuitiva  skärmar  för  en  tydlig  bild  av  data  och  för  enklare  och  effektivare  
arbetshantering;  intuitiv  12-tums  digital  instrumentbräda,  styrbar  från  reglaget  på  det  
multifunktionella  armstödet,  för  en  oöverträffad  kör-  och  arbetsupplevelse  som  
ytterligare  ökar  produktiviteten;  avancerad  konfiguration  av  fjärrventiler;  full  AEF  
ISOBUS

›  Det  nya  multifunktionsarmstödet  innehåller  alla  huvudreglage  för  intuitiv  och  bekväm  

traktormanövrering.  De  övriga  reglagen  är  logiskt  och  ergonomiskt  grupperade  på  den  
högra  konsolen.

›  Clever  Cab  har  ett  tekniskt  innovativt  glas.  Comfort  Sky-beläggningen,  utvecklad  av  
Saint  Gobain,  förbättrar  UV-skyddet  och  ökar  motståndet  mot  temperaturhöjningar  i  
hytten,  vilket  åter  resulterar  i  en  minskning  med  6  grader  Celsius  jämfört  med  vanligt  
glas.

För  att  göra  bondens  arbete  mindre  tröttsamt  har  McCormick  utvecklat  Cab  
Suspension,  ett  nytt  elektrohydrauliskt  semiaktivt  hyttfjädringssystem  som  isolerar  
traktorkroppen  från  hjulvibrationer  som  orsakas  av  ojämna  markförhållanden.  
Hyttfjädring  ökar  traktorns  stabilitet  i  all  terräng,  vilket  förbättrar  åkkomforten.

›  Det  effektiva  automatiska  klimatkontrollsystemet  har  nio  ventiler  arrangerade  på  ett  
sådant  sätt  att  de  ger  360-graders  luftfördelning,  vilket  skapar  en  idealisk  arbetsmiljö  
i  alla  väderförhållanden.

7
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Föremål,  telefoner,  mat,  flaskor  och  glas  kan  enkelt  placeras  -
placeras  i  dedikerade  fack  i  Clever  Cab,  precis  som  på  ett  kontor.
Alla  fack  är  inbyggda  för  att  inte  blockera  operationsutrymmet,  och  några  av  dem  kan  
öppnas.  Kylfacket  har  en  kapacitet  på  8,6  liter.

ier.  Passagerare  kan  också  resa  bekvämt  tack  vare  en  innovativ  
kompisstol  med  högre  ryggstöd  och  större  säte  som  snyggt  fälls  
undan  för  att  ge  enklare  och  säkrare  åtkomst  till  hytten.

fast  traktordrift.  Mindre  frekvent  använda  kontroller  finns  på  den  högra  konsolen,  som  
även  rymmer  två  12V-uttag  och  en  ISOBUS-anslutning.  Knappstyrda  funktioner  kan  
automatiseras  och  replikeras  på  EasyPilot-joysticken  för  att  möjliggöra  anpassad  drift.

Utformad  utifrån  en  noggrann  analys  av  arbetssekvenserna,  grupperar  McCormicks  
nya  ergonomiska  multifunktionsarmstöd  alla  huvudkontroller  på  ett  logiskt  sätt  för  att  
möjliggöra  intuitiva  och  com  -

Inspirerad  av  bildesignen  är  den  stora  förarstolen  klädd  i  Alcantara-
tyg  och  utrustad  med  luftfjädring,  automatisk  höjdjustering,  värme  
och  ventilation.  Ett  filtersystem  håller  ytan  torr  hela  tiden  för  
behagliga  sittplatser  i  alla  väderförhållanden.  Nackstödet  kan  lutas  
för  att  ge  bättre  överblick  över  arbetsområdet  och  armstödet  rör  
sig  tillsammans  med  sitsen  för  full  arbetskomfort.  Sitsen  roterar  30  
grader  åt  höger  och  10  grader  åt  vänster,  vilket  gör  arbetet  lättare  
-

säker  in-  och  utresa  på  natten.

Den  nya  Clever  Cab  erbjuder  mer  utrymme  för  föraren.  Den  smarta  designen  med  fyra  
stolpar  har  ökat  glasytan  med  14  procent  för  att  ge  full  sikt  över  redskapen  under  arbetet  
och  hela  arbetsområdet.  Det  invändiga  utrymmet  har  också  utökats,  särskilt  i  området  runt  
förarens  bröst  och  huvud,  med  8  cm  extra  höjd.  Sittvägen  har  förlängts  med  12  cm  mot  
baksidan.  Förvaringsutrymmen  är  alla  inbyggda  för  att  hålla  arbetsutrymmet  stilrent.

Breda,  väl  fördelade  trappsteg,  stora  dörrar  och  en  hopfällbar  kompissits  gör  åtkomsten  
till  hytten  enkel  och  säker.  Dessutom  är  varselljuset  integrerat  i  de  nya  strålkastarna  och  
den  fördröjda  ljussläckningen  av  en  -

30°

10°

Praktiska,  
dedikerade  förvaringsfack

Enkel  och  säker  åtkomst  till  hytten

Multifunktionsarmstöd:  
effektivitetens  högra  hand

Stort  förarsäte  för  
toppkomfort

KLART  HYTT  FOKUS  PÅ

VÄNSTER

RÄTT

EN  NY  GEOMETRI  AV  RYMD
FANTASTISK HYTT,
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Alpine  multimediaradio,  med  sin  högupplösta  7-tums  pekskärm,  är  ett  verkligt  koncentrat  
av  teknisk  innovation:

›  DAB+:  Förutom  att  erbjuda  exceptionellt  brusfritt  ljud,  erbjuder  DAB+  radiosystemet  ett  
mycket  bredare  urval  av  radiostationer  jämfört  med  FM-radio  och  låter  användaren  
enkelt  välja  kanaler  från  en  alfabetisk  eller  genrelista  med  stationer.

7-tums  MULTIMEDIARADIO  MED  DAB+

›  Bluetooth:  Låter  föraren  ringa  handsfree-samtal  medan  han  arbetar  och  strömma  
musik  genom  Clever  Cabs  högtalare.

Det  effektiva  automatiska  klimatkontrollsystemet,  integrerat  i  hyttens  tak,  låter  användaren  välja  önskad  temperatur.  
Nio  noggrant  arrangerade  ventiler  fördelar  luften  jämnt  i  hytten,  vilket  skapar  en  idealisk  arbetsmiljö  oavsett  
väderförhållanden  utomhus.  Detta  system  erbjuder  ett  antal  fördelar:  klimatkontrollens  justeringsknapp  är  bekvämt  
placerad  framför  föraren;  systemet  är  utformat  för  att  minska  luftflödesljud;  och  slutligen  är  filtren  lätta  att  rengöra  
och  placerade  för  att  minimera  nedsmutsning.

›  Appar:  Alpine  radiosystem  erbjuder  ett  antal  appar  med  avancerade  funktioner,  som  
trafikinformation  i  realtid,  kompatibla  med  Apple  Car-Play  eller  Android  Auto.

EFFEKTIV  OCH  BEKVÄM  AUTOMATISK  KLIMATKONTROLL

KLART  HYTT  FOKUS  PÅ

›  Ljud:  Det  exklusiva  200  W  RMS  ljudsystemet  med  fyra  högtalare  levererar  kraftfullt,  
rent  och  detaljerat  ljud  över  hela  frekvensområdet,  från  djup  bas  till  hög  diskant.
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McCORMICK FÄLT  TRAKTORER:
BÄST  I  KLASSEN NÄR DET GÄLLER  TEKNIK

15

Komfort  

Hytten  på  McCormick-traktorer  för  öppen  fält  är  konstruerad  
för  att  uppfylla  de  högsta  drifts-  och  körstandarderna.  Interiören  
har  en  högkvalitativ  passform  och  finish,  instrumentbrädan  och  
rattstången  är  justerbara  i  höjd  och  lutning,  förarsätet  är  
designat  för  att  erbjuda  maximal  komfort  under  alla  
driftsförhållanden  och  klimatkontrollsystemet  håller  optimal  
temperatur  inne  i  hytten  året  runt.  Baserat  på  avancerade  
ergonomiska  studier  är  alla  kontroller  logiskt  arrangerade  och  
intuitiva  att  använda  för  maximal  bekvämlighet  och  enkel  
användning.  Byggda  för  att  leverera  enastående  komfort  och  
total  tillförlitlighet,  låter  McCormick-traktorer  användare  vara  
igång  på  nolltid,  vilket  hjälper  lantbrukare  att  minimera  
stilleståndstiden  och  maximera  sin  produktivitet.

Anpassning  

McCormick  sätter  det  moderna  jordbrukets  behov  i  centrum  
för  design.  På  McCormick  vet  de  att  olika  gårdar  har  olika  
behov,  så  varje  gård  kräver  specialbyggda  jordbruksmaskiner.

Och  de  är  också  tekniskt  avancerade,  eftersom  de  har  
toppmoderna  lösningar  som  ger  klassens  bästa  prestanda.  
Robusta,  pålitliga,  exakta  och  bekväma,  McCormick  traktorer  
på  fältet  är  pålitliga  partners  som  garanterar  maximal  
produktivitet  på  fältet.

Framtid  

För  lantbrukare  som  letar  efter  spjutspetsteknik,  verklig  kraft  
och  kompromisslös  prestanda  är  McCormick-traktorer  på  
friland  ett  språng  in  i  framtiden.  Dessa  traktorer  är  kraftfulla  
eftersom  de  använder  alla  hästkrafter  som  finns  tillgängliga  
från  motorn.

Att  välja  McCormick  innebär  att  ha  användbar  och  intuitiv  
spjutspetsteknik  till  hands.

McCormick  fälttraktorer  är  mycket  konfigurerbara  för  att  
erbjuda  varje  lantbrukare  bara  det  de  behöver,  vilket  eliminerar  
onödiga  kostnader.

Ett  skräddarsytt  utrustningspaket  som  uppfyller  dina  krav  
samtidigt  som  det  förbättrar  fältverksamheten.

ÖPPET  FÄLT  TRAKTORER
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›  Luftfjädrat  vridbart  säte  med  värme-  och  ventilationssystem.  Justerbar
›  Mer  allsidig  arbetsyta  och  maximal  ergonomisk  komfort.

›  Steg  V  avgasreningsteknik  med  HI-eSCR2-system  och  DOC-katalysator ›  VT-Drive  4-
stegs  kontinuerligt  variabel  transmission.
›  Center-pivot  främre  fjädrande  axel  våta  flerskivsbromsar.
›  CCLS  hydraulsystem  med  pump  med  variabelt  deplacement  med  upp  till  212  l/min  flöde.

nackstöd  och  armstöd  integrerade  med  säte.

›  Best  in  Class-system:  1000  timmars  underhållsintervall  för  att  spara  tid  och  kostnader.
›  Kylare  öppnar  ut  för  att  möjliggöra  enklare  och  snabbare  rengöring.

›  ISOBUS  &  PSM  Precision  Steering  Management.
›  McCormick  Farm  och  McCormick  Farm  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-

system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  FPT  NEF  67-motor  placerad  i  ett  gjutjärnschassi  för  förbättrad  prestanda.

›  Ny  Clever  Cab:  design  med  4  stolpar,  glasyta  ökad  med  14  %,  halvaktiv

›  eVGT  elektroniskt  styrd  turboladdare  med  variabel  geometri.

suspension.

Den  innovativa  X8-traktorn  från  McCormick  är  designad  för  att  tillgodose  de  mest  krävande  
behoven  hos  stora  gårdar  och  lantbruksentreprenörer.  Clever-hytten  erbjuder  en  rymlig  
interiör  med  en  generös  glasyta  och  en  mycket  effektiv  ljudisolering.  Hytten  är  utrustad  
med:  högklassig  passform  och  finish;  vridbart  säte  med  ventilerad  luftfjädring;  justerbar  ratt  
och  instrumentpanel;  multifunktionsarmstöd  och  multifunktionsjoystick;  12-tums  
pekskärmsmonitor;  kraftfull  Alpine  touch-radio  med  DAB+,  Auto  Android  och  Apple  CarPlay;  
automatisk  klimatkontroll.  Det  semi-aktiva  hyttfjädringssystemet  minskar  ljud-  och  
vibrationsnivåerna  i  hytten,  medan  den  fjädrade  framaxeln  absorberar  stötar  från  ojämn  
mark.  Hytten  har  upp  till  20  nästa  generations  LED-arbetsljus,  monterade  på  motorhuven  
under  natten  och  motorhuven.  Två  bakåtkameror  ger  föraren  fri  sikt  bakom  fordonet  tysta  
block;  detta  minskar  vibrationerna  i  hytten  och  möjliggör  maximal  kraftöverföring  till  marken  
för  förbättrad  traktorprestanda.  Ett  högflödeshydrauliksystem  ger  ett  maximalt  totalflöde  på  
212  l/min  och  levererar  140  l/min  för  att  manövrera  upp  till  elva  elektrohydrauliska  
fjärrkontroller.

McCORMICK  X8  VT-DRIVE,
TEKNIK  PÅ  FULL  GAS

HÖJDPUNKTER

VT-Drive  fyrstegs  kontinuerligt  variabel  transmission  går  
in  i  framtiden  med  en  teknologi  som  kan  öka  
hastighetsintervallen  från  två  till  fyra.  Detta  ger  verkliga  
fördelar  i  form  av  snabb  acceleration,  smidig  körning,  
bränsleekonomi  och  effektivitet.

McCormicks  digitala  lösningar  för  X8  inkluderar  ADS+  
och  satellitbaserad  vägledning  för  maximal  noggrannhet  
och  enkel  användning;  ISOBUS

McCORMICK  DIGITALA  LÖSNINGAR

Hyttfjädring,  det  innovativa  semiaktiva  
hyttfjädringssystemet  från  McCormick,  isolerar  traktorns  
kaross  från  hjulvibrationer  orsakade  av  ojämna  
markförhållanden,  vilket  säkerställer  komfort  och  
säkerhet  i  all  terräng.  Den  semiaktiva  hyttfjädringen  kan  
specificeras  med  tre  olika  stötdämpningsnivåer  för  
enklare  traktorhantering  och  förbättrad  förarkomfort.

VT-DRIVE  FYRSTEGSVÄXELLÅR

HALVAKTIV  HYTTFJÄDRING

McCORMICK  X8  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  
Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  
analysera  traktordata  och  utföra  diagnostik  på  distans;  
McCormick  Farm  för  effektiv  gårdsförvaltning.

17
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HÖJDPUNKTER

19

›  VT-Drive  4-stegs  steglös  transmission.

›  Luftfjädrat  vridbart  säte  med  värme  och
ventilationssystem.  Justerbart  nackstöd  och  armstöd  integrerade  
med  sätet.

›  Mer  allsidig  arbetsyta  och  maximal  ergonomisk  komfort.

pump  med  variabelt  deplacement.

›  DSM  Data  Screen  Manager:  12”  pekskärmsmonitor  
med  nya  funktioner.

›  Ny  Clever  Cab:  design  med  4  stolpar,  glasyta  ökad  med  
14  %,  halvaktiv  fjädring.

X7.6  LWB-serien  är  ledande  på  marknaden  för  öppna  fälttraktorer  för  effektivitet,  
prestanda,  flexibilitet  och  komfort.  Clever-hytten  erbjuder  en  rymligare  och  bättre  
ljudisolerad  arbetsmiljö  med  en  mer  generös  inglasning.  Inre  hyttfunktioner  
inkluderar  en  au-tomotiv-stil  passform  och  finish;  vridbart  säte  med  ventilerad  
luftfjädring;  justerbar  ratt  och  instrumentpanel;  multifunktions  joystick;  12-tums  
pekskärmsmonitor;  kraftfull  Alpine  touch-radio  med  DAB+,  Auto  Android  och  
Apple  CarPlay;  automatisk  klimatkontroll;  genomskinlig  taklucka  och  upp  till  10  
LED-lampor  för  full  sikt  runtom.  Dessutom  absorberar  ett  semi-aktivt  
hyttfjädringssystem  vibrationer  orsakade  av  ojämnt  underlag,  samtidigt  som  det  
minskar  bullret  i  hytten.  Den  främre  axelns  fjädring  maximerar  stötfjädringen  och  
maximerar  körkomforten.  X7.6  LWB  drivs  av  FPT  NEF  67-motorer  med  upp  till  
240  hk  placerade  i  ett  robust  chassi  med  stötdämpande  gummifästen  som  minskar  
stötar  och  vibrationer,  samtidigt  som  de  förbättrar  dragprestandan.  X7.6-traktorerna  
kommer  med  ett  urval  av  två  växellådor:  en  VT-Drive  fyrstegs  växellåda  med  fyra  
stegs  växellådor  och  en  planetväxel  med  kontinuerligt  variabel  P6-växellåda.  sex-
växlad  PowerShift  som  ger  30  F  +  15  REV-hastigheter  Ett  kryphastighetsalternativ  
ökar  hastigheterna  upp  till  54  F  och  27  REV.  Hydraulsystemet  har  en  
högflödespump  som  ger  ett  totalt  flöde  på  160  l/min.  Att  välja  McCormick  innebär  
att  välja  en  partner  som  kan  tillhandahålla  avancerad  teknik  kombinerat  med  
kompromisslös  tillförlitlighet  och  prestanda.

›  Kylare  öppnar  ut  för  att  möjliggöra  enklare  och  snabbare  rengöring.

›  Framaxel  med  oberoende  fjädring.

›  Två  trimnivåer:  Effektiv,  med  mekaniska  fjärrventiler;  Premium,  
med  multifunktionsarmstöd  och  elektrohydrauliska  
fjärrkontroller.

›  Premiere  Cab  med  4-stolpar  design  och  semi-aktivt  
fjädringssystem.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  med  upp  till  160  l/min

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  

Management-system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  
och  din  traktorflotta.

›  P6-Drive  transmission  med  6  PowerShift-hastigheter  och  5  
robotiserade  intervall.

›  Best  in  Class-system:  1000  timmars  underhållsintervall  
för  att  spara  tid  och  kostnader.

›  ISOBUS  &  PSM  Precision  Steering  Management.

McCORMICK  DIGITALA  LÖSNINGAR
FPT  NEF  6.7L,  24-ventils,  6-cylindriga  turbomotorer  med  common  rail-
insprutningssystem  levererar  en  effekt  på  upp  till  240  hk  och  uppfyller  
Steg  V-emissionsbestämmelserna.  Motorerna  är  placerade  i  ett  robust  
chassi  med  stötdämpande  gummifästen  som  hjälper  till  att  minska  ljud-  
och  vibrationsnivåerna  i  hytten  och  överför  all  kraft  till  marken,  vilket  
maximerar  dragkraften.

VT-DRIVE  OCH  P6-DRIVE  TRANSMISSIONER

McCormicks  digitala  lösningar  för  X7  LWB  inkluderar  ADS+  och  
satellitbaserad  vägledning  för  maximal  noggrannhet  och  enkel  
användning;  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  
Remote  Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  analysera  
traktordata  och  utföra  diagnostik  på  distans;  McCormick  Farm  för  effektiv  
gårdsförvaltning.

MYCKET  DRAGKRAFT  PÅ  FÄLTET

VT-Drive  fyrstegs  steglös  växellåda  ger  snabb  acceleration  och  utmärkt  
respons.  P6-Drive-växellådan  med  sex  PowerShift-hastigheter  och  fem  
intervall  ger  30F  +  15  REV-hastigheter  och  upp  till  54F  +  27  REV-
hastigheter  med  krypning,  vilket  resulterar  i  mjuk  körning,  hög  prestanda  
och  optimal  bränsleeffektivitet.

FPT  NEF  MOTORER:

McCORMICK  X7.6  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

McCORMICK  X7.6,
EFFEKTIVITET  SOM  ALLRA  BÄST



HÖJDPUNKTER

19

›  VT-Drive  4-stegs  steglös  transmission.

›  Luftfjädrat  vridbart  säte  med  värme  och
ventilationssystem.  Justerbart  nackstöd  och  armstöd  integrerade  
med  sätet.

›  Mer  allsidig  arbetsyta  och  maximal  ergonomisk  komfort.

pump  med  variabelt  deplacement.

›  DSM  Data  Screen  Manager:  12”  pekskärmsmonitor  
med  nya  funktioner.

›  Ny  Clever  Cab:  design  med  4  stolpar,  glasyta  ökad  med  
14  %,  halvaktiv  fjädring.

X7.6  LWB-serien  är  ledande  på  marknaden  för  öppna  fälttraktorer  för  effektivitet,  
prestanda,  flexibilitet  och  komfort.  Clever-hytten  erbjuder  en  rymligare  och  bättre  
ljudisolerad  arbetsmiljö  med  en  mer  generös  inglasning.  Inre  hyttfunktioner  
inkluderar  en  au-tomotiv-stil  passform  och  finish;  vridbart  säte  med  ventilerad  
luftfjädring;  justerbar  ratt  och  instrumentpanel;  multifunktions  joystick;  12-tums  
pekskärmsmonitor;  kraftfull  Alpine  touch-radio  med  DAB+,  Auto  Android  och  
Apple  CarPlay;  automatisk  klimatkontroll;  genomskinlig  taklucka  och  upp  till  10  
LED-lampor  för  full  sikt  runtom.  Dessutom  absorberar  ett  semi-aktivt  
hyttfjädringssystem  vibrationer  orsakade  av  ojämnt  underlag,  samtidigt  som  det  
minskar  bullret  i  hytten.  Den  främre  axelns  fjädring  maximerar  stötfjädringen  och  
maximerar  körkomforten.  X7.6  LWB  drivs  av  FPT  NEF  67-motorer  med  upp  till  
240  hk  placerade  i  ett  robust  chassi  med  stötdämpande  gummifästen  som  minskar  
stötar  och  vibrationer,  samtidigt  som  de  förbättrar  dragprestandan.  X7.6-traktorerna  
kommer  med  ett  urval  av  två  växellådor:  en  VT-Drive  fyrstegs  växellåda  med  fyra  
stegs  växellådor  och  en  planetväxel  med  kontinuerligt  variabel  P6-växellåda.  sex-
växlad  PowerShift  som  ger  30  F  +  15  REV-hastigheter  Ett  kryphastighetsalternativ  
ökar  hastigheterna  upp  till  54  F  och  27  REV.  Hydraulsystemet  har  en  
högflödespump  som  ger  ett  totalt  flöde  på  160  l/min.  Att  välja  McCormick  innebär  
att  välja  en  partner  som  kan  tillhandahålla  avancerad  teknik  kombinerat  med  
kompromisslös  tillförlitlighet  och  prestanda.

›  Kylare  öppnar  ut  för  att  möjliggöra  enklare  och  snabbare  rengöring.

›  Framaxel  med  oberoende  fjädring.

›  Två  trimnivåer:  Effektiv,  med  mekaniska  fjärrventiler;  Premium,  
med  multifunktionsarmstöd  och  elektrohydrauliska  
fjärrkontroller.

›  Premiere  Cab  med  4-stolpar  design  och  semi-aktivt  
fjädringssystem.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  med  upp  till  160  l/min

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  

Management-system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  
och  din  traktorflotta.

›  P6-Drive  transmission  med  6  PowerShift-hastigheter  och  5  
robotiserade  intervall.

›  Best  in  Class-system:  1000  timmars  underhållsintervall  
för  att  spara  tid  och  kostnader.

›  ISOBUS  &  PSM  Precision  Steering  Management.

McCORMICK  DIGITALA  LÖSNINGAR
FPT  NEF  6.7L,  24-ventils,  6-cylindriga  turbomotorer  med  common  rail-
insprutningssystem  levererar  en  effekt  på  upp  till  240  hk  och  uppfyller  
Steg  V-emissionsbestämmelserna.  Motorerna  är  placerade  i  ett  robust  
chassi  med  stötdämpande  gummifästen  som  hjälper  till  att  minska  ljud-  
och  vibrationsnivåerna  i  hytten  och  överför  all  kraft  till  marken,  vilket  
maximerar  dragkraften.

VT-DRIVE  OCH  P6-DRIVE  TRANSMISSIONER

McCormicks  digitala  lösningar  för  X7  LWB  inkluderar  ADS+  och  
satellitbaserad  vägledning  för  maximal  noggrannhet  och  enkel  
användning;  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  
Remote  Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  analysera  
traktordata  och  utföra  diagnostik  på  distans;  McCormick  Farm  för  effektiv  
gårdsförvaltning.

MYCKET  DRAGKRAFT  PÅ  FÄLTET

VT-Drive  fyrstegs  steglös  växellåda  ger  snabb  acceleration  och  utmärkt  
respons.  P6-Drive-växellådan  med  sex  PowerShift-hastigheter  och  fem  
intervall  ger  30F  +  15  REV-hastigheter  och  upp  till  54F  +  27  REV-
hastigheter  med  krypning,  vilket  resulterar  i  mjuk  körning,  hög  prestanda  
och  optimal  bränsleeffektivitet.

FPT  NEF  MOTORER:

McCORMICK  X7.6  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

McCORMICK  X7.6,
EFFEKTIVITET  SOM  ALLRA  BÄST



›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  

Diagnostics  Management-system  för  effektiv  hantering  
av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Mekaniska  eller  elektrohydrauliska  fjärrventiler.

›  Premiere  Cab  med  mekanisk  fjädring  och  mekaniskt  
styrda  fjärrventiler.

›  Framaxel  med  oberoende  fjädring.

utrymme;  förbättrad  ergonomi;  uppvärmt  och  ventilerat  vridbart  
säte  med  dynamisk  luftfjädring,  inbyggt  armstöd  och  
vridbart  nackstöd.

›  Data  Screen  Manager:  12”  pekskärmsmonitor  
med  nya  funktioner.

›  CCLS  hydraulsystem  med  pump  med  variabelt  deplacement  
som  levererar  upp  till  160  l/min.

›  New  Clever  Cab:  +14  %  glaserad  yta;  mer  arbete

›  VT-Drive  fyrstegs  steglös  växellåda.

›  P6-Drive  transmission  med  6  powershift-hastigheter  och  5  
robotiserade  områden.

McCORMICK  X7  SWB,  NÄR
TEKNIK  FÖRVÄNDAS  TILL  EFFEKTIVITET

HÖJDPUNKTER

X7  SWB-traktorerna  drivs  av  nya  Stage  V  FPT  NEF  45  4,5-liters,  16-
ventils,  4-cylindriga  motorer  och  Stage  V  FPT  NEF  67  6,7-liters,  24-
ventils,  6-cylindriga  motorer.  Alla  motorer  är  turboladdade  med  
intercooler  och  elektroniskt  common  rail-insprutningssystem  och  ger  en  
effekt  på  upp  till  175  hk.  Den  strukturella  motorn  och  den  korta  hjulbasen  
förbättrar  traktorns  effektivitet  och  manövrerbarhet  ytterligare.

MIN  McCORMICK-APP,  ALLTID  VID  DIN  SIDAN

En  valfri  flödesdelare  med  sex  snabbkopplingar  styr  tre  olika  hydrauliska  
funktioner  genom  en  flödesväljare  med  en  enda  fjärrventil:  med  fem  
fjärrkontroller  och  en  flödesdelare  kan  du  styra  upp  till  sju  olika  
hydrauliska  funktioner.

FPT  NEF-MOTORER  FÖR  FANTASTISK  EFFEKTIVITET

FÖR  ATT  GER  DIG  FLERA  HYDRAULISKA  FUNKTIONER
EN  FLÖDESDELARE

McCORMICK  X7  SWB  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

Den  intuitiva  My  McCormick-appen  erbjuder  användaren  en  360-graders  
uppslukande  upplevelse  genom  våra  digitala  lösningar.  Appen  ger  dig  
enkel  tillgång  till  alla  McCormicks  digitala  tjänster,  inklusive  nyheter,  
insikter  och  exklusiva  erbjudanden,  för  att  hjälpa  dig  att  göra  ditt  arbete  
mer  effektivt  och  produktivt.

Utformad  för  lantbrukare  som  letar  efter  en  traktor  på  öppna  fält  
som  kombinerar  kraftfull  prestanda  med  enkel  manövrerbarhet  
och  överlägsen  komfort,  X7  SWB-traktorserien  drivs  av  strukturella  
fyr-  och  sexcylindriga  motorer.  Premiere-hytten  erbjuder  passform  
och  finish,  ergonomiskt  arrangerade  kontroller,  12-tums  pekskärm  
med  nya  funktioner  och  upp  till  12  LED-lampor  på  hyttens  tak.  Det  
mekaniska  hyttfjädringssystemet  absorberar  stötar  och  vibrationer.  
Framaxeln  med  oberoende  fjädring  ökar  ytterligare  greppet,  
säkerheten  och  komforten.  en  enkel  spärr  gör  underhållet  snabbare  
och  enklare.  Detta  sortiment  är  också  tillgängligt  med  den  nya  
Clever  Cab,  som  kombinerar  banbrytande  teknologi  med  
oöverträffad  komfort.  Fyrcylindriga  motorer  Båda  modellerna  har  
en  effekt  på  upp  till  175  hk.  Hjulbasen  är  2760  mm  på  sexcylindriga  
traktorer  och  2651  mm  på  de  fyra  cylindrarna.  30F/15R  hastigheter.  
Creepern  ökar  antalet  hastigheter  till  54F/27R.  Traktorn  har  ett  
fyrväxlad  kraftuttag,  en  främre  koppling  som  kan  lyfta  upp  till  3500  
kg  och  en  elektronisk  bakre  koppling  med  en  lyftkapacitet  på  9300  
kg.  CCLS  hydraulsystem  med  sin  160  l/min  pump  driver  upp  till  
åtta  fjärrventiler.  X7  SWB  kan  utrustas  med:  EazySteer  och  PSM  
–  Precision  Steering  Management,  för  maximal  enkel  och  exakt  
drift;  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  
Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  analysera  
traktordata  och  utföra  fjärrdiagnostik;  McCormick  Farm  för  effektiv  
gårdsförvaltning.
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›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  

Diagnostics  Management-system  för  effektiv  hantering  
av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Mekaniska  eller  elektrohydrauliska  fjärrventiler.

›  Premiere  Cab  med  mekanisk  fjädring  och  mekaniskt  
styrda  fjärrventiler.

›  Framaxel  med  oberoende  fjädring.

utrymme;  förbättrad  ergonomi;  uppvärmt  och  ventilerat  vridbart  
säte  med  dynamisk  luftfjädring,  inbyggt  armstöd  och  
vridbart  nackstöd.

›  Data  Screen  Manager:  12”  pekskärmsmonitor  
med  nya  funktioner.

›  CCLS  hydraulsystem  med  pump  med  variabelt  deplacement  
som  levererar  upp  till  160  l/min.

›  New  Clever  Cab:  +14  %  glaserad  yta;  mer  arbete

›  VT-Drive  fyrstegs  steglös  växellåda.

›  P6-Drive  transmission  med  6  powershift-hastigheter  och  5  
robotiserade  områden.

McCORMICK  X7  SWB,  NÄR
TEKNIK  FÖRVÄNDAS  TILL  EFFEKTIVITET

HÖJDPUNKTER

X7  SWB-traktorerna  drivs  av  nya  Stage  V  FPT  NEF  45  4,5-liters,  16-
ventils,  4-cylindriga  motorer  och  Stage  V  FPT  NEF  67  6,7-liters,  24-
ventils,  6-cylindriga  motorer.  Alla  motorer  är  turboladdade  med  
intercooler  och  elektroniskt  common  rail-insprutningssystem  och  ger  en  
effekt  på  upp  till  175  hk.  Den  strukturella  motorn  och  den  korta  hjulbasen  
förbättrar  traktorns  effektivitet  och  manövrerbarhet  ytterligare.

MIN  McCORMICK-APP,  ALLTID  VID  DIN  SIDAN

En  valfri  flödesdelare  med  sex  snabbkopplingar  styr  tre  olika  hydrauliska  
funktioner  genom  en  flödesväljare  med  en  enda  fjärrventil:  med  fem  
fjärrkontroller  och  en  flödesdelare  kan  du  styra  upp  till  sju  olika  
hydrauliska  funktioner.

FPT  NEF-MOTORER  FÖR  FANTASTISK  EFFEKTIVITET

FÖR  ATT  GER  DIG  FLERA  HYDRAULISKA  FUNKTIONER
EN  FLÖDESDELARE

McCORMICK  X7  SWB  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

Den  intuitiva  My  McCormick-appen  erbjuder  användaren  en  360-graders  
uppslukande  upplevelse  genom  våra  digitala  lösningar.  Appen  ger  dig  
enkel  tillgång  till  alla  McCormicks  digitala  tjänster,  inklusive  nyheter,  
insikter  och  exklusiva  erbjudanden,  för  att  hjälpa  dig  att  göra  ditt  arbete  
mer  effektivt  och  produktivt.

Utformad  för  lantbrukare  som  letar  efter  en  traktor  på  öppna  fält  
som  kombinerar  kraftfull  prestanda  med  enkel  manövrerbarhet  
och  överlägsen  komfort,  X7  SWB-traktorserien  drivs  av  strukturella  
fyr-  och  sexcylindriga  motorer.  Premiere-hytten  erbjuder  passform  
och  finish,  ergonomiskt  arrangerade  kontroller,  12-tums  pekskärm  
med  nya  funktioner  och  upp  till  12  LED-lampor  på  hyttens  tak.  Det  
mekaniska  hyttfjädringssystemet  absorberar  stötar  och  vibrationer.  
Framaxeln  med  oberoende  fjädring  ökar  ytterligare  greppet,  
säkerheten  och  komforten.  en  enkel  spärr  gör  underhållet  snabbare  
och  enklare.  Detta  sortiment  är  också  tillgängligt  med  den  nya  
Clever  Cab,  som  kombinerar  banbrytande  teknologi  med  
oöverträffad  komfort.  Fyrcylindriga  motorer  Båda  modellerna  har  
en  effekt  på  upp  till  175  hk.  Hjulbasen  är  2760  mm  på  sexcylindriga  
traktorer  och  2651  mm  på  de  fyra  cylindrarna.  30F/15R  hastigheter.  
Creepern  ökar  antalet  hastigheter  till  54F/27R.  Traktorn  har  ett  
fyrväxlad  kraftuttag,  en  främre  koppling  som  kan  lyfta  upp  till  3500  
kg  och  en  elektronisk  bakre  koppling  med  en  lyftkapacitet  på  9300  
kg.  CCLS  hydraulsystem  med  sin  160  l/min  pump  driver  upp  till  
åtta  fjärrventiler.  X7  SWB  kan  utrustas  med:  EazySteer  och  PSM  
–  Precision  Steering  Management,  för  maximal  enkel  och  exakt  
drift;  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  
Diagnostics  Management  för  att  övervaka  flottan,  analysera  
traktordata  och  utföra  fjärrdiagnostik;  McCormick  Farm  för  effektiv  
gårdsförvaltning.
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En  creeper  med  105F  och  36R  växlar  säkerställer  hastigheter  så  låga  som  350  m/h.  Det  slutna  
hydraulsystemet  med  pump  med  variabelt  deplacement  har  ett  totalt  flöde  på  148  l/min  och  manövrerar  
upp  till  fem  mekaniska  fjärrkontroller,  ett  elektroniskt  bakdrag  med  8400  kg  lyftkapacitet  och  ett  tvåväxlat  
kraftuttag  med  540/1000  rpm.

Robust  och  användarvänlig,  X6.6-traktorn  är  en  verkligt  pålitlig  partner  som  kommer  att  utföra  alla  uppgifter  
på  fältet  effektivt.  Premiere-hytten  med  fyra  stolpar  med  öppningsbar  taklucka  och  den  framåtlutande  
motorhuven  ger  obehindrad  sikt  runtom.  Föraren  arbetar  bekvämt  med  intuitiva  ergonomiska  kontroller,  
ett  luftfjädrat  säte,  en  teleskopisk  ratt  och  ett  effektivt  luftkonditioneringssystem.  Tio  halogenarbetslampor,  
varav  6  i  hytten,  ger  kraftfull  belysning  vid  nattarbete.  X6.6-traktorerna  drivs  av  FPT  NEF  67  6.7L,  6-
cylindriga  turbo-mellankylda  motorer  som  uppfyller  Steg  V/Tier  4  Final-emissionsbestämmelserna.  Med  en  
effekt  på  upp  till  175  hk  levererar  dessa  motorer  ett  vridmoment  på  700  Nm  vid  1400  rpm,  för  förbättrad  
dragkraft  och  10  %  lägre  bränsleförbrukning.  En  280-liters  bränsletank  tillåter  många  timmars  oavbruten  
drift.  Xtrashift-växellådan  med  6  powershift-hastigheter  (HML)  och  3  intervall  ger  54F  och  18R  växlar.  
Frikopplingsfunktionen  och  kraftväxeln  gör  det  möjligt  för  föraren  att  enkelt  växla  mellan  alla  växlar  och  
byta  från  framåt  till  bakåt  utan  att  behöva  koppla.

totalt  54F  och  18R  växlar.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  med  pump  med  variabel  deplacement  som  säkerställer

En  elektrohydrauliskt  manövrerad  våt  flerskivskoppling  möjliggör  mjukt  och  modulerat  kraftuttag.  McCormick  
X6.6:  kraft  och  enkelhet  utan  kompromisser.

en  flödeshastighet  på  110  +  38  l/min.

›  Ny  framåtlutande  motorhuv  för  bättre  sikt.

›  Upp  till  5  bakre  mekaniska  fjärrventiler.

›  Elektroniskt  styrd  bakre  koppling  som  kan  lyfta  8400  kg.

›  FPT  NEF  67  6,7-litersmotorer  med  effekt  upp  till  175  hk.

›  Miljövänlig  motor  med  Hi-eSCR2  efterbehandlingssystem  för  att  uppfylla  Steg  V/
Tier  4  Final  emissionsbestämmelser.

›  Premiere  Cab  med  fjädringssystem  och  luftfjädrad  sits  för  större

›  Överdimensionerad  bränsletank:  280  liter  för  långa  körtider  utan  tankning.

›  Xtrashift-växellåda  med  6  powershift-hastigheter  (HML)  och  3  områden  för  en

åkkomfort.

McCORMICK  X6.6,  HELT  ENKELT  KRAFTFULL  OCH  PÅLITLIG

HÖJDPUNKTER

FPT  NEF  67  6,7-liters,  6-cylindrig  turbo-mellankyldsmotor  med  en  
effekt  på  upp  till  175  hk  uppfyller  Stage  V/Tier  4  Final-
emissionsbestämmelserna.  Med  upp  till  700  Nm  vridmoment  vid  1400  
rpm  förbättrar  motorn  i  X6.6  dragkraften  och  minskar  
bränsleförbrukningen  med  10  %.  En  bränsletank  på  280  liter  
säkerställer  många  timmars  oavbruten  drift.  Den  uppfällbara  
motorhuven  gör  dagliga  underhållskontroller  snabba  och  enkla.

Utrustad  med  differentialspärr,  våta  skivbromsar  och  fyrhjulsdrift  är  
framaxeln  på  X6.6  mycket  effektiv  och  erbjuder  hög  markfrigång  och  
55  graders  styrvinkel.  Dessa  funktioner  förbättrar  greppet  och  
manövrerbarheten,  vilket  ökar  komforten,  säkerheten  och  
produktiviteten.

NY  FPT-MOTOR:  MER  KRAFT,  MER  EFFEKTIVITET

McCORMICK  X6.6  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

Den  elektroniska  bakre  kopplingen  kategori  2  och  3  säkerställer  enkel  
och  exakt  redskapsmanövrering.  Draganordningen  är  utrustad  med  
dragkontroll,  lägeskontroll,  blandad  kontroll  och  flytläge.  Kraftfull  och  
pålitlig,  den  bakre  dragkroken  på  X6.6  lyfter  upp  till  8400  kg.

FRAMAXEL:  TRACTION  OCH  MANÖVERBARHET ROLIGT  ELEKTRONISK  LYKNING  bak
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och  FOPS-skydd.

›  SmartPilot  allt-i-ett  styrspakskontroll.
›  IFS  fjädrad  framaxel  och  fjädrad  hytt.

›  ISOBUS  &  PSM  -  Precision  Steering  Management.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  (CCLS)  med  upp  till  114  l/min  flöde.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-
system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

Den  oberoende  framfjädringen  i  kombination  med  hyttfjädringen  säkerställer  maximal  
dragkraft  och  åkkomfort  i  all  terräng.  Den  nydesignade  motorhuven  öppnas  till  90  
grader  för  att  ge  enkel  åtkomst  till  motorrummet  för  snabb  service  och  underhåll  och  
kylarkylarna  öppnas  helt  från  en  enda  spärr  för  att  ge  enkel  rengöring  i  dammiga  
förhållanden.
X6.4-traktorerna  drivs  av  FPT  NEF  45  4,5L,  16-ventils,  4-cylindriga  motorer  som  
uppfyller  Steg  V-emissionsbestämmelserna  och  levererar  upp  till  155  hk.  P6-Drive-
växellådan  erbjuder  6  powershift-hastigheter  och  4  intervall  som  ger  24F  +  24R-
växlar.  Andra  funktioner  inkluderar  ett  4-växlad  kraftuttag,  frontkoppling  med  3200  
kg  lyftkapacitet,  elektronisk  bakre  koppling  med  7200  kg  lyftkapacitet,  CCLS  
hydraulsystem  med  ett  totalt  flöde  på  114  l/min  och  upp  till  sju  fjärrventiler.  X6.4  
minskar  driftskostnaderna  och  ökar  produktiviteten  och  lönsamheten  tack  vare  
avancerade  funktioner  som  PSM-satellitbaserade  vägledningssystem;  ISOBUS-
system  för  effektiv  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  för  att  
övervaka  flottan,  analysera  traktordata  och  utföra  diagnostik  på  distans  och  
McCormick  Farm  för  effektiv  gårdshantering.

›  High  Visibility-hytt  med  panoramatak  med  genomskinlig  lucka

›  Framkoppling  och  kraftuttag.

›  Max  däckstorlek:  600/65R38.  Totalvikt:  9500  kg.

›  FPT  NEF  45  Steg  V-motor  som  levererar  upp  till  155  hk.

Designad  med  effektivitet,  mångsidighet  och  komfort  i  åtanke,  är  X6.4  en  äkta  allt-i-
all-traktor  som  klarar  en  mängd  olika  uppgifter  både  på  fältet  och  runt  gården.  Idealisk  
för  sådd,  plöjning,  harvning  och  slåtter,  den  här  praktiska  traktorn  är  lika  perfekt  för  
användning  i  ladugårdar  och  stall  samt  för  frontlastare  och  transporter.
High  Visibility-hytten  har  en  högkvalitativ  passform  och  finish,  ergonomiska  kontroller,

›  P6-Drive  transmission  med  6  powershift-hastigheter  och  4  intervall.

en  SmartPilot  allt-i-ett-kontroller,  en  12-tums  pekskärmsmonitor  med  nya  menyer  och  
14  full-LED-lampor  för  optimal  synlighet  under  alla  arbetsförhållanden.

McCORMICK  X6.4,
MÅNGSIDIGHET  PÅ  FÄLTET

HÖJDPUNKTER

P6-DRIV:
NÄSTA  GENERATIONS  PRESTANDA

Designad  för  att  ytterligare  förbättra  traktorns  prestanda,  
erbjuder  P6-Drive-växellådan  6  powershift-hastigheter  
och  4  intervall  som  ger  24F  +  24R-växlar.  AutoPowershift  
för  helautomatisk  upp-  och  nedväxling.  Med  ytterligare  
kryphastigheter  ger  transmissionen  totalt  40F  +  40R  
växlar.  Med  P6-Drive-växellådan  når  traktorn  50  km/h  
vid  reducerat  motorvarvtal.

SMARTPILOT  JOYSTICK  STYRNING

FÖR  VIKTIGT  ALLTID

Bättre  sikt  betyder  högre  effektivitet  och  ökad  komfort.  
Hytten  med  hög  sikt  med  genomskinligt  taklucka  och  
FOPS-skydd  ger  oöverträffad  sikt  runtom  för  hö-  och  
frontlastarapplikationer.

HYTT  MED  HÖG  SYNLIGHET

McCORMICK  X6.4  TRAKTORER  FÖR  ÖPPET  FÄLT

ATT  HÅLLA  ALLT  UNDER  KONTROLL

Integrerad  i  det  ergonomiska  multifunktionsarmstödet  
ger  den  innovativa  SmartPilot  allt-i-ett-kontrollen  enkel  
och  intuitiv  kontroll  av  traktorns  nyckelfunktioner  såsom  
power-shift-transmission,  backväxel,  hydraulik,  frontlyft,  
bakre  koppling  och  frontlastare.
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Kvalitet  
Kvaliteten  på  en  brukstraktor  beror  på  dess  storlek.
McCormick  brukstraktorer  har  den  idealiska  storleken.  
Tillräckligt  stor  för  att  ge  rätt  dragkraft  och  stabilitet  som  krävs  
för  öppna  fält  och  transporttillämpningar,  men  ändå  tillräckligt  
liten  för  att  enkelt  kunna  flyttas  mellan  grödor  och  i  
boskapsstall  utan  svåra  och  tidskrävande  manövrar.

Flexibilitet  
McCormick  brukstraktorer  är  designade  och  tillverkade  för  
att  möta  flexibilitetsbehoven  hos  moderna  gårdar.  Dessa  
traktorer  är  inte  härledda  från  några  befintliga  modeller,  utan  
har  designats  från  grunden  baserat  på  de  innovativa  lösningar  
och  beprövade  prestanda  som  är  vårt  varumärke.  Om  du  
letar  efter  en  traktor  som  ger  all  den  mångsidighet  och  
effektivitet  som  krävs  för  plöjning,  harvning,  klippning,  
höarbete,  fruktträdgårdsarbete,  transport  och  en  mängd  
andra  uppgifter,  behöver  du  inte  leta  längre:  en  McCormick  
brukstraktor  är  vad  du  behöver.

Teknik  Alla  
som  är  drivna  vet  att  McCormick-traktorer  är  ett  
världsomspännande  riktmärke  för  teknik  och  prestanda,  en  
branschledande  position  som  endast  kan  uppnås  genom  
noggrann  design  och  kontinuerlig  innovation.  McCormick  har  
byggt  in  samma  kvalitet  på  sina  avancerade  traktorer  i  

bruksområdet.  Resultatet  är  en  serie  traktorer  fullastad  med  
den  senaste  tekniken  och  funktionerna  som  ger  lantbrukarna  
all  kraft  och  effektivitet  de  behöver.

McCormick  brukstraktorer  vet  hur  man  levererar  kompromisslös  
effektivitet  och  komfort.

Men  kvaliteten  på  en  brukstraktor  beror  också  på  dess  
utrustning.  McCormick  brukstraktorer  är  fullt  utrustade  tekniskt  
avancerade  fordon  som  sömlöst  kommer  att  passa  in  i  
kundens  flotta.

27

SMART  MÅNGSIDIGHET
McCORMICK  UTILITY  TRAKTORER:

BRUKTRAKTORER



Kvalitet  
Kvaliteten  på  en  brukstraktor  beror  på  dess  storlek.
McCormick  brukstraktorer  har  den  idealiska  storleken.  
Tillräckligt  stor  för  att  ge  rätt  dragkraft  och  stabilitet  som  krävs  
för  öppna  fält  och  transporttillämpningar,  men  ändå  tillräckligt  
liten  för  att  enkelt  kunna  flyttas  mellan  grödor  och  i  
boskapsstall  utan  svåra  och  tidskrävande  manövrar.

Flexibilitet  
McCormick  brukstraktorer  är  designade  och  tillverkade  för  
att  möta  flexibilitetsbehoven  hos  moderna  gårdar.  Dessa  
traktorer  är  inte  härledda  från  några  befintliga  modeller,  utan  
har  designats  från  grunden  baserat  på  de  innovativa  lösningar  
och  beprövade  prestanda  som  är  vårt  varumärke.  Om  du  
letar  efter  en  traktor  som  ger  all  den  mångsidighet  och  
effektivitet  som  krävs  för  plöjning,  harvning,  klippning,  
höarbete,  fruktträdgårdsarbete,  transport  och  en  mängd  
andra  uppgifter,  behöver  du  inte  leta  längre:  en  McCormick  
brukstraktor  är  vad  du  behöver.

Teknik  Alla  
som  är  drivna  vet  att  McCormick-traktorer  är  ett  
världsomspännande  riktmärke  för  teknik  och  prestanda,  en  
branschledande  position  som  endast  kan  uppnås  genom  
noggrann  design  och  kontinuerlig  innovation.  McCormick  har  
byggt  in  samma  kvalitet  på  sina  avancerade  traktorer  i  

bruksområdet.  Resultatet  är  en  serie  traktorer  fullastad  med  
den  senaste  tekniken  och  funktionerna  som  ger  lantbrukarna  
all  kraft  och  effektivitet  de  behöver.

McCormick  brukstraktorer  vet  hur  man  levererar  kompromisslös  
effektivitet  och  komfort.

Men  kvaliteten  på  en  brukstraktor  beror  också  på  dess  
utrustning.  McCormick  brukstraktorer  är  fullt  utrustade  tekniskt  
avancerade  fordon  som  sömlöst  kommer  att  passa  in  i  
kundens  flotta.
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›  FPT  F36  3.6L  levererar  upp  till  127  hk.

›  Isomonterad  hytt  och  luftfjädrad  stol  för  ökad  körkomfort.

›  8,4-tums  surfplattaliknande  pekskärm  för  intuitiv  användning.

›  Full  överensstämmelse  med  steg  V-emissionskrav  tack  vare  Hi-eSCR2-
systemet.

En  creeper  med  48+16  växlar  säkerställer  hastigheter  så  låga  som  300  m/h.  Ytterligare  traktorfunktioner  
inkluderar  en  Park  Lock-enhet  för  ökad  säkerhet  vid  parkering  i  sluttningar,  en  frontlyft  med  2250  kg  
lyftkapacitet  och  en  elektronisk  bakre  koppling  som  lyfter  upp  till  6000  kg.  Det  slutna  hydraulsystemet  
med  110  l/min  totalt  flöde  driver  upp  till  sju  fjärrventiler.  Tack  vare  precisionen  i  den  satellitbaserade  
vägledningen,  den  effektiva  kontrollen  av  ISOBUS-kompatibla  redskap,  fjärrkontrollen  av  flottan  och  
diagnostiken  genom  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  den  optimala  gårdshanteringen  
som  garanteras  av  McCormick  Farm-systemet,  bidrar  X6  till  att  minska  driftskostnaderna  samtidigt  
som  produktiviteten  ökar.

›  Lågprofil  hytttak  för  enkel  åtkomst  till  låga  gårdsbyggnader.

Tack  vare  sin  korta  hjulbas  är  X6  effektiv  ute  på  fältet,  lätt  att  hantera  i  ladugården  och  säker  att  köra  
på  vägen.  Total  View  Slim-hytten  med  sin  design  med  fyra  stolpar  med  antingen  mekanisk  eller  tyst  
fjädring  ger  utmärkt  sikt  runtom.  Hytten  har  ett  lågprofiltak  med  FOPS-skydd  för  enkel  åtkomst  till  låga  
byggnader  och  en  genomskinlig  lucka  för  extra  sikt  vid  lastararbete.  En  multifunktionell  joystick  
möjliggör  enklare  förarkontroll,  medan  tio  Full  LED-arbetsljus  ger  optimal  sikt  under  alla  förhållanden.  
X6-traktorerna  drivs  av  FPT  F36  16-ventils,  3,6-litersmotorer  som  uppfyller  Steg  V-
emissionsbestämmelserna  och  levererar  upp  till  127  hk.  Tack  vare  ett  maximalt  vridmoment  på  518  
Nm  vid  1300  rpm  minskar  bränsleförbrukningen  med  10  %.  Den  90-graders  lutande  motorhuven  och  
kylarkylarna  som  öppnas  från  en  enda  spärr  ger  snabbt  och  enkelt  underhåll.  Xtrashift  36/12-
växellådan  med  tre  powershift-steg  (HML)  och  power  shuttle  ger  en  topphastighet  på  50  km/h.

X6  är  en  mångsidig  nyttotraktor  som  kan  användas  för  en  mängd  olika  uppgifter.

›  XtraShift-växellåda  med  treväxlad  HML  Powershift.

›  Fjädrad  framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  
elektrohydrauliskt  manövrerad  fyrhjulsdrift.

›  Bakre  fyrväxlad  kraftuttag.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  med  110  l/min  flöde  för  
förbättrad  prestanda.

›  Bakre  lyft  med  6000  kg  lyftkapacitet.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.
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Den  elektrohydrauliska  växellådan  Xtrashift  har  en  treväxlad  on-the-
go  powershift  (HML)  och  ger  36F  och  12R  växlar  med  en  topphastighet  
på  50  km/h  vid  låga  motorvarv.  Frikopplingsknappen  och  kraftväxeln  
gör  att  föraren  automatiskt  kan  växla  mellan  alla  växlar  och  växla  från  
framåt  till  bakåt  utan  att  trampa  ned  kopplingspedalen.

Framaxelfjädringen  absorberar  stötar  orsakade  av  ojämn  terräng  och  
förbättrar  därmed  åkkomforten.  Optimal  viktfördelning  säkerställer  
effektiv  kraftöverföring  till  marken,  vilket  maximerar  dragkraft,  
smidighet  och  stabilitet.  Fyrhjulsdriften  och  differentialspärren  
förbättrar  ytterligare  traktorkontroll  och  säkerhet.

EFFEKTIV  FRAMHÅLLARE  FÖR  FÖRBÄTTRAD  PRODUKTIVITET

Effektiv  och  exakt,  frontlyften  på  X6  kan  lyfta  upp  till  2250  kg  och  är  
kompatibel  med  McCormick  M30  frontlastare  och  frontkraftuttag.  Ett  
brett  utbud  av  ballastvikter  säkerställer  utmärkt  traktorbalans  i  alla  
situationer.

FÖR  ÖVERLÄGGA  PRESTANDA UPPHÄNGD  AXEL:  TRACTION,  AGILITY,  COMFORT
XTRASHIFT  ÖVERFÖRING

McCORMICK  X6  UTILITY  TRAKTORER

PARTNER
X6,  DIN  ALLROUND



›  FPT  F36  3.6L  levererar  upp  till  127  hk.

›  Isomonterad  hytt  och  luftfjädrad  stol  för  ökad  körkomfort.

›  8,4-tums  surfplattaliknande  pekskärm  för  intuitiv  användning.

›  Full  överensstämmelse  med  steg  V-emissionskrav  tack  vare  Hi-eSCR2-
systemet.

En  creeper  med  48+16  växlar  säkerställer  hastigheter  så  låga  som  300  m/h.  Ytterligare  traktorfunktioner  
inkluderar  en  Park  Lock-enhet  för  ökad  säkerhet  vid  parkering  i  sluttningar,  en  frontlyft  med  2250  kg  
lyftkapacitet  och  en  elektronisk  bakre  koppling  som  lyfter  upp  till  6000  kg.  Det  slutna  hydraulsystemet  
med  110  l/min  totalt  flöde  driver  upp  till  sju  fjärrventiler.  Tack  vare  precisionen  i  den  satellitbaserade  
vägledningen,  den  effektiva  kontrollen  av  ISOBUS-kompatibla  redskap,  fjärrkontrollen  av  flottan  och  
diagnostiken  genom  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  den  optimala  gårdshanteringen  
som  garanteras  av  McCormick  Farm-systemet,  bidrar  X6  till  att  minska  driftskostnaderna  samtidigt  
som  produktiviteten  ökar.

›  Lågprofil  hytttak  för  enkel  åtkomst  till  låga  gårdsbyggnader.

Tack  vare  sin  korta  hjulbas  är  X6  effektiv  ute  på  fältet,  lätt  att  hantera  i  ladugården  och  säker  att  köra  
på  vägen.  Total  View  Slim-hytten  med  sin  design  med  fyra  stolpar  med  antingen  mekanisk  eller  tyst  
fjädring  ger  utmärkt  sikt  runtom.  Hytten  har  ett  lågprofiltak  med  FOPS-skydd  för  enkel  åtkomst  till  låga  
byggnader  och  en  genomskinlig  lucka  för  extra  sikt  vid  lastararbete.  En  multifunktionell  joystick  
möjliggör  enklare  förarkontroll,  medan  tio  Full  LED-arbetsljus  ger  optimal  sikt  under  alla  förhållanden.  
X6-traktorerna  drivs  av  FPT  F36  16-ventils,  3,6-litersmotorer  som  uppfyller  Steg  V-
emissionsbestämmelserna  och  levererar  upp  till  127  hk.  Tack  vare  ett  maximalt  vridmoment  på  518  
Nm  vid  1300  rpm  minskar  bränsleförbrukningen  med  10  %.  Den  90-graders  lutande  motorhuven  och  
kylarkylarna  som  öppnas  från  en  enda  spärr  ger  snabbt  och  enkelt  underhåll.  Xtrashift  36/12-
växellådan  med  tre  powershift-steg  (HML)  och  power  shuttle  ger  en  topphastighet  på  50  km/h.

X6  är  en  mångsidig  nyttotraktor  som  kan  användas  för  en  mängd  olika  uppgifter.

›  XtraShift-växellåda  med  treväxlad  HML  Powershift.

›  Fjädrad  framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  
elektrohydrauliskt  manövrerad  fyrhjulsdrift.

›  Bakre  fyrväxlad  kraftuttag.

›  Hydraulsystem  med  stängt  centrum  med  110  l/min  flöde  för  
förbättrad  prestanda.

›  Bakre  lyft  med  6000  kg  lyftkapacitet.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.
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Den  elektrohydrauliska  växellådan  Xtrashift  har  en  treväxlad  on-the-
go  powershift  (HML)  och  ger  36F  och  12R  växlar  med  en  topphastighet  
på  50  km/h  vid  låga  motorvarv.  Frikopplingsknappen  och  kraftväxeln  
gör  att  föraren  automatiskt  kan  växla  mellan  alla  växlar  och  växla  från  
framåt  till  bakåt  utan  att  trampa  ned  kopplingspedalen.

Framaxelfjädringen  absorberar  stötar  orsakade  av  ojämn  terräng  och  
förbättrar  därmed  åkkomforten.  Optimal  viktfördelning  säkerställer  
effektiv  kraftöverföring  till  marken,  vilket  maximerar  dragkraft,  
smidighet  och  stabilitet.  Fyrhjulsdriften  och  differentialspärren  
förbättrar  ytterligare  traktorkontroll  och  säkerhet.

EFFEKTIV  FRAMHÅLLARE  FÖR  FÖRBÄTTRAD  PRODUKTIVITET

Effektiv  och  exakt,  frontlyften  på  X6  kan  lyfta  upp  till  2250  kg  och  är  
kompatibel  med  McCormick  M30  frontlastare  och  frontkraftuttag.  Ett  
brett  utbud  av  ballastvikter  säkerställer  utmärkt  traktorbalans  i  alla  
situationer.

FÖR  ÖVERLÄGGA  PRESTANDA UPPHÄNGD  AXEL:  TRACTION,  AGILITY,  COMFORT
XTRASHIFT  ÖVERFÖRING

McCORMICK  X6  UTILITY  TRAKTORER

PARTNER
X6,  DIN  ALLROUND
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›  Elektroniskt  styrd  bakre  dragkrok  med  upp  till  4500  kg  lyftkapacitet.

›  Fjädrad  hytt  med  luftfjädrad  säte,  ergonomiska  reglage,  passform  och  
finish  i  bilklass  och  lågprofiltak.

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  82  l/min  pump.

›  Fjädrad  framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  elektrohydrauliskt  
manövrerad  fyrhjulsdrift.

›  FPT  F36  3,6L-motor  som  levererar  upp  till  114  hk.

X5  erbjuder  prestanda,  komfort  och  mångsidighet  som  en  traktor  av  högre  klass  
och  är  idealisk  för  fältaktiviteter  som  plöjning,  jordbearbetning  och  harvning,  
men  är  lika  perfekt  för  sådd  och  slåtter,  ladugårdsarbete  och  transporter.  X5  
har  en  fjädrad  hytt  med  fyra  stolpar  med  passform  och  finish  i  bilstil  som  ger  
full  sikt  runtom.  Ett  hytttak  med  låg  profil  ger  enkel  åtkomst  till  lågtakslador  och  
skjul  och  en  genomskinlig  taklucka  säkerställer  extra  sikt  vid  frontlastardrift.  En  
ergonomiskt  utformad  joystick  ger  bekväm  och  exakt  kontroll  av  alla  
traktorfunktioner  och  redskap.  FPT  3.6L-motorn  uppfyller  steg  V-
emissionsbestämmelserna  och  levererar  upp  till  114  hk.  X5-traktorn  erbjuder  
en  Xtrashift-transmission  med  trestegs  HML  powershift.  Hydraulsystemet  med  
82  l/min  pump  säkerställer  effektiv  drift  av  alla  hydrauliska  funktioner  och  upp  
till  sex  fjärrventiler.  X5  kan  som  tillval  utrustas  med  en  McCormick  frontlastare;  
en  främre  koppling  och  främre  kraftuttag;  ett  satellitbaserat  styrsystem  för  
maximal  arbetsnoggrannhet;  ett  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  
ett  Fleet  Management-system  som  övervakar  din  flotta,  kontrollerar  data  från  
varje  traktor  och  utför  fjärrdiagnostik.  Effektiv,  mångsidig  och  bekväm,

X5  är  en  värdefull  arbetskamrat  som  du  alltid  kan  lita  på.

McCormick  X5  är  en  brukstraktor  som  kan  överraska. ›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-
system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

och  4  robotiserade  avstånd.

›  ISOBUS-system  och  Precision  Steering  Management.

ROPS-versionen  av  X5  med  sin  plattform  monterad  på  tysta  block  för  
att  minska  vibrationer  och  sin  lättillgängliga  körställning  med  
ergonomiskt  arrangerade,  intuitiva  kontroller  erbjuder  föraren  en  
funktionell  och  bekväm  arbetsmiljö.  Denna  modell  har  även  ett  fällbart  
ROPS  med  ett  löstagbart  taklucka.

›  XtraShift-växellåda  med  P3-Drive:  3  powershift-hastigheter  (HML)

›  Framfäste  och  främre  kraftuttag  för  ökad  mångsidighet.

›  Smart  ADS+  styrsystem  för  ökad  komfort  och  produktivitet.

ADS+  STYRSYSTEM  FÖR  TOPKLASS
KOMFORT  OCH  PRODUKTIVITET

ADS+-styrsystemet  tar  effektiviteten  till  en  helt  ny  nivå.  
Systemet,  som  är  förberett  för  satellitbaserad  styrning,  
korrigerar  oönskade  traktorrörelser  orsakade  av  
terrängojämnheter  och  justerar  hjulen  efter  en  sväng,  
justerar  rattens  styvhet  baserat  på  fordonets  hastighet  
och  halverar  antalet  rattvarv  som  krävs  för  att  svänga  
traktorn.

XTRASHIFT  ÖVERFÖRING

OCH  UPPHÄNGD  FRAMAXEL

Den  fjädrade  hytten  och  den  fjädrade  framaxeln  isolerar  
föraren  från  stötar  och  vibrationer  och  skapar  en  bekväm  
arbetsmiljö  som  minskar  förarens  stress  och  ökar  
effektiviteten  och  produktiviteten.  Ett  nytt,  högeffektivt  
ljudisoleringssystem  minskar  ljudnivån  inuti  hytten.

HÄNGD  CAB

McCORMICK  X5  UTILITY  TRAKTORER

MED  P3-DRIVE

XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  power-shift  har  3  
powershift-hastigheter  (HML)  och  4  robotiserade  intervall  
som  ger  36F  +  12R-hastigheter.  Kopplingsknappen  och  
backväxeln  gör  att  föraren  kan  växla  mellan  alla  växlar  
och  växla  från  framåt  till  back  utan  att  använda  
kopplingspedalen.  Skyttelns  respons  är  elektroniskt  
modulerad.

HAR  ALDRIG  VARIT  SÅ  BEKVÄM
McCORMICK  X5,  MÅNGSIDIGHET
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X5  -  ROPS  version
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›  Elektroniskt  styrd  bakre  dragkrok  med  upp  till  4500  kg  lyftkapacitet.

›  Fjädrad  hytt  med  luftfjädrad  säte,  ergonomiska  reglage,  passform  och  
finish  i  bilklass  och  lågprofiltak.

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  82  l/min  pump.

›  Fjädrad  framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  elektrohydrauliskt  
manövrerad  fyrhjulsdrift.

›  FPT  F36  3,6L-motor  som  levererar  upp  till  114  hk.

X5  erbjuder  prestanda,  komfort  och  mångsidighet  som  en  traktor  av  högre  klass  
och  är  idealisk  för  fältaktiviteter  som  plöjning,  jordbearbetning  och  harvning,  
men  är  lika  perfekt  för  sådd  och  slåtter,  ladugårdsarbete  och  transporter.  X5  
har  en  fjädrad  hytt  med  fyra  stolpar  med  passform  och  finish  i  bilstil  som  ger  
full  sikt  runtom.  Ett  hytttak  med  låg  profil  ger  enkel  åtkomst  till  lågtakslador  och  
skjul  och  en  genomskinlig  taklucka  säkerställer  extra  sikt  vid  frontlastardrift.  En  
ergonomiskt  utformad  joystick  ger  bekväm  och  exakt  kontroll  av  alla  
traktorfunktioner  och  redskap.  FPT  3.6L-motorn  uppfyller  steg  V-
emissionsbestämmelserna  och  levererar  upp  till  114  hk.  X5-traktorn  erbjuder  
en  Xtrashift-transmission  med  trestegs  HML  powershift.  Hydraulsystemet  med  
82  l/min  pump  säkerställer  effektiv  drift  av  alla  hydrauliska  funktioner  och  upp  
till  sex  fjärrventiler.  X5  kan  som  tillval  utrustas  med  en  McCormick  frontlastare;  
en  främre  koppling  och  främre  kraftuttag;  ett  satellitbaserat  styrsystem  för  
maximal  arbetsnoggrannhet;  ett  ISOBUS-system  för  effektiv  redskapskontroll;  
ett  Fleet  Management-system  som  övervakar  din  flotta,  kontrollerar  data  från  
varje  traktor  och  utför  fjärrdiagnostik.  Effektiv,  mångsidig  och  bekväm,

X5  är  en  värdefull  arbetskamrat  som  du  alltid  kan  lita  på.

McCormick  X5  är  en  brukstraktor  som  kan  överraska. ›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-
system  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.
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ROPS-versionen  av  X5  med  sin  plattform  monterad  på  tysta  block  för  
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HÄNGD  CAB

McCORMICK  X5  UTILITY  TRAKTORER

MED  P3-DRIVE

XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  power-shift  har  3  
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backväxeln  gör  att  föraren  kan  växla  mellan  alla  växlar  
och  växla  från  framåt  till  back  utan  att  använda  
kopplingspedalen.  Skyttelns  respons  är  elektroniskt  
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HAR  ALDRIG  VARIT  SÅ  BEKVÄM
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EN  BRUKSTRAKTOR  I EN  EGEN  KLASS
McCORMICK  X5.085,

driven  fyrhjulsdrift.
›  Framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  elektrohydrauliskt

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  dubbelpump:
56  l/min  för  fjärrventiler  och  32  l/min  för  styrning.

X5.085  är  en  alldeles  unik  brukstraktor.  Designad  med  mångsidighet  och  produktivitet  i  åtanke,  X5.085  
levererar  upp  till  75  hk  och  uppfyller  Stage  V/Tier4  Final  emissionsbestämmelserna  med  hjälp  av  ett  
ureafritt  avgasefterbehandlingssystem.  Denna  lösning  minskar  motorkontrollerna,  vilket  resulterar  i  lägre  
kostnader  och  tidsbesparing.  Denna  fantastiska  traktor  drivs  av  en  mycket  effektiv  FPT  F34-motor  med  
3,4L  slagvolym.  Med  en  klassens  bästa  vridmomentbackup  på  56  %  säkerställer  motorn  i  X5.085  
enastående  dragkraft  och  enkel  manövrering  i  all  terräng.  XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  HML  
powershift  kan  enkelt  styras  från  SmartPilot-joysticken.  Hydraulsystemet  med  öppet  centrum  med  
dubbelpump  levererar  56  l/min  till  fjärrventilerna  och  32  l/min  till  styrsystemet.  Upp  till  tre  bakmonterade  
och  två  mittmonterade  fjärrventiler  och  en  flödesdelare  som  styr  flödet  från  en  fjärrkontroll  till  två  separata  
utlopp  gör  det  möjligt  för  föraren  att  styra  upp  till  sex  olika  hydraulfunktioner.  X5.085  har  34-tumsdäck  för  
bättre  markfrigång  och  upp  till  tio  LED-arbetsljus  för  bästa  nattsikt.  Denna  traktor  levererar  all  kraft  som  

krävs  för  markberedningsaktiviteter  och  är  med  sitt  optimala  vikt-till-effekt-förhållande  utmärkt  för  
transportuppgifter  i  sluttande  terräng.  Den  är  dessutom  smidig  och  tillräckligt  kompakt  för  ladugårdsarbete.  
McCormick  X5.085  är  den  enda  traktorn  som  kan  kombinera  fördelarna  med  lätta  traktorer  med  kraften  hos  
brukstraktorer.

›  SmartPilot  joystick  för  kontroll  av  alla  traktorfunktioner.

›  XtraShift-växellåda  med  P3-Drive:  3  powershift-hastigheter  (HML)

›  FPT  F34  3,4L,  75-hk  motor  ger  375  Nm  vridmoment  vid  1400  rpm,  utan  
AdBlue.

›  Bakre  dragkrok  med  3900  kg  lyftkapacitet.  Framkoppling  med  1700  kg  lyftkapacitet.

›  Nytt  ADS+  styrsystem  för  ökad  komfort  och  produktivitet.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Upp  till  34”  bakdäck.

›  Den  robusta  M15  frontlastaren  från  McCormick  är  designad  speciellt  för  att  matcha  
X5.085-modellen  och  förbättrar  traktorns  mångsidighet  och  produktivitet.

XTRASHIFT  TRANSMISSION  MED  P3-DRIVE

X5.085  har  en  kompakt,  styv  framaxel  som  förbättrar  traktorns  
kompakta  storlek  och  smidighet.  Den  här  axeln  är  robust  och  pålitlig  
och  ger  maximal  stabilitet  och  säkerhet  både  på  fältet  och  på  vägen.  
Med  sin  höga  markfrigång  och  sin  55°  styrvinkel  ger  X5.085  utmärkt  
manövrerbarhet  i  alla  situationer.

XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  powershift  har  3  powershift-
hastigheter  (HML)  och  4  robotiserade  intervall  som  ger  36F  +  12  REV-
hastigheter.  Kopplingsknappen  och  backväxeln  låter  användaren  
växla  mellan  alla  växlar  och  växla  från  framåt  till  back  utan  att  
använda  kopplingspedalen.  Stop&Action-funktionen  tillåter  kopplingsfritt  
stopp  av  fordonet.

Den  här  motorn  levererar  75  hk  och  uppfyller  Stage  V/Tier4  Final-
emissionsbestämmelserna  utan  att  använda  ett  ureabaserat  
efterbehandlingssystem,  vilket  resulterar  i  minskade  driftskostnader.

FPT  F34  MOTOR: STYRLIG  OCH  SNABBEL  FRAMAXEL
HÖG  PRESTANDA  OCH  BRÄNSLEEKONOMI

McCORMICK  X5.085  BRUKTRAKTORER

FPT  F34  3,4L-motor  med  375  Nm  vridmoment  vid  1400  rpm  och  
upp  till  56  %  vridmomentbackup:  det  känns  som  att  du  har  15  hk  mer.

och  4  robotiserade  avstånd.
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driven  fyrhjulsdrift.
›  Framaxel  med  bromsar,  full  spärrdifferential  och  elektrohydrauliskt

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  dubbelpump:
56  l/min  för  fjärrventiler  och  32  l/min  för  styrning.

X5.085  är  en  alldeles  unik  brukstraktor.  Designad  med  mångsidighet  och  produktivitet  i  åtanke,  X5.085  
levererar  upp  till  75  hk  och  uppfyller  Stage  V/Tier4  Final  emissionsbestämmelserna  med  hjälp  av  ett  
ureafritt  avgasefterbehandlingssystem.  Denna  lösning  minskar  motorkontrollerna,  vilket  resulterar  i  lägre  
kostnader  och  tidsbesparing.  Denna  fantastiska  traktor  drivs  av  en  mycket  effektiv  FPT  F34-motor  med  
3,4L  slagvolym.  Med  en  klassens  bästa  vridmomentbackup  på  56  %  säkerställer  motorn  i  X5.085  
enastående  dragkraft  och  enkel  manövrering  i  all  terräng.  XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  HML  
powershift  kan  enkelt  styras  från  SmartPilot-joysticken.  Hydraulsystemet  med  öppet  centrum  med  
dubbelpump  levererar  56  l/min  till  fjärrventilerna  och  32  l/min  till  styrsystemet.  Upp  till  tre  bakmonterade  
och  två  mittmonterade  fjärrventiler  och  en  flödesdelare  som  styr  flödet  från  en  fjärrkontroll  till  två  separata  
utlopp  gör  det  möjligt  för  föraren  att  styra  upp  till  sex  olika  hydraulfunktioner.  X5.085  har  34-tumsdäck  för  
bättre  markfrigång  och  upp  till  tio  LED-arbetsljus  för  bästa  nattsikt.  Denna  traktor  levererar  all  kraft  som  

krävs  för  markberedningsaktiviteter  och  är  med  sitt  optimala  vikt-till-effekt-förhållande  utmärkt  för  
transportuppgifter  i  sluttande  terräng.  Den  är  dessutom  smidig  och  tillräckligt  kompakt  för  ladugårdsarbete.  
McCormick  X5.085  är  den  enda  traktorn  som  kan  kombinera  fördelarna  med  lätta  traktorer  med  kraften  hos  
brukstraktorer.

›  SmartPilot  joystick  för  kontroll  av  alla  traktorfunktioner.

›  XtraShift-växellåda  med  P3-Drive:  3  powershift-hastigheter  (HML)

›  FPT  F34  3,4L,  75-hk  motor  ger  375  Nm  vridmoment  vid  1400  rpm,  utan  
AdBlue.

›  Bakre  dragkrok  med  3900  kg  lyftkapacitet.  Framkoppling  med  1700  kg  lyftkapacitet.

›  Nytt  ADS+  styrsystem  för  ökad  komfort  och  produktivitet.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Upp  till  34”  bakdäck.

›  Den  robusta  M15  frontlastaren  från  McCormick  är  designad  speciellt  för  att  matcha  
X5.085-modellen  och  förbättrar  traktorns  mångsidighet  och  produktivitet.

XTRASHIFT  TRANSMISSION  MED  P3-DRIVE

X5.085  har  en  kompakt,  styv  framaxel  som  förbättrar  traktorns  
kompakta  storlek  och  smidighet.  Den  här  axeln  är  robust  och  pålitlig  
och  ger  maximal  stabilitet  och  säkerhet  både  på  fältet  och  på  vägen.  
Med  sin  höga  markfrigång  och  sin  55°  styrvinkel  ger  X5.085  utmärkt  
manövrerbarhet  i  alla  situationer.

XtraShift-växellådan  med  P3-Drive  powershift  har  3  powershift-
hastigheter  (HML)  och  4  robotiserade  intervall  som  ger  36F  +  12  REV-
hastigheter.  Kopplingsknappen  och  backväxeln  låter  användaren  
växla  mellan  alla  växlar  och  växla  från  framåt  till  back  utan  att  
använda  kopplingspedalen.  Stop&Action-funktionen  tillåter  kopplingsfritt  
stopp  av  fordonet.

Den  här  motorn  levererar  75  hk  och  uppfyller  Stage  V/Tier4  Final-
emissionsbestämmelserna  utan  att  använda  ett  ureabaserat  
efterbehandlingssystem,  vilket  resulterar  i  minskade  driftskostnader.

FPT  F34  MOTOR: STYRLIG  OCH  SNABBEL  FRAMAXEL
HÖG  PRESTANDA  OCH  BRÄNSLEEKONOMI

McCORMICK  X5.085  BRUKTRAKTORER

FPT  F34  3,4L-motor  med  375  Nm  vridmoment  vid  1400  rpm  och  
upp  till  56  %  vridmomentbackup:  det  känns  som  att  du  har  15  hk  mer.

och  4  robotiserade  avstånd.
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›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Monteringsram  för  fabriksmonterad  McCormick  frontlastare.

›  540/540E  kraftuttag  plus  markhastighet.

inkluderar  en  specialbyggd  växellåda,  en  4WD-framaxel  med  limiterad  
slirdifferential,  en  2110  mm  hjulbas,  en  mekanisk  bakre  koppling  med  upp  till  3  
000  kg  lyftkapacitet,  framkoppling  och  kraftuttag  som  tillval,  ett  hydraulsystem  
med  upp  till  52  l/min  flöde  och  ett  ureafritt  avgassystem  för  ökad  efterbehandling  
av  avgaser  och  minskade  driftskostnader.  När  du  väljer  en  McCormick-traktor  
väljer  du  teknisk  innovation  och  kompromisslös  effektivitet  och  produktivitet.

›  Power  Four-växellåda  med  12F  +  12R  hastigheter  och  power  shuttle.

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  52  l/min  flöde.

›  Speed  Four-växellåda  med  24F  +  24R-hastigheter  och  mekanisk  Hi-Lo.
›  Tre  modeller  med  61  hk,  68  hk  och  75  hk.  Alla  modeller  är  utan  AdBlue.

X4  lätta  brukstraktorn  från  McCormick  är  en  verklig  effektivitetsmästare,  som  
klarar  alla  jobb  på  gården.  X4  är  den  ultimata  gör-det-allt-traktorn  för  breda  
vingårdar  och  fruktträdgårdar.

ROPS-versionen  av  X4  har  en  iso-monterad  plattform  designad  för  att  

minimera  vibrationer.  Förarställningen  är  rymlig  och  lättillgänglig  och  
ger  hög  komfort,  vilket  minskar  förarens  trötthet.  Alla  reglage  är  
ergonomiskt  arrangerade  och  användarvänliga.  Den  två-stolpar  ROPS  
fälls  ned  för  att  låta  traktorn  arbeta  under  låga  frukter  eller  vinstockar  
och  mellan  smala  radavstånd.

Den  här  traktorn  är  perfekt  för  att  plöja,  bearbeta  och  harva  små  jordar,  lika  
perfekt  för  sådd  och  slåtter.  Tack  vare  sin  kompakta  storlek  och  utmärkta  
manövrerbarhet  kan  X4  enkelt  flyttas  in  och  ut  i  lador  och  skjul  och  säkerställer  
säker  drift  i  branta  sluttningar  och  under  transport.  Den  bekväma  Total  View  Slim-
hytten  lånar  från  bilindustrin.  Huvudegenskaper  inkluderar  ett  lågprofiltak  med  en  
genomskinlig  lucka  för  extra  sikt,  ett  plant  golv  och  ett  högeffektivt  
klimatkontrollsystem.

Alla  reglage  är  ergonomiskt  utformade  för  enkel  användning  och  tillåter  intuitiv  
kontroll  av  12/12  power  shuttle  transmissionen  och  24/24  synchro  shuttle  
transmissionen  med  mekanisk  Hi-Lo.  X4-traktorsortimentet  omfattar  tre  modeller  
med  effekter  på  61  hk,  68  hk  och  75  hk,  alla  utan  AdBlue.  Nyckelfunktioner  hos  
X4
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ROPS  version

HÖJDPUNKTER

TVÅ-VART  kraftuttag

McCORMICK  FRONTLASTARE

X4  har  ett  bakre  540/540E  kraftuttag  med  markhastighet.  

En  tryckknapp  möjliggör  mjuk  och  modulerad  inkoppling  
av  kraftuttaget,  vilket  säkerställer  en  mjuk  start  av  
redskapet.

McCORMICK  X4  UTILITY  TRAKTORER

McCormick-frontlastarna  är  designade  speciellt  för  att  
passa  X4-traktorserien  och  är  lätta  att  montera  och  ta  
bort  och  tillåter  användning  av  ett  brett  utbud  av  redskap.  

Den  ergonomiska  joystickkontrollen  och  den  
genomskinliga  takluckan  ökar  komforten  och  
produktiviteten  ytterligare.

McCORMICK  X4,
DIN  ARBETSKAMAT FÖR ALLA ARBETEN



›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  Monteringsram  för  fabriksmonterad  McCormick  frontlastare.

›  540/540E  kraftuttag  plus  markhastighet.

inkluderar  en  specialbyggd  växellåda,  en  4WD-framaxel  med  limiterad  
slirdifferential,  en  2110  mm  hjulbas,  en  mekanisk  bakre  koppling  med  upp  till  3  
000  kg  lyftkapacitet,  framkoppling  och  kraftuttag  som  tillval,  ett  hydraulsystem  
med  upp  till  52  l/min  flöde  och  ett  ureafritt  avgassystem  för  ökad  efterbehandling  
av  avgaser  och  minskade  driftskostnader.  När  du  väljer  en  McCormick-traktor  
väljer  du  teknisk  innovation  och  kompromisslös  effektivitet  och  produktivitet.

›  Power  Four-växellåda  med  12F  +  12R  hastigheter  och  power  shuttle.

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  52  l/min  flöde.

›  Speed  Four-växellåda  med  24F  +  24R-hastigheter  och  mekanisk  Hi-Lo.
›  Tre  modeller  med  61  hk,  68  hk  och  75  hk.  Alla  modeller  är  utan  AdBlue.

X4  lätta  brukstraktorn  från  McCormick  är  en  verklig  effektivitetsmästare,  som  
klarar  alla  jobb  på  gården.  X4  är  den  ultimata  gör-det-allt-traktorn  för  breda  
vingårdar  och  fruktträdgårdar.

ROPS-versionen  av  X4  har  en  iso-monterad  plattform  designad  för  att  

minimera  vibrationer.  Förarställningen  är  rymlig  och  lättillgänglig  och  
ger  hög  komfort,  vilket  minskar  förarens  trötthet.  Alla  reglage  är  
ergonomiskt  arrangerade  och  användarvänliga.  Den  två-stolpar  ROPS  
fälls  ned  för  att  låta  traktorn  arbeta  under  låga  frukter  eller  vinstockar  
och  mellan  smala  radavstånd.

Den  här  traktorn  är  perfekt  för  att  plöja,  bearbeta  och  harva  små  jordar,  lika  
perfekt  för  sådd  och  slåtter.  Tack  vare  sin  kompakta  storlek  och  utmärkta  
manövrerbarhet  kan  X4  enkelt  flyttas  in  och  ut  i  lador  och  skjul  och  säkerställer  
säker  drift  i  branta  sluttningar  och  under  transport.  Den  bekväma  Total  View  Slim-
hytten  lånar  från  bilindustrin.  Huvudegenskaper  inkluderar  ett  lågprofiltak  med  en  
genomskinlig  lucka  för  extra  sikt,  ett  plant  golv  och  ett  högeffektivt  
klimatkontrollsystem.

Alla  reglage  är  ergonomiskt  utformade  för  enkel  användning  och  tillåter  intuitiv  
kontroll  av  12/12  power  shuttle  transmissionen  och  24/24  synchro  shuttle  
transmissionen  med  mekanisk  Hi-Lo.  X4-traktorsortimentet  omfattar  tre  modeller  
med  effekter  på  61  hk,  68  hk  och  75  hk,  alla  utan  AdBlue.  Nyckelfunktioner  hos  
X4
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HÖJDPUNKTER
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McCORMICK  FRONTLASTARE

X4  har  ett  bakre  540/540E  kraftuttag  med  markhastighet.  

En  tryckknapp  möjliggör  mjuk  och  modulerad  inkoppling  
av  kraftuttaget,  vilket  säkerställer  en  mjuk  start  av  
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McCORMICK  X4  UTILITY  TRAKTORER

McCormick-frontlastarna  är  designade  speciellt  för  att  
passa  X4-traktorserien  och  är  lätta  att  montera  och  ta  
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McCORMICK  X4,
DIN  ARBETSKAMAT FÖR ALLA ARBETEN



GÖR ARBETET  MÖJLIGT
McCORMICK  BAND TRAKTORER:

Komfort  

McCormick  bandtraktorer  är  utformade  för  att  erbjuda  komfort  
och  säkerhet  i  alla  förhållanden  och  är  vana  vid  att  klara  
sluttningar,  lera  och  ojämn  mark.
Det  luftfjädrade  sätet  förbättrar  körkomforten  i  all  terräng.  
Servostödda  spakar  tillåter  mjuka  riktningsändringar.  Alla  

reglage  är  ergonomiskt  placerade  och  lätta  att  använda.  
Hytten  är  iso-monterad  för  att  minska  vibrationer  och  utrustad  
med  ljudisolering  och  klimatsystem.  McCormick  bandtraktorer  

säkerställer  maximal  åkkomfort,  minskar  förarens  trötthet  och  
ökar  produktiviteten.

Effektivitet  
McCormick  bandtraktorer  ger  klassens  bästa  effektivitet  tack  
vare  sin  exceptionella  dragkraft,  flytförmåga,  stabilitet  och  
manövrerbarhet.  Motorn  ger  respons  för  att  klara  branta  
sluttningar  och  tuffa  förhållanden,  vilket  säkerställer  maximal  
säkerhet  och  produktivitet  i  alla  situationer.  Både  
transmissionen  och  hydraulsystemet  är  designade  för  
maximal  konfigurerbarhet.  De  bakre  fjärrfästena  är  av  hög  
kvalitet  och  bekvämt  placerade.  Oljekylaren  med  hjälptank  
säkerställer  optimal  prestanda  även  under  stressförhållanden.  
Den  bakre  dragkroken  är  utformad  för  att  ge  hög  lyftkapacitet.  
Kraftfulla,  mångsidiga  och  säkra,  McCormick  bandtraktorer  
kommer  att  krypa  in  på  platser  där  andra  traktorer  inte  kan.

Champion  
McCormick  bandtraktorer  är  byggda  för  att  klara  tuffa  uppgifter  
som  andra  traktorer  inte  klarar  av.  De  ger  överlägsen  
dragkraft  samtidigt  som  de  bibehåller  lågt  marktryck  för  
minskad  jordpackning.  Kraftfulla,  mångsidiga,  bekväma  och  
säkra  på  alla  sluttningar,  McCormick  bandtraktorer  är  sanna  
mästare  som  får  även  de  mest  utmanande  uppgifterna  att  
verka  lätta.

CRAWLER  TRAKTORER
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GÖR ARBETET  MÖJLIGT
McCORMICK  BAND TRAKTORER:

Komfort  

McCormick  bandtraktorer  är  utformade  för  att  erbjuda  komfort  
och  säkerhet  i  alla  förhållanden  och  är  vana  vid  att  klara  
sluttningar,  lera  och  ojämn  mark.
Det  luftfjädrade  sätet  förbättrar  körkomforten  i  all  terräng.  
Servostödda  spakar  tillåter  mjuka  riktningsändringar.  Alla  

reglage  är  ergonomiskt  placerade  och  lätta  att  använda.  
Hytten  är  iso-monterad  för  att  minska  vibrationer  och  utrustad  
med  ljudisolering  och  klimatsystem.  McCormick  bandtraktorer  

säkerställer  maximal  åkkomfort,  minskar  förarens  trötthet  och  
ökar  produktiviteten.

Effektivitet  
McCormick  bandtraktorer  ger  klassens  bästa  effektivitet  tack  
vare  sin  exceptionella  dragkraft,  flytförmåga,  stabilitet  och  
manövrerbarhet.  Motorn  ger  respons  för  att  klara  branta  
sluttningar  och  tuffa  förhållanden,  vilket  säkerställer  maximal  
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›  Schemalagt  underhåll  var  1000:e  timme.

›  Speed  Four-växellåda:  4  växlar  och  2  intervall  för  16F/8R-hastigheter,  med  överväxel  eller  smyg.

›  Robust  bakkoppling  som  kan  lyfta  upp  till  4500  kg.

›  Spjutspetsteknologi:  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management,  Farm  Management.

›  Grammer  högkvalitativ  förarstol  med  luftfjädring  och  bekväma  armstöd.

›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  exklusiv  trippelpump  som  ger  56  +  28  +28  l/min.

›  Nya,  exklusiva  full-LED-lampor  för  kraftfull  belysning.

›  Exklusiv  körplattform  upphängd  på  4  Hydro  silent  block  för  oöverträffad  komfort.

Belägen  på  en  sänkt  plattform  upphängd  på  fyra  Hydro  silent  
block-fästen,  är  körställningen  för  X4T  designad  med  ultimat  
komfort  i  åtanke.  Ett  högkvalitativt  säte  med  luftfjädring  och  
armstöd  och  en  ny  instrumentbräda  med  mer  ergonomiska  och  
lättanvända  reglage  ökar  körkomforten  ytterligare

X4T  F  kommer  med  antingen  310  eller  360  mm  breda  semi-smorda  stålband,  

medan  X4T  M  kan  förses  med  antingen  400  eller  450  mm  smorda  stålband;  450  
mm  breda  gummiband  finns  också.

XT4  bandtraktorn  från  McCormick  är  designad  för  att  ge  allt  grepp  och  grepp  som  
behövs  för  att  ta  sig  fram  i  ojämn  terräng  och  branta  sluttningar  utan  att  packa  
ihop  jorden.  Med  en  plattform  med  Hydro  silent  block-upphängning  som  isolerar  
förarställningen  från  buller  och  vibrationer  och  skyddar  föraren  från  motorvärme,  
erbjuder  XT4  de  högsta  nivåerna  av  komfort  i  sin  klass.  Denna  modell  finns  i  två  
versioner:  X4T  F  för  vingårds-  och  fruktträdgårdsarbete  och  X4T  M  för  drift  i  

sluttningar.
Hytten  på  X4T,  utrustad  med  atermiska  vindrutor,  ger  oöverträffad  sikt  runtom.  
Trycksatt  och  utrustad  med  ett  kategori  4-filtreringssystem  skyddar  hytten  föraren  
från  damm  och  bekämpningsmedelsångor.  Förarplatsen  är  placerad  på  en  stor,  
sänkt  plattform  och  utrustad  med  ett  luftkonditionerat  säte  av  högsta  kvalitet  och  
ett  DAB+  radiosystem  med  bluetooth,  Mp3-spelare  och  handsfree-kit.  Åtta  full-
LED-lampor  ger  optimal  synlighet  under  nattarbete.  Deutz  AG  2.9L,  8-ventils,  4-
cylindrig  turbo  efterkylda  motorer  uppfyller  steg  V-emissionsbestämmelserna  och  
levererar  från  75  till  112  hk.  En  80-liters  bränsletank  garanterar  långa  arbetsdagar  
utan  tankning.  Den  synkroniserade  växellådan  erbjuder  fyra  växlar  i  två  intervall  
som  ger  16F/8R  hastigheter;  den  kan  utrustas  med  antingen  en  överväxel  för  att  
uppnå  15  km/h  eller  en  slingor  med  hastigheter  ner  till  300  m/h.  Hydraulsystemet  
har  en  exklusiv  trippelpump  som  levererar  56  +  28  +  28  l/min  för  ett  totalt  flöde  på  
112  l/min.  Systemet  erbjuder  upp  till  fem  fjärrventiler  med  sex  snabbkopplingar  
och  en  flödeskontrollventil.  Den  bakre  dragkroken,  utrustad  med  Ergo-nomic  Lift  
System  (ELS),  är  den  kraftfullaste  i  sin  klass  och  ger  en  lyftkapacitet  på  upp  till  
4500  kg.

Förarställning  
designad  för  ultimat  komfort

HÖJDPUNKTER

HYDRAULISKA  SYSTEM  MED  EXKLUSIVT
TRIPLE  PUMP

Hydraulsystemet  i  X4T  har  en  trippelpump  som  
levererar  56  +  28  l/min  till  den  bakre  kopplingen  och  
fjärrkontroller  och  28  l/min  till  styrsystemet,  vilket  ger  
ett  totalt  flöde  på  112  l/min.  Systemet  kan  utrustas  
med  upp  till  fem  fjärrventiler  med  sex  hydrauliska  
kopplingar  och  ett  flödeskontrollsystem.  Det  
servostödda  kraftuttaget  erbjuder  två  hastigheter:  
540/540E  eller  540/1000  rpm.

McCORMICK  X4T  BORDTRAKTORER

KÖRPLATTFORM  MED  HYDRO
SILENT  BLOCK  SUSPENSION

Plattformen  på  X4T  är  upphängd  på  fyra  Hydro  tysta  
block  som  helt  isolerar  förarplatsen  från  
transmissionen.  Denna  unika  teknik,  som  saknar  
motsvarighet  på  bandtraktormarknaden,  skyddar  
föraren  från  motorvärme  samtidigt  som  vibrationer  
och  buller  minimeras.

McCORMICK  X4T,
NÅR  DÄR  ANDRA  INTE  KAN
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DE  FRUKTIGA  SPECIALISTERNA
McCORMICK  SPECIALTRAKTORER:

McCormick  specialtraktorer  är  mycket  konfigurerbara  och  
låter  användaren  välja  motorkraft,  hyttmodell,  olika  
manöverreglage,  typ  av  transmission  och  framaxel,  
däckstorlek,  hydraulsystemskonfiguration  och  andra  
komponenter.  Kraftfull  prestanda,  innovativ  teknik  och  
uppmärksamhet  på  kundernas

Konfigurerbarhet  
Varje  lantbrukare  skulle  vilja  ha  en  traktor  som  är  skräddarsydd  
för  deras  specifika  behov.  Genom  att  sätta  kunden  i  centrum  
för  sin  verksamhet  säkerställer  McCormick  att  de  bara  får  det  
de  verkligen  behöver,  vilket  eliminerar  onödig  utrustning  och  
utgifter.

behov  gör  McCormick  specialtraktorer  till  oersättliga  
arbetskamrater.

Mångsidighet  
McCormick-traktorer  är  inte  anpassade  från  några  befintliga  
modeller  utan  är  designade  och  utvecklade  från  grunden  
kring  lantbrukarnas  verkliga  behov.

prestanda.  McCormick  har  överfört  den  innovativa  tekniken  
från  sina  avancerade  traktorer  till  specialtraktorserien  för  att  
skapa  kompakta,  lätthanterliga  fordon  som  kommer  att  
erbjuda  exakt  kontroll,  maximal  körkomfort  och  mångsidighet.

McCormick  är  den  idealiska  arbetspartnern  för  bönder  som  
vill  öka  sin  produktivitet  till  nya  höjder.

för  den  senaste  tekniken  och  utan  kompromisser

Prestanda  Hög  

designkapacitet,  banbrytande  produktionsanläggningar,  
exklusiv  användning  av  avancerade  komponenter  och  strikta  
kvalitetskontroller  gör  McCormick-traktorerna  till  en  
världsomspännande  referens  för  lantbrukare  som  letar  efter McCormick  specialtraktorer  är  inga  kompromisser

maskiner  som  ger  all  den  mångsidighet  som  krävs  för  att  
arbeta  i  trånga  utrymmen  och  under  lågt  hängande  grödor.  
Genom  att  kombinera  funktionell  banbrytande  teknologi  med  
mångsidig  användning,  tillåter  McCormick  specialtraktorer  
föraren  att  helt  koncentrera  sig  på  uppgiften  utan  att  behöva  
oroa  sig  för  traktorns  ledning.

SPECIALTRAKTORER
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›  Hydraulsystem  med  öppet  centrum  med  till  62  l/min  
dubbelpump.

Designad  för  klassens  bästa  komfort  och  produktivitet,  X5  HC  är  perfekt  för  plantering,  gödning,  
bevattning  och  skörd  av  grönsaker,  frukter,  majs,  ris  och  andra  grödor.

›  Power  Four  elektrohydraulisk  växellåda  med  
tvåväxlad  Hi-Lo  powershift.

›  Markfrigång  upp  till  700  mm.

X5  HC  är  den  effektiva  specialtraktorn  för  grönsaksgrödor  från  McCormick.

Med  sina  lika  stora  hjul  med  stor  diameter  och  smala  däck  uppnår  X5  HC  en  markfrigång  på  upp  till  700  
mm.  Denna  höga  markfrigång  skyddar  ömtåliga  grödor  och  reducerar  potentiella  kontaktskador  till  ett  
minimum.  Traktorn  ger  också  minimal  jordpackning  och  gör  med  sin  imponerande  smidighet  och  snäva  
svängradie  manövrering  på  vändtegar  och  i  trånga  utrymmen  enklare  än  någonsin.  De  smala  däcken  är  
typgodkända  för  vägtransporter.  X5  HC-traktorn  finns  med  två  uteffekter,  95  hk  och  102  hk.  Total  View  Slim-
hytten  är  designad  för  ökad  körkomfort  och  erbjuder  en  rymlig  arbetsmiljö  med  plant  golv;  ett  förarsäte  med  
valfritt  luftfjädringssystem;  en  teleskopisk  lutningsjusterbar  rattstång  som  lutar  med  instrumentgruppen;  
ergonomiskt  placerade,  lättanvända  kontroller;  passform  och  finish  i  fordonsklass  och  takintegrerad  
luftkonditionering  för  att  upprätthålla  en  bekväm  arbetsmiljö  oavsett  väderförhållanden  utomhus.

102  hk.
›  Kraftfull  och  effektiv  FPT  F36-motor  med  upp  till

›  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostic  Management.

FPT  F36-MOTORER  FÖR  HÖGRE  PRODUKTIVITET
TOTAL  VIEW  SLIM  CAB  FÖR  MAXIMAL  SYN

POWER  FOUR  ELEKTROHYDRAULISKA  ÖVERFÖRING

McCORMICK  X5  HC  SPECIALTRAKTORER

Power  Four  Hi-Lo  fördubblar  växlarna  i  huvudväxellådan  och  ger  24F  
och  24R  hastigheter.  Creepern  ökar  hastigheterna  till  32F  och  32R.  
Power  Four-växellådan  har  en  synkroniserad  rattstång  eller  power  
shuttle  och  en  urkopplingsknapp  som  gör  att  föraren  kan  växla  mellan  
alla  växlar  utan  att  använda  kopplingspedalen.

X5  HC-traktorerna  drivs  av  FPT  3,6-liters,  16-ventils,  4-cylindriga  
turbomotorer  med  intercooler  och  common  rail-insprutningssystem  
som  uppfyller  Stage  V/Tier  4  Final  emissionsbestämmelserna  och  
levererar  95  och  102  hk.  Avgasefterbehandlingssystemet  är  
undanstoppat  under  motorhuven  för  att  säkerställa  full  sikt  under  
arbetet.

Med  sin  design  med  fyra  stolpar  och  generösa  glasrutor  ger  hytten  på  
X5  HC-traktorn  oöverträffad  sikt  i  alla  riktningar,  vilket  gör  manövrering  
i  trånga  utrymmen  enklare  och  säkrare.  Upp  till  10  LED-arbetslampor  
säkerställer  optimal  sikt  för  nattdrift.

EXAMERAD  I  TRÄDGÅRDSARBETE
McCORMICK  X5  HC,
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typgodkända  för  vägtransporter.  X5  HC-traktorn  finns  med  två  uteffekter,  95  hk  och  102  hk.  Total  View  Slim-
hytten  är  designad  för  ökad  körkomfort  och  erbjuder  en  rymlig  arbetsmiljö  med  plant  golv;  ett  förarsäte  med  
valfritt  luftfjädringssystem;  en  teleskopisk  lutningsjusterbar  rattstång  som  lutar  med  instrumentgruppen;  
ergonomiskt  placerade,  lättanvända  kontroller;  passform  och  finish  i  fordonsklass  och  takintegrerad  
luftkonditionering  för  att  upprätthålla  en  bekväm  arbetsmiljö  oavsett  väderförhållanden  utomhus.

102  hk.
›  Kraftfull  och  effektiv  FPT  F36-motor  med  upp  till

›  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostic  Management.

FPT  F36-MOTORER  FÖR  HÖGRE  PRODUKTIVITET
TOTAL  VIEW  SLIM  CAB  FÖR  MAXIMAL  SYN

POWER  FOUR  ELEKTROHYDRAULISKA  ÖVERFÖRING

McCORMICK  X5  HC  SPECIALTRAKTORER

Power  Four  Hi-Lo  fördubblar  växlarna  i  huvudväxellådan  och  ger  24F  
och  24R  hastigheter.  Creepern  ökar  hastigheterna  till  32F  och  32R.  
Power  Four-växellådan  har  en  synkroniserad  rattstång  eller  power  
shuttle  och  en  urkopplingsknapp  som  gör  att  föraren  kan  växla  mellan  
alla  växlar  utan  att  använda  kopplingspedalen.

X5  HC-traktorerna  drivs  av  FPT  3,6-liters,  16-ventils,  4-cylindriga  
turbomotorer  med  intercooler  och  common  rail-insprutningssystem  
som  uppfyller  Stage  V/Tier  4  Final  emissionsbestämmelserna  och  
levererar  95  och  102  hk.  Avgasefterbehandlingssystemet  är  
undanstoppat  under  motorhuven  för  att  säkerställa  full  sikt  under  
arbetet.

Med  sin  design  med  fyra  stolpar  och  generösa  glasrutor  ger  hytten  på  
X5  HC-traktorn  oöverträffad  sikt  i  alla  riktningar,  vilket  gör  manövrering  
i  trånga  utrymmen  enklare  och  säkrare.  Upp  till  10  LED-arbetslampor  
säkerställer  optimal  sikt  för  nattdrift.

EXAMERAD  I  TRÄDGÅRDSARBETE
McCORMICK  X5  HC,



SKÖRDA  FRUKTEN  AV  PRODUKTIVITETEN
McCORMICK  X4F

HÖJDPUNKTER

HYTT

PREMIUM  TRIMNIVÅ:  KOMFORT  OCH  EFFEKTIVITETFÖR  MAXIMAL  KOMFORT
Specialtraktorer  kräver  samtidig  hantering  av  traktor-  och  
redskapsfunktioner.  Det  innovativa  ADS-assisterade  körsystemet  gör  det  
möjligt  för  föraren  att  helt  koncentrera  sig  på  jobbet  som  ska  utföras.  All  
information  om  redskapen  är  alltid  väl  synlig  på  skärmar  som  kan  
monteras  på  ett  praktiskt  monitorfäste.

AVANCERAD  KÖRSYSTEM

Hytten  är  monterad  på  ett  Hydro  silent  block  fjädringssystem  eller  valfritt  
på  fjäderliknande  stötdämpare  som  tillåter  en  vertikal  rörelse  på  -30/+30  
mm.  För  modellerna  F,  N  och  XL  finns  en  fjädrad  framaxel  tillgänglig  för  
att  effektivt  minska  vibrationsnivåerna  och  förbättra  åkkomforten.

HYTT  OCH  FRAMAXEL

McCORMICK  X4F  SPECIALTRAKTORER

Nya  funktioner  inkluderar:  P3-Drive  transmission  med  12  robotiserade  

hastigheter;  multifunktionsarmstöd  och  multifunktionsjoystick  för  kontroll  
av  viktiga  traktorfunktioner  såsom  automatiska  vändtegsvängar,  
elektronisk  bakre  koppling,  elektrohydrauliska  fjärrkontroller  och  luftsuget  
vridbart  säte  med  inbyggt  armstöd.

›  X4F  Hytttraktor  finns  i  fyra  versioner:

›  Värme-  och  ljudisolerad  Premiere  Cab  med  sikt  runtom.  Finns  

med  kategori  4-filtrering.

F  för  fruktträdgårdar,  N  för  smalradiga  fruktträdgårdar,  V  
för  vingårdar,  XL  för  bredradiga  fruktträdgårdar  och  öppet  fält.

De  nya  X4F  Cab-traktorerna  drivs  av  Steg  V  Deutz  2,9-liters,  4-cylindriga  
turboladdade  motorer  med  intercooler  och  common  rail-insprutningssystem  som  
ger  effekt  från  75  till  112  hk.  DPR/DOC/SCR-efterbehandlingssystemet  är  
instoppat  under  motorhuven  för  att  hålla  en  ren,  stilren  design  utan  att  
kompromissa  med  kompakt  storlek  och  sikt.  Växellådan  erbjuder  12F  +  12R  
hastigheter  med  synchro  shuttle  och  upp  till  48F  +  16R  hastigheter  med  P3-
Drive  HML  och  power  shuttle.  En  multifunktionskontroll  ger  enkel  och  intuitiv  
kontroll  av  trestegs  powershift  och  hastigheter  på  språng.  Hydraulsystemet  kan  
utrustas  med  antingen  en  88  l/min  dubbelpump  eller  en  124  l/min  trippelpump.  
Den  elektroniska  bakre  dragkroken  erbjuder  en  lyftkapacitet  på  2700  kg  och  
finns  på  begäran  med  upp  till  3400  kg  lyftkapacitet  för  X4F  XL.  En  frontlyft  med  
en  lyftkapacitet  på  1700  kg  och  en  frontkraftuttag  på  1000  rpm  levereras  på  
begäran.  Det  bakre  kraftuttaget  finns  tillgängligt  med  fyra  hastigheter.  För  att  
öka  traktorns  mångsidighet  kan  X4F-hytten  förses  med  en  monteringsram  för  
mittmonterade  redskap.  Traktorn  kan  utrustas  med:  ADS+  och  
satellitstyrningssystem  för  maximal  precision  och  enkel  manövrering;  ISOBUS-
system  för  optimal  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  
för  fjärrövervakning  av  flottan,  dataanalys  och  diagnostik;  McCormick  Farm  för  
effektiv  gårdsförvaltning.

›  Hydraulsystem  med  dubbelpump  som  levererar  30  +  58  l/min  
eller  trippelpump  som  levererar  36  +  58  +  30  l/min.  Fram  till

prestanda  och  komfort.

X4F-traktorsortimentet  från  McCormick  ger  en  frisk  vind  till  specialtraktorer.  X4F  
Cab  finns  i  versionerna  F,  N,  V  och  XL  och  har  en  dynamisk  design  med  perfekt  
integrerade  Full  LED-ljus,  en  hytt  med  plattdäcksplattform  och  sikt  runtom,  
utdragbara  speglar  och  passform  och  finish  i  fordonsklass.

›  Underhållsintervall  förlängda  upp  till  1000  timmar.

›  Reverse  Power  Shuttle:  elektrohydraulisk  power  shuttle  med  
elektroniskt  justerbar  skyttelrespons.

Diagnostikhantering  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  
traktorflotta.

›  P3-Drive  HML-transmission  med  robotiserad  styrning  av  

powershift-växlar  och  hastigheter  via  en  
multifunktionsstyrspakskontroll.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote

Systemet  levererar  54  l/min  redan  vid  1500  rpm.

ISOBUS  Green-systemet  garanterar  maximal  kompatibilitet  
med  alla  mekaniska  och  hydrauliska  redskap.

88  l/min  flöde  tillgängligt  för  drag  och  fjärrkontroller.

›  ISOBUS-anslutning  fram  och  bak.  Det  innovativa

›  Premium  och  Premium  +  trimnivåer,  för  toppklass
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SKÖRDA  FRUKTEN  AV  PRODUKTIVITETEN
McCORMICK  X4F

HÖJDPUNKTER

HYTT

PREMIUM  TRIMNIVÅ:  KOMFORT  OCH  EFFEKTIVITETFÖR  MAXIMAL  KOMFORT
Specialtraktorer  kräver  samtidig  hantering  av  traktor-  och  
redskapsfunktioner.  Det  innovativa  ADS-assisterade  körsystemet  gör  det  
möjligt  för  föraren  att  helt  koncentrera  sig  på  jobbet  som  ska  utföras.  All  
information  om  redskapen  är  alltid  väl  synlig  på  skärmar  som  kan  
monteras  på  ett  praktiskt  monitorfäste.

AVANCERAD  KÖRSYSTEM

Hytten  är  monterad  på  ett  Hydro  silent  block  fjädringssystem  eller  valfritt  
på  fjäderliknande  stötdämpare  som  tillåter  en  vertikal  rörelse  på  -30/+30  
mm.  För  modellerna  F,  N  och  XL  finns  en  fjädrad  framaxel  tillgänglig  för  
att  effektivt  minska  vibrationsnivåerna  och  förbättra  åkkomforten.

HYTT  OCH  FRAMAXEL

McCORMICK  X4F  SPECIALTRAKTORER

Nya  funktioner  inkluderar:  P3-Drive  transmission  med  12  robotiserade  

hastigheter;  multifunktionsarmstöd  och  multifunktionsjoystick  för  kontroll  
av  viktiga  traktorfunktioner  såsom  automatiska  vändtegsvängar,  
elektronisk  bakre  koppling,  elektrohydrauliska  fjärrkontroller  och  luftsuget  
vridbart  säte  med  inbyggt  armstöd.

›  X4F  Hytttraktor  finns  i  fyra  versioner:

›  Värme-  och  ljudisolerad  Premiere  Cab  med  sikt  runtom.  Finns  

med  kategori  4-filtrering.

F  för  fruktträdgårdar,  N  för  smalradiga  fruktträdgårdar,  V  
för  vingårdar,  XL  för  bredradiga  fruktträdgårdar  och  öppet  fält.

De  nya  X4F  Cab-traktorerna  drivs  av  Steg  V  Deutz  2,9-liters,  4-cylindriga  
turboladdade  motorer  med  intercooler  och  common  rail-insprutningssystem  som  
ger  effekt  från  75  till  112  hk.  DPR/DOC/SCR-efterbehandlingssystemet  är  
instoppat  under  motorhuven  för  att  hålla  en  ren,  stilren  design  utan  att  
kompromissa  med  kompakt  storlek  och  sikt.  Växellådan  erbjuder  12F  +  12R  
hastigheter  med  synchro  shuttle  och  upp  till  48F  +  16R  hastigheter  med  P3-
Drive  HML  och  power  shuttle.  En  multifunktionskontroll  ger  enkel  och  intuitiv  
kontroll  av  trestegs  powershift  och  hastigheter  på  språng.  Hydraulsystemet  kan  
utrustas  med  antingen  en  88  l/min  dubbelpump  eller  en  124  l/min  trippelpump.  
Den  elektroniska  bakre  dragkroken  erbjuder  en  lyftkapacitet  på  2700  kg  och  
finns  på  begäran  med  upp  till  3400  kg  lyftkapacitet  för  X4F  XL.  En  frontlyft  med  
en  lyftkapacitet  på  1700  kg  och  en  frontkraftuttag  på  1000  rpm  levereras  på  
begäran.  Det  bakre  kraftuttaget  finns  tillgängligt  med  fyra  hastigheter.  För  att  
öka  traktorns  mångsidighet  kan  X4F-hytten  förses  med  en  monteringsram  för  
mittmonterade  redskap.  Traktorn  kan  utrustas  med:  ADS+  och  
satellitstyrningssystem  för  maximal  precision  och  enkel  manövrering;  ISOBUS-
system  för  optimal  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  
för  fjärrövervakning  av  flottan,  dataanalys  och  diagnostik;  McCormick  Farm  för  
effektiv  gårdsförvaltning.

›  Hydraulsystem  med  dubbelpump  som  levererar  30  +  58  l/min  
eller  trippelpump  som  levererar  36  +  58  +  30  l/min.  Fram  till

prestanda  och  komfort.

X4F-traktorsortimentet  från  McCormick  ger  en  frisk  vind  till  specialtraktorer.  X4F  
Cab  finns  i  versionerna  F,  N,  V  och  XL  och  har  en  dynamisk  design  med  perfekt  
integrerade  Full  LED-ljus,  en  hytt  med  plattdäcksplattform  och  sikt  runtom,  
utdragbara  speglar  och  passform  och  finish  i  fordonsklass.

›  Underhållsintervall  förlängda  upp  till  1000  timmar.

›  Reverse  Power  Shuttle:  elektrohydraulisk  power  shuttle  med  
elektroniskt  justerbar  skyttelrespons.

Diagnostikhantering  för  effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  
traktorflotta.

›  P3-Drive  HML-transmission  med  robotiserad  styrning  av  

powershift-växlar  och  hastigheter  via  en  
multifunktionsstyrspakskontroll.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote

Systemet  levererar  54  l/min  redan  vid  1500  rpm.

ISOBUS  Green-systemet  garanterar  maximal  kompatibilitet  
med  alla  mekaniska  och  hydrauliska  redskap.

88  l/min  flöde  tillgängligt  för  drag  och  fjärrkontroller.

›  ISOBUS-anslutning  fram  och  bak.  Det  innovativa

›  Premium  och  Premium  +  trimnivåer,  för  toppklass
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McCORMICK  X4F,  OPERATÖR  ÄR
PRODUKTIVITETS  DRIVKRAFT

HÖJDPUNKTERPLATTFORM

McCORMICK  FLEET  MANAGEMENT

McCormick  Fleet  Management  kommer  att  tillåta  lantbrukare  
att  öka  produktiviteten  genom  att  analysera  aktiviteterna  i  deras  
traktorflotta  i  realtid:  arbetade  timmar,  arbetade  ytor,  förbrukning,  
fjärrdiagnostik.  Ett  3-  eller  5-årigt  Fleet  Management-
abonnemang  ger  abonnenter  tillgång  till  McCormicks  webbportal.

X4  GB  ÄR  SPECIALISERAD  PÅ  OMRÅDEN  MED  LÅG  UPPLYSNING

De  nya  motorerna  uppfyller  Steg  V-emissionsbestämmelserna  
med  hjälp  av  DPF-,  DOC-,  SCR-  och  AdBlue-tekniker.  
Efterbehandlingspaketet  är  monterat  under  motorhuven  för  att  
hålla  fordonets  höjd  oförändrad.  Detta  gör  det  möjligt  för  traktorn  
att  bibehålla  ett  kompakt  fotavtryck  som  säkerställer  full  sikt  framåt.

UNDER  MONTAN
AVGAS  EFTERBEHANDLINGSSYSTEM

McCORMICK  X4F  SPECIALTRAKTORER

Med  sina  20-tumsdäck,  en  svängradie  på  endast  500  mm  och  
en  superkompakt  körställning  med  en  höjd  till  ratten  på  endast  
1280  mm,  är  X4F  specialdesignad  för  att  fungera  i  växthus  och  
under  överliggande  spaljésystem  men  kommer  också  att  glida  
lätt  under  kiwiträdens  lågt  hängande  grenar.

›  Lågprofilhytt  tillgänglig  som  tillval  för  oöverträffad  kompakt  storlek  och  maximal  komfort  
året  runt.

›  Fullständiga  LED-lampor  och  McCormick  Red  Spirit  Limited  Edition  med  metalliskt  rött
finish  och  mattsvarta  hjulfälgar  för  funktionalitet  och  stil.

›  Fjädrad  framaxel  för  F-  och  XL-versionerna  för  att  öka  komforten  på  fältet  och  på  vägen.

McCormick  X4F  Plat-traktorsortimentet  representerar  en  verklig  utveckling  inom  specialtraktorsegmentet.  
Tillgängliga  i  F-,  GE-,  GB-  och  GT-versioner,  kommer  dessa  traktorer  med  antingen  ROPS  eller  en  
lågprofilhytt  designad  för  applikationer  med  låg  frigång.  X4F  Plat  sätter  föraren  i  fokus:  Fullständiga  LED-
ljus,  en  plattdäcksplattform  monterad  på  stötdämpande  gummifästen  för  att  absorbera  stötar  orsakade  av  
ojämnt  underlag,  enkel  åtkomst  till  förarpositionen,  optimalt  avstånd  mellan  ratt  och  säte,  ergonomiskt  
placerade  reglage.  Deutz  2,9-liters,

fruktträdgårdar,  GB  för  växthus  och  överliggande  spaljésystem,  XL  för  breda  fruktträdgårdar  
och  öppna  fält.

16-ventils,  4-cylindriga  turbomellankylda  motorer  med  common  rail-insprutningssystem  och  effekt  från  75  
till  112  hk  uppfyller  Steg  V-emissionsbestämmelserna  och  levererar  mer  kraft  samtidigt  som  bränsleekonomin  
förbättras.  Växellådan  ger  12F  +  12R  hastigheter  med  synchro  shuttle  och  upp  till  48F  +  16R  hastigheter  
med  HML  trestegs  on-the-go  powershift  och  omvänd  power  shuttle.  Hydraulsystemet  med  öppet  centrum  
kan  utrustas  med  antingen  en  dubbelpump  som  ger  30  +  58  l/min  för  ett  totalt  flöde  på  88  l/min  eller  en  
trippelpump  som  levererar  36  +  58  +  30  l/min  för  ett  totalt  flöde  på  124  l/min,  med  88  l/min  som  tillförs  
dragkroken  och  manöverdonen.  Systemet  ger  ett  flöde  på  54  l/min  redan  vid  1500  rpm.  På  begäran  finns  
ett  elektroniskt  bakstycke  med  en  lyftkapacitet  på  2700  kg  och  på  upp  till  3400  kg  för  X4  GT  och  ett  främre  
lyft  med  en  lyftkapacitet  på  1400  kg.  X4F  Plat  kommer  laddad  med  många  vinnande  funktioner  som  gör  
den  till  en  sann  vinstgörare.  Traktorn  kan  utrustas  med:  elektroniskt  bakre  drag  med  2700  kg  lyftkapacitet;  
ISOBUS-system  för  optimal  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  för  fjärrövervakning  
av  flottan,  dataanalys  och  diagnostik;  McCormicki  Farm  för  effektiv  gårdsförvaltning.

›  X4F  Plat-traktor  finns  i  fyra  versioner:  F  för  fruktträdgårdar,  GE  för  låg

›  Underhållsintervallen  utökade  till  1000  timmar.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.

›  ISOBUS-anslutning  fram  och  bak.  Det  innovativa  ISOBUS  Green-systemet  säkerställer  
total  kompatibilitet  med  alla  mekaniska  och  hydrauliska  redskap.

›  Brett  utbud  av  däck.  Set  med  höghastighetsfälgar  finns  som  tillval.

GB
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McCORMICK  X4F,  OPERATÖR  ÄR
PRODUKTIVITETS  DRIVKRAFT

HÖJDPUNKTERPLATFORM

McCORMICK  FLEET  MANAGEMENT

McCormick  Fleet  Management  kommer  att  tillåta  lantbrukare  
att  öka  produktiviteten  genom  att  analysera  aktiviteterna  i  deras  
traktorflotta  i  realtid:  arbetade  timmar,  arbetade  ytor,  förbrukning,  
fjärrdiagnostik.  Ett  3-  eller  5-årigt  Fleet  Management-
abonnemang  ger  abonnenter  tillgång  till  McCormicks  webbportal.

X4  GB  ÄR  SPECIALISERAD  PÅ  OMRÅDEN  MED  LÅG  UPPLYSNING

De  nya  motorerna  uppfyller  Steg  V-emissionsbestämmelserna  
med  hjälp  av  DPF-,  DOC-,  SCR-  och  AdBlue-tekniker.  
Efterbehandlingspaketet  är  monterat  under  motorhuven  för  att  
hålla  fordonets  höjd  oförändrad.  Detta  gör  det  möjligt  för  traktorn  
att  bibehålla  ett  kompakt  fotavtryck  som  säkerställer  full  sikt  framåt.

UNDER  MONTAN
AVGAS  EFTERBEHANDLINGSSYSTEM

McCORMICK  X4F  SPECIALTRAKTORER

Med  sina  20-tumsdäck,  en  svängradie  på  endast  500  mm  och  
en  superkompakt  körställning  med  en  höjd  till  ratten  på  endast  
1280  mm,  är  X4F  specialdesignad  för  att  fungera  i  växthus  och  
under  överliggande  spaljésystem  men  kommer  också  att  glida  
lätt  under  kiwiträdens  lågt  hängande  grenar.

›  Lågprofilhytt  tillgänglig  som  tillval  för  oöverträffad  kompakt  storlek  och  maximal  komfort  
året  runt.

›  Fullständiga  LED-lampor  och  McCormick  Red  Spirit  Limited  Edition  med  metalliskt  rött
finish  och  mattsvarta  hjulfälgar  för  funktionalitet  och  stil.

›  Fjädrad  framaxel  för  F-  och  XL-versionerna  för  att  öka  komforten  på  fältet  och  på  vägen.

McCormick  X4F  Plat-traktorsortimentet  representerar  en  verklig  utveckling  inom  specialtraktorsegmentet.  
Tillgängliga  i  F-,  GE-,  GB-  och  GT-versioner,  kommer  dessa  traktorer  med  antingen  ROPS  eller  en  
lågprofilhytt  designad  för  applikationer  med  låg  frigång.  X4F  Plat  sätter  föraren  i  fokus:  Fullständiga  LED-
ljus,  en  plattdäcksplattform  monterad  på  stötdämpande  gummifästen  för  att  absorbera  stötar  orsakade  av  
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ett  elektroniskt  bakstycke  med  en  lyftkapacitet  på  2700  kg  och  på  upp  till  3400  kg  för  X4  GT  och  ett  främre  
lyft  med  en  lyftkapacitet  på  1400  kg.  X4F  Plat  kommer  laddad  med  många  vinnande  funktioner  som  gör  
den  till  en  sann  vinstgörare.  Traktorn  kan  utrustas  med:  elektroniskt  bakre  drag  med  2700  kg  lyftkapacitet;  
ISOBUS-system  för  optimal  redskapskontroll;  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  för  fjärrövervakning  
av  flottan,  dataanalys  och  diagnostik;  McCormicki  Farm  för  effektiv  gårdsförvaltning.

›  X4F  Plat-traktor  finns  i  fyra  versioner:  F  för  fruktträdgårdar,  GE  för  låg

›  Underhållsintervallen  utökade  till  1000  timmar.

›  McCormick  Farm  och  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-system  för  
effektiv  hantering  av  din  gård  och  din  traktorflotta.
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›  Framaxel  med  elektrohydrauliskt  differentialspärr  och  fyrhjulsdriven  bromsning.

Specialtraktorn  X3  från  McCormick  kombinerar  en  kompakt  design  med  klassens  
bästa  manövrerbarhet  och  mångsidighet.  Den  finns  i  två  versioner:  X3  F  för  
vingårdar  och  fruktträdgårdar  med  smala  radavstånd  och  X3  GE  för  låga  
fruktträdgårdar  och  vingårdar,  överliggande  spaljésystem  och  tunnelgrödor.  
Båda  versionerna  är  lika  hemma  i  kommunala  tillämpningar.  Förarplatsen  finns  i  
tre  versioner:  ROPS,  lågprofilhytt  och  standardhytt.  Standardhyttens  
bekvämligheter  inkluderar  ett  funktionellt  bildskärmsfäste.  Båda  modellerna  i  
sortimentet  drivs  av  Kohler  2,5-liters,  16-ventils,  4-cylindriga  motorer  som  levererar  

68  hk  och  75  hk.  Engine  Memo  Switch  sparar  och  hanterar  motorvarvtal.  Steg  V-
efterbehandlingssystemet  är  monterat  bredvid  motorhuven  för  att  hålla  traktorn  
kompakt  samtidigt  som  sikten  och  manövrerbarheten  förbättras.  Den  
synkroniserade  skyttelväxellådan  ger  upp  till  16F  +  16R  hastigheter  med  creeper.

Med  en  yttre  bredd  på  1350  mm,  en  minimihöjd  till  ratten  på  1265  mm  och  en  
hjulbas  på  endast  1950  mm,  X3
kombinerar  ett  extremt  kompakt  fotavtryck  med  en  snäv  svängradie.  Detta  
förbättrar  manövrerbarheten  samtidigt  som  arbetstiden,  förarens  trötthet  och  
bränsleförbrukningen  minskar.  För  att  maximera  traktorns  mångsidighet  är  X3  
utrustad  med  stöd  för  fastsättning  av  mittmonterade  redskap  som  kan  användas  i  
kombination  med  en  frontlyft  och  kraftuttag.  Med  X3  möter  McCormick  utmaningen  
att  tillhandahålla  användbar  teknik  som  förbättrar  körkomforten  och  produktiviteten.

›  DOC/DPF  avgasefterbehandlingssystem  utan  regenerering  placerat  bredvid  
motorhuven  för  att  hålla  en  kompakt  storlek  och  öka  förarens  sikt  och  effektivitet.

›  Engine  Memo  Switch  lagrar  och  återkallar  de  idealiska  motorvarvtalen  för  
mjukare  vändtegssvängar.

›  Kohler  Stage  V  2,5L,  4-cylindriga  motorer  levererar  68  
och  75  hk  och  uppnår  maximalt  vridmoment  vid  låga  motorvarv.

›  X3-traktorn  är  designad  för  maximal  mångsidighet  och  kompatibilitet  med  bak-,  
fram-  och  mittmonterade  redskap.  Främre  kraftuttag  och  frontlyft  med  upp  till  1000  
kg  lyftkapacitet.

SPECIALISERAD  PÅ  MÅNGSIDIGHET
McCORMICK  X3,

HÖJDPUNKTER

Nu  är  X3  ännu  mer  mångsidig  tack  vare  sitt  mellanmonterade  stöd.  

Dessa  innovativa,  fabriksmonterade  stöd  möjliggör  anslutning  av  redskap  
speciellt  utformade  för  att  fungera  mellan  grödor  eller  i  trånga  utrymmen  
där  ett  minskat  fotavtryck  är  av  största  vikt.

Detta  resulterar  i  ökad  körkomfort  och  säkerhet.
backup  kamera.  Alla  manöverspakar  är  placerade  nära  föraren,  vilket  
lämnar  den  centrala  tunneln  fri.

LÅGPROFIL  MONOCOQUE  CAB

McCormick  har  introducerat  våffelfälgar,  en  teknik  som  används  på  
traktorer  på  öppen  fält,  på  sitt  X3-sortiment  av  specialtraktorer.  Dessa  
höghållfasta  hjulfälgar  är  designade  för  att  klara  tyngre  laster  och  förbättra  
stabiliteten  både  på  fältet  och  på  vägen.

För  att  minimera  bladskador  har  X3  byggts  med  ett  litet  fotavtryck:  bredd  
vid  basen  116  cm,  bredd  upptill  86  cm,  höjd  från  marken  187  cm.  
Lågprofilhytten  har  breda  åtkomstdörrar,  en  tiltratt,  en  multifunktionell  
konsol,  klimatanläggning,  radio  och

McCORMICK  X3  SPECIALTRAKTORER

MELLANMONTAGE  STÖDER  STANDARD VÅFFELFÄLLAR

CAB  

PLAT

CAB  
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MELLANMONTAGE  STÖDER  STANDARD VÅFFELFÄLLAR

CAB  

PLAT

CAB  

49



HÖJDPUNKTER

X2  ger  hög,  miljövänlig  prestanda  med  hjälp  av  en  Steg  V  Kohler  KDI  1903  TCR  1,9-liters,  
trecylindrig  turbo  efterkyld  motor  som  levererar  49  hk  och  57  hk  och  uppnår  klassens  bästa  
toppvridmoment  på  180  och  200  Nm  redan  vid  1200  rpm.  Transmissionen  med  
rattstångssynkro  ger  12F  +  12R  hastigheter  som  kan  ökas  till  16F  +  16R  med  en  
kryphastighetsenhet.  Med  en  minimihöjd  på  endast  1230  mm  från  marken  för  STD-versionen  
och  1130  mm  för  GE-versionen,  har  X2  den  lägsta  motorhuven  i  sin  klass;  detta  resulterar  i  
förbättrad  sikt  framåt  och  enkel  manövrering  i  områden  med  låg  frigång.  Med  en  minsta  
bredd  på  endast  1260  mm  är  X2  också  den  mest  kompakta  specialtraktorn  i  sin  klass.  
Dessutom  gör  traktorns  snäva  svängradie  och  hjulbasen  på  endast  1790  mm,  den  kortaste  i  
segmentet,  vändtegen  enklare  och  snabbare,  vilket  minskar  arbetstiden,  bränsleförbrukningen  
och  förarens  trötthet.  X2  förkroppsligar  kompakthet  och  kompromisslös  prestanda  och  
komfort.

X2  kombinerar  överlägsen  prestanda  med  miljövänliga  lösningar.  Designad  med  lättvikt  och  
smidighet  i  åtanke,  säkerställer  den  här  traktorn  optimal  manövrerbarhet  och  minskad  
jordpackning,  vilket  gör  den  till  det  idealiska  valet  för  grönsaksodlingar,  växthus,  vingårdar  
och  fruktträdgårdar  som  odlas  på  överliggande  spaljésystem  såväl  som  för  kommunala  
applikationer  som  underhåll  av  grönområden.

1130  mm  från  marken:  idealisk  för  grönsaksodling,  växthusdrift,  vin-  
och  fruktodling  under  överliggande  spaljésystem.

›  Hög  komfort:  hytt  med  fyra  stolpar  med  överlägsen  sikt  runtom,
›  Traktordesign  med  innovativa,  dynamiska  linjer  för  funktionalitet  och  stil.

›  Endast  den  lägsta  motorhuven  och  ratten  i  denna  traktorklass

öppningsbara  främre  och  bakre  
vindrutor,  rymlig  körställning,  lutningsjusterbar  ratt,  ergonomiska  reglage,  
passform  och  finish  i  bilstil,  radio  och  klimatkontroll.

›  Främre  fyrhjulsdriven  axel  med  Hydralock  
differentialspärr  och  fyrhjulsbromsning  för  smidighet,  dragkraft  och  
säkerhet  i  alla  terrängförhållanden.

›  Högflödespump  med  35  +  20  l/min  och  upp  till  3  fjärrventiler  för  optimal  
drifteffektivitet  och  total  redskapskompatibilitet.

McCORMICK  X2,  DESIGNAD  FÖR  ATT  VARA  KOMPAKT
BÄST  I  KLASS  TEKNIK  OCH  EFFEKTIVITET

McCORMICK  X2  SPECIALTRAKTORER

Instrumentpanelen  visar:  traktorförhållanden,  motordiagnos,  kraftuttag  
och  framhastigheter,  information  om  arbetsområde  och  förbrukning.  
Dessutom  övervakar  McCormick  Fleet  Management:  effektivitet,  
förbrukning,  arbetstid  och  underhåll.

Speciellt  designad  för  grönsaksodlingar,  växthus,  vingårdar  och  
fruktträdgårdar  som  odlas  på  spaljésystem,  kommer  X2  utrustad  med  20”  
och  24”  bakdäck  för  maximal  dragförmåga  och  stabilitet.  Fram-  och  
bakaxlarna  på  X2  GE  är  100  mm  respektive  95  mm  lägre  än  på  X2  STD.

McCORMICK  X2:
LITEN  UTANFÖR,  STOR  INSIDA

Mer  miljövänlig:  motorer  uppfyller  steg  V-emissionsbestämmelserna.
Renare  och  mer  stilren:  avgasefterbehandlingen

Kraftfullare:  Kohler  KDI  1903  TCR-motorer  med  49  hk  och  57  hk  och  max  
vridmoment  på  180  Nm  och  200  Nm  redan  vid  1200  rpm.

KRAFTIG  STEG  V  KOHELER  MOTOR

systemet  är  placerat  i  ett  lägre  läge,  utanför  operatörens  synfält.
Mer  produktiv:  DPF-systemet  minskar  stilleståndstiden.
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HÖJDPUNKTER
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Digitala  tjänster:  My  McCormick-appen  ger  enkel  åtkomst  till  McCormick-världen.

Precision  Farming:  Satellitstyrsystemet  Precision  Steering  Management

Farm  Management:  McCormick  Farm  hanterar  receptkartor  och  förenklar  gårdshanteringen.

Telemetri  och  fjärrdiagnostik:  Tack  vare  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-systemet  
övervakar  telemetri  din  flotta  och  analyserar  traktorprestandadata,  medan  fjärrdiagnostik  gör  det  
möjligt  att  övervaka  och  hantera  traktorparametrar  från  en  avlägsen  plats

förbättrar  arbetsnoggrannheten  och  effektiviteten;  ISOBUS-systemet  säkerställer  effektiv  
styrning  av  redskap,  även  i  automatiskt  läge.

Detta  kommer  att  hjälpa  jordbrukare  att  hantera  sina  maskinparker  och  deras  gårdar  mer  effektivt  
och  på  distans,  var  de  än  befinner  sig.  McCormick  Digital  Solutions  erbjuder  en  rad  avancerade  
funktioner::

Teknologisk  innovation  förbättrar  arbetsförhållandena,  ökar  produktiviteten  och  skyddar  miljön.  
Efter  denna  filosofi  har  Argo  Tactors  Group  förberett  sina  traktorer  för  den  mest  avancerade  
digitala  och  telematiktekniken.

Molndata:  Agrirouters  molnplattform  tillåter  integrerad  kommunikation  mellan  alla  tjänster.

McCormick  Digital  Solutions  ger  dig  mer  prestanda,  mer  effektivitet  och  mer  lönsamhet  samtidigt  
som  de  förbättrar  enkelheten,  säkerheten  och  komforten.

TA  FRAMTIDEN  TILL  FÄLTET
McCORMICK  DIGITALA  LÖSNINGAR
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McCormick,  ett  varumärke  globalt  erkänt  som  synonymt  med  hög  prestanda  och  banbrytande  
teknologi,  utrustar  alla  sina  traktorer  med  fjärrstyrning  och  diagnosfunktioner.  McCormick  Fleet  
&  Remote  Diagnostics  Management-systemet  hjälper  lantbrukare  att  fatta  välgrundade  
datadrivna  beslut  som  kommer  att  minska  deras  driftskostnader  samtidigt  som  de  ökar  
effektiviteten  och  produktiviteten  på  sina  gårdar.  Systemet,  som  lätt  kan  nås  från  en  dator  eller  
en  mobil  enhet,  gör  det  möjligt  för  jordbrukare  att  fjärrövervaka  aktiviteten  för  varje  traktor  och  
analysera  data  från  hela  deras  fordonsflotta.  Denna  avancerade  lösning  är  baserad  på  fyra  
nyckelelement:

Genom  att  ansluta  din  McCormick  till  McCormick  Farm-appen  kan  du  se  prestationsnivåer  och  
rapporter  om  jordbruksaktiviteter  som  utförs  på  fälten.  Dessutom  kan  du  visa  receptkartor,  A/
B-linjer,  gränser  och  hinder.

3.  Schemalagt  underhåll  och  fjärrdiagnostik:  

Traktorflottan  sköts  på  ett  enkelt  och  snabbt  sätt.  
I  händelse  av  fel  ingriper  vår  eftermarknadsservice  
på  distans  i  realtid  för  att  anta  de  mest  lämpliga  
lösningarna  och  för  att  förbättra  traktorns  
prestanda,  och  därigenom  minska  stilleståndstiden  
och  förlänga  utrustningens  livslängd.

4.  Aktivitetshistorik:  Denna  funktion  avgränsar  
arbetsområdena  och  lagrar  data  för  de  aktiviteter  

som  utförs.  Detta  gör  att  användaren  bättre  kan  
organisera  arbetet,  öka  effektiviteten  och  
produktiviteten  och  maximera  lönsamheten.

Ansluten  till  din  McCormick

2.  Dataanalys:  Data  som  kommer  från  traktorerna  
gör  att  systemet  kan  mäta  produktiviteten  för  varje  
fordon  i  flottan  och  gårdens  rörelsevinst.  Dessa  
data  är  viktiga  för  att  övervaka  och  minska  
kostnaderna,  göra  förutsägelser,  organisera  
arbetsplaner  och  fatta  välgrundade  beslut.

McCormick  förbättrar  effektiviteten  i  din  jordbruksverksamhet.  Men  inte  bara  detta:  McCormick  
Farm  kopplar  din  traktor  till  ett  intelligent  och  intuitivt  gårdshanteringssystem.  Detta  ger  
bönderna  ett  antal  fördelar  i  form  av  tidsbesparing,  förenkling  av  arbetet  och  förbättrad  
prestanda.

McCormick  Farm  stödjer  mer  än  400  olika  grödor  och  gör  att  praktiskt  taget  alla  uppgifter  på  
gården  kan  utföras,  inklusive  skördehantering,  spårning  och  planering  av  fältaktiviteter,  
rådgivning  om  växtskydd  och  bevattningsmetoder,  skapande  och  utbyte  av  receptkartor  med  
övervakning  av  kostnader  och  hållbarhet,  export  av  dokument.

1.  Övervakning  av  fordonsparken  i  realtid:  
Systemet  visar  hela  tiden  den  exakta  platsen  för  
varje  traktor  i  en  flotta  och,  med  hjälp  av  
Geofencing-tekniken,  meddelar  det  närhelst  ett  
fordon  går  in  i  eller  lämnar  en  specificerad  zon.  
Den  mäter  också  effektiviteten  för  varje  traktor  
genom  att  kontrollera  parametrar  som  hastighet,  
motortimmar  och  varvtal,  bränsle-  och  AdBlue-
nivåer,  genomsnittlig  förbrukning  och  arbetsförlopp.

McCormick  är  fullt  engagerad  i  att  möta  behoven  hos  modernt  jordbruk  med  konkreta  och  
effektiva  lösningar.  McCormick  Fleet  Remote  Diagnostics  Management-systemet  hjälper  
jordbrukare  att  hantera  sina  gårdar  mer  effektivt  genom  att  gynna  de  lämpligaste  valen  för  att  
hålla  sina  traktorer  i  gott  skick,  optimera  sitt  arbete  och  öka  sin  verksamhets  lönsamhet.

4.  Aktivitetshistorik

360-gradershanteringslösningar  för  din  gård

3.  Schemalagt  underhåll  och  fjärrdiagnostik
2.  Dataanalys

Oavsett  om  det  är  på  fältet  eller  på  gården,  är  McCormick  alltid  vid  din  sida,  tack  vare  McCormick  
Farm-appen  för  smartphone  och  surfplatta.  Och  om  du  vill  driva  ditt  företag  från  din  dator  kan  du  
komma  åt  webbversionen  synkroniserad  med  de  mobila  enheterna.

McCormick  Farm  är  designad  för  att  vara  tydlig  och  användarvänlig.  En  supportchatt  svarar  på  
frågor  om  användningen  av  appen.

1.  Övervakning  av  flottan  i  realtid

Alltid  till  hands

Enkelt  och  intuitivt
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McCormick,  ett  varumärke  globalt  erkänt  som  synonymt  med  hög  prestanda  och  banbrytande  
teknologi,  utrustar  alla  sina  traktorer  med  fjärrstyrning  och  diagnosfunktioner.  McCormick  Fleet  
&  Remote  Diagnostics  Management-systemet  hjälper  lantbrukare  att  fatta  välgrundade  
datadrivna  beslut  som  kommer  att  minska  deras  driftskostnader  samtidigt  som  de  ökar  
effektiviteten  och  produktiviteten  på  sina  gårdar.  Systemet,  som  lätt  kan  nås  från  en  dator  eller  
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rapporter  om  jordbruksaktiviteter  som  utförs  på  fälten.  Dessutom  kan  du  visa  receptkartor,  A/
B-linjer,  gränser  och  hinder.

3.  Schemalagt  underhåll  och  fjärrdiagnostik:  

Traktorflottan  sköts  på  ett  enkelt  och  snabbt  sätt.  
I  händelse  av  fel  ingriper  vår  eftermarknadsservice  
på  distans  i  realtid  för  att  anta  de  mest  lämpliga  
lösningarna  och  för  att  förbättra  traktorns  
prestanda,  och  därigenom  minska  stilleståndstiden  
och  förlänga  utrustningens  livslängd.

4.  Aktivitetshistorik:  Denna  funktion  avgränsar  
arbetsområdena  och  lagrar  data  för  de  aktiviteter  

som  utförs.  Detta  gör  att  användaren  bättre  kan  
organisera  arbetet,  öka  effektiviteten  och  
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2.  Dataanalys:  Data  som  kommer  från  traktorerna  
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arbetsplaner  och  fatta  välgrundade  beslut.
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Farm  kopplar  din  traktor  till  ett  intelligent  och  intuitivt  gårdshanteringssystem.  Detta  ger  
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pekskärm  för  att  förbättra  driftseffektiviteten  och  produktiviteten.2015  fick  Argo  Tractors  AEF  ISOBUS-certifieringen.  ISOBUS-systemet  är  standardprotokollet  genom  
vilket  fordonsdatorn  kommunicerar  med  traktorn  och  redskapen.  Den  automatiska  kontrollen  av  
ISOBUS-kompatibla  redskap  gör  att  applikationer  med  variabel  hastighet  kan  levereras  genom  
receptkartor  genererade  av  McCormick  Farm.  Alla  ISOBUS-kompatibla  redskap  hanteras  via  en  
DSM  12"

Precision  Steering  Management  och  ISOBUS-systemet  är  innovativa  tekniker  som  antagits  av  
McCormick  för  att  öka  effektiviteten  och  produktiviteten  samtidigt  som  komforten  och  säkerheten  
förbättras:

McCormick  är  en  ledande  deltagare  i  det  innovativa  ISOBUS  Green-projektet.  Detta  projekt  gör  det  
möjligt  för  jordbrukare  att  eftermontera  sina  mekaniska  redskap  med  tekniken  för  att  ansluta  dem  till  
traktorns  ISOBUS-system.  Denna  lösning  maximerar  effektiviteten  för  varje  redskap.

Tack  vare  RTK-protokollen  tillåter  den  automatiska  styrningen  en  avvikelse  på  endast  2  cm  från  den  
inställda  rutten.

›  När  föraren  måste  sköta  körningen  och  samtidigt  styra  redskapen,  gör  det  PSM-satellitbaserade  
styrsystemet  att  de  kan  koncentrera  sig  helt  på  uppgiften.

›  Satellitvägledningssystemet  spårar  fältoperationer  med  maximal  noggrannhet.

Precisionsjordbruk  har  funnits  ända  sedan  människan  började  odla  mark.

›  Att  minska  den  tillryggalagda  sträckan  på  fältet  minskar  slitaget  på  traktorer  och  redskap  och  sparar  
bränsle.

›  Användningen  av  applikationer  med  variabel  hastighet  baserade  på  receptkartor  genererade  av  
McCormick  Farm-plattformen  eliminerar  överlappningar  och  överlappningar,  vilket  minimerar  produktsvinnet.

Idag,  tack  vare  den  tekniska  utvecklingen,  utförs  precisionsjordbruk  med  spjutspetsverktyg  som  
förbättrar  effektiviteten  och  ökar  produktiviteten.
McCormick  använder  det  innovativa  PSM-systemet,  en  uppsättning  integrerade  enheter  för  
satellitassisterad  vägledning  som  kan  hanteras  från  traktorhytten  via  en  intuitiv  pekskärm,  på  
vilken  de  uppgifter  som  ska  utföras  i  fält  enkelt  kan  importeras.  Tack  vare  den  exakta  
automatiserade  styrningen  avviker  traktorn  endast  2  cm  från  önskad  rutt,  vilket  eliminerar  
överlappningar.  Detta  hjälper  operatörer  att  arbeta  med  högre  hastighet  och  precision  och  minskar  
driftskostnaderna  och  miljöpåverkan  samtidigt  som  effektiviteten  och  produktiviteten  på  fältet  höjs.

(Precision

Teknik  med  variabel  hastighet  minskar  överanvändningen  av  vatten,  användningen  av  utsäde  med  10  %,  användningen  av  gödningsmedel  

med  16  %  och  användningen  av  herbicider  med  upp  till  60  %.

›  Kemikalierester  reduceras  också  med  betydande  fördelar  för  miljön.

Styrning

›  Rapporter  och  förinställningsoperationer  är  enklare  och  kan  göras  självständigt  utan  att  behöva  
återkomma  till  kunnig  personal.

Förvaltning)

›  Alla  redskapsaktiviteter  hanteras  med  hög  noggrannhet,  även  i  automatiskt  läge.

›  Svåra  manövrar  förenklas,  vilket  minskar  förarens  trötthet.

Precision  Steering  Management  &  ISOBUS  ger  fördelar  på  fältet

FÖR  PRECISIONSPRESTANDA GÖR  DITT  ARBETE  ENKELT  OCH  EFFEKTIVT
ISOBUS  &  ISOBUS  GRÖNPRECISIONSSTYRNING
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pekskärm  för  att  förbättra  driftseffektiviteten  och  produktiviteten.2015  fick  Argo  Tractors  AEF  ISOBUS-certifieringen.  ISOBUS-systemet  är  standardprotokollet  genom  
vilket  fordonsdatorn  kommunicerar  med  traktorn  och  redskapen.  Den  automatiska  kontrollen  av  
ISOBUS-kompatibla  redskap  gör  att  applikationer  med  variabel  hastighet  kan  levereras  genom  
receptkartor  genererade  av  McCormick  Farm.  Alla  ISOBUS-kompatibla  redskap  hanteras  via  en  
DSM  12"

Precision  Steering  Management  och  ISOBUS-systemet  är  innovativa  tekniker  som  antagits  av  
McCormick  för  att  öka  effektiviteten  och  produktiviteten  samtidigt  som  komforten  och  säkerheten  
förbättras:

McCormick  är  en  ledande  deltagare  i  det  innovativa  ISOBUS  Green-projektet.  Detta  projekt  gör  det  
möjligt  för  jordbrukare  att  eftermontera  sina  mekaniska  redskap  med  tekniken  för  att  ansluta  dem  till  
traktorns  ISOBUS-system.  Denna  lösning  maximerar  effektiviteten  för  varje  redskap.

Tack  vare  RTK-protokollen  tillåter  den  automatiska  styrningen  en  avvikelse  på  endast  2  cm  från  den  
inställda  rutten.

›  När  föraren  måste  sköta  körningen  och  samtidigt  styra  redskapen,  gör  det  PSM-satellitbaserade  
styrsystemet  att  de  kan  koncentrera  sig  helt  på  uppgiften.

›  Satellitvägledningssystemet  spårar  fältoperationer  med  maximal  noggrannhet.

Precisionsjordbruk  har  funnits  ända  sedan  människan  började  odla  mark.

›  Att  minska  den  tillryggalagda  sträckan  på  fältet  minskar  slitaget  på  traktorer  och  redskap  och  sparar  
bränsle.

›  Användningen  av  applikationer  med  variabel  hastighet  baserade  på  receptkartor  genererade  av  
McCormick  Farm-plattformen  eliminerar  överlappningar  och  överlappningar,  vilket  minimerar  produktsvinnet.

Idag,  tack  vare  den  tekniska  utvecklingen,  utförs  precisionsjordbruk  med  spjutspetsverktyg  som  
förbättrar  effektiviteten  och  ökar  produktiviteten.
McCormick  använder  det  innovativa  PSM-systemet,  en  uppsättning  integrerade  enheter  för  
satellitassisterad  vägledning  som  kan  hanteras  från  traktorhytten  via  en  intuitiv  pekskärm,  på  
vilken  de  uppgifter  som  ska  utföras  i  fält  enkelt  kan  importeras.  Tack  vare  den  exakta  
automatiserade  styrningen  avviker  traktorn  endast  2  cm  från  önskad  rutt,  vilket  eliminerar  
överlappningar.  Detta  hjälper  operatörer  att  arbeta  med  högre  hastighet  och  precision  och  minskar  
driftskostnaderna  och  miljöpåverkan  samtidigt  som  effektiviteten  och  produktiviteten  på  fältet  höjs.

(Precision

Teknik  med  variabel  hastighet  minskar  överanvändningen  av  vatten,  användningen  av  utsäde  med  10  %,  användningen  av  gödningsmedel  

med  16  %  och  användningen  av  herbicider  med  upp  till  60  %.

›  Kemikalierester  reduceras  också  med  betydande  fördelar  för  miljön.

Styrning

›  Rapporter  och  förinställningsoperationer  är  enklare  och  kan  göras  självständigt  utan  att  behöva  
återkomma  till  kunnig  personal.

Förvaltning)

›  Alla  redskapsaktiviteter  hanteras  med  hög  noggrannhet,  även  i  automatiskt  läge.

›  Svåra  manövrar  förenklas,  vilket  minskar  förarens  trötthet.

Precision  Steering  Management  &  ISOBUS  ger  fördelar  på  fältet

FÖR  PRECISIONSPRESTANDA GÖR  DITT  ARBETE  ENKELT  OCH  EFFEKTIVT
ISOBUS  &  ISOBUS  GRÖNPRECISIONSSTYRNING
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>  Håll  dig  uppdaterad  med  de  allra  senaste  nyheterna  och  händelserna  från  McCormick-världen.

>  Håll  dig  informerad  om  kampanjer  och  erbjudanden  på  traktorer,  originalreservdelar  och  tjänster.

>  Håll  dig  uppdaterad  med  nya  produkter,  kampanjer  och  evenemang  från  närmaste  återförsäljare.

Genom  att  koppla  traktorn  till  redskapen,  inklusive  de  från  olika  tillverkare,  och  till  McCormick  Farm-

plattformen,  uppnås  en  enkel  och  effektiv  integrerad  hantering  av  både  maskiner  och  gård.

>  Registrera  din  McCormick  traktorflotta  och  få  tillgång  till  det  planerade  underhållsprogrammet.

>  Gå  till  McCormick  Farm-plattformen.

>  Gå  till  McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management-systemet.

Den  intuitiva  My  McCormick-appen  erbjuder  användaren  en  360-graders  uppslukande  upplevelse  genom  

våra  digitala  lösningar.  My  McCormick-appen  ger  dig  enkel  tillgång  till  alla  McCormicks  digitala  tjänster,  

så  att  du  kan  hålla  kontakten  med  företaget  genom  nyheter,  insikter,  erbjudanden  och  anpassad  

information.  Med  My  McCormick  kan  du:

Den  nya  digitala  tekniken  har  snabbt  mångfaldigat  källorna  och  destinationerna  för  data.  Idag  är  det  ytterst  

viktigt  för  både  små  lantbrukare  och  stora  jordbruksföretag  att  möjliggöra  för  olika  system  att  kommunicera  

med  varandra.  Av  denna  anledning,  den  30  mars  2023,  har  Argo  Tractors  blivit  en  Agrirouter-certifierad  

partner  med  kontot .  Agrirouter  är  en  universell  molnplattform  för  datautbyte  som  möjliggör  utbyte  av  
information  mellan  maskiner,  utrustning  och  mjukvara  från  olika  tillverkare.  Agrirouter  länkar  samman  olika  

källor  och  plattformar,  vilket  förenklar  driftprocesserna  och  säkerställer  datakonfidentialitet.  Operatören  

håller  allt  under  kontroll  med  ett  enda  system.

Traktor  Fleet  Router  ManagementArgo

McCormick  är  alltid  vid  din  sida.  Med  My  McCormick-appen  har  du  hela  McCormick-världen  till  hands,  så  

att  du  håller  dig  informerad  och  optimerar  ditt  arbete  vilket  gör  det  mer  effektivt  och  produktivt.
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Den  utökade  garantin  kan  kombineras  med  schemalagda  underhållspaket

En  ny  utökad  garanti  på  fem  år  eller  5000  timmars  drift  på  alla  traktorkomponenter,  
exklusive  bärbara  delar  som  bromsar,  är  den  mest  kostnadseffektiva  lösningen  för  att  
skydda  din  McCormick  traktorflotta.  Dessutom  ger  alternativet  Fullständig  täckning  utan  
självrisk.  Och  det  är  inte  allt.  Garantiförlängningspaketet  är  skräddarsytt  för  varje  gårds  
behov  och  anpassat  till  varje  traktormodell:  du  kan  välja  mellan  en  års-  och  en  timbaserad  
garantiperiod.

för  att  hålla  din  traktor  i  gott  skick  över  tiden  och  därmed  skydda  fordonets  
andrahandsvärde.  Om  du  dessutom  väljer  alternativ  för  garantiförlängning  och  planerat  
underhåll  vid  tidpunkten  för  traktorköpet  kan  dessa  inkluderas  i  köpfinansieringen.  Ända  
sedan  grundandet  har  McCormick  alltid  satt  gårdarnas  och  jordbrukarnas  behov  i  centrum  
för  sina  lösningar.
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FÖR  GARANTERAD  EFFEKTIVITET
SCHEMALAGT  UNDERHÅLL

För  att  möta  varje  kunds  behov  har  McCormick  utvecklat  modulära  servicepaket  som  
ska  utföras  med  förinställda  timintervall.  Dessutom  kan  alla  våra  kunder  lita  på  priser  
som  är:

>  Tydlig:  inklusive  arbetskraft  och  äkta  underhållsdelar;

McCormicks  schemalagda  underhåll  utförs  hos  våra  återförsäljare  av  lösningsorienterade  
utbildade  tekniker  som  använder  toppmodern  diagnostisk  utrustning  och  teknik.

Korrekt  planerat  underhåll  som  utförs  på  löpande  basis  kommer  att  göra  din  traktor  mer  
effektiv,  pålitlig  och  hållbar.  Ett  korrekt  förebyggande  underhåll  kommer  också  att  
minimera  extraordinära  underhållsoperationer  och  därigenom  förhindra  kostsamma  stillestånd.

Och  det  är  inte  allt:  om  det  köps  i  kombination  med  traktorn  kan  det  planerade  
underhållspaketet  inkluderas  i  finansieringen.  Genom  att  välja  McCormick  kan  du  
fokusera  på  arbete  och  produktivitet,  medan  vår  kvalificerade  personal  tar  hand  om  allt  
annat.

>  Rättvist:  lägre  än  kostnaden  för  individuella  underhållstjänster;

>  Fast:  låst  och  skyddad  från  ökningar.
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McCORMICK  ORIGINAL  RESERVDELAR,
HÖRNSTENEN  I  DIN  PRODUKTIVITET

De  starka  sidorna  med  McCormick  originalreservdelar  är  följande:  -  Hastighet:  
Reservdelar  skickas  alltid  inom  24  timmar  efter  att  beställningen  mottagits.

-  Valuta  för  pengarna:  originaldelar  från  McCormick  är  pålitliga  och  bekväma:  de  
förbättrar  din  traktors  prestanda,  upprätthåller  höga  produktivitetsnivåer  och  bevarar  din  
traktors  värde.  Alla  McCormick  reservdelar  förlitar  sig  på  vår  omfattande  design-  och  
tillverkningsexpertis.  När  du  väljer  McCormick  väljer  du  kvalitet  utan  att  kompromissa.

Med  McCormick  originaldelar  verkar  tiden  ha  stannat.  Våra  originalreservdelar  är  en  
integrerad  del  av  vårt  schemalagda  underhåll  och  utökade  garantiprogram.  Utvecklade  
av  samma  ingenjörer  som  designar  och  tillverkar  McCormick-traktorerna,  är  originaldelar  
från  McCormick  designade  och  tillverkade  enligt  de  högsta  kvalitetsstandarderna  för  att  
säkerställa  pålitlig  och  säker  prestanda  över  tid.

Även  om  den  jobbar  hårt  ser  din  McCormick-traktor  alltid  bra  ut  som  ny.

-  Kvalitet:  Varje  del  kommer  med  12  månaders  garanti  och  är  märkt  med  ett  
manipuleringssäkert  hologram  som  intygar  produktens  kvalitet  och  originalitet.
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pany  öppnade  fabriker  i  Kanada,  Storbritannien,  Tyskland,  Frankrike  och  Sverige.

År  2000,  efter  flera  ägarbyten,  förvärvades  McCormick  av  Argo  Group,  som  återlanserade  
varumärket  under  namnet  McCormick  Tractors  Interna  -
tional  Limited.  Idag  är  McCormick  världsledande  inom  traktorindustrin  och  dess  namn  står  
för  kompromisslös  teknik  och  innovativ  design.  Tack  vare  stora  investeringar  i  forskning  och  
utveckling,  den  nya  generationen  av  McCor  -
mick  traktorer  är  ledande  på  marknaden  för  prestanda  och  innovation.  Lantbrukare  letar  efter  
effektiva,  pålitliga  och  mångsidiga  lösningar  för  att  maximera  sin  produktivitet  –  och  det  är  
precis  vad  vi  är  stolta  över  att  kunna  erbjuda  våra  kunder.

1831  uppfann  han  den  första  mekaniska  skördemaskinen.  År  1847  etablerade  McCormick  en  fabrik  för  tillverkning  

av  spannmålsskördare.  År  1866  antog  företaget  den  röda  färgen  som  fortfarande  identifierar  varumärket  över  hela  
världen.  År  1871  tillverkade  McCormick  -

Den  första  traktorn,  Mogul  8-16,  lanserades  1906.  Under  de  åren  kom  -
körde  fler  maskiner  än  något  annat  företag  i  världen:  250  skördemaskiner  per  dag.

Cyrus  Hall  McCormick  föddes  i  Virginia,  USA,  1809.  Han  var  en  ivrig  uppfinnare  och  häpnade  
jordbruksvärlden  med  uppfinningar  som  mekaniserade  jordbruksarbetet.

X7.624  Stage  V  6-cylindrig  traktor  går  
in  i  produktion.  Den  nya  designen  av  
motorhuven  och  hytttaket,  som  även  
antagits  på  Stage  V  X8  VT-Drive-modellen,  
förbättrar  fordonets  utseende  och  synlighet.

Traktorerna  MC115,  MTX,  MTX200  
och  Power6  rullar  av  produktionslinjen.

En  kontinuerligt  variabel  transmission  (CVT)  
introduceras  också.  Det  är  början  på  en  
ny  era.

Den  har  en  ny  ZF-växellåda.

McCormick  köper  fabriken  i  
Doncaster.

hans  mekaniska  skördemaskiner.

X7-serien,  helt  designad  av  Argo  
Tractors,  debuterar  i  Paris.

mick  Tractors  International  Ltd.

i  Chicago  för  att  tillverka
McCormick  sätter  upp  en  fabrik

Företaget  förvärvas  av  Italien-
baserade  Argo  Tractors  
Industrial  Group  som  återlanserar  det  
under  varumärket  McCor  -

Tillverkningen  av  McCormick  Farmall-

traktorer  startar  i  Doncaster,  Storbritannien.

IHC  presenterar  sin  första  traktor,  Mogul  
8-16.

McCormick  erbjuder  ett  

omfattande  utbud  av  traktorer  från  43  till  
310  hk.  Lanseringen  av  de  nya  Stage  
V  X8  VT-Drive-,  X7.6  VT-Drive-  och  P6  
Drive-modellerna  bekräftar  
McCormicks  engagemang  för  

pågående  teknisk  innovation  
och  kompromisslös  prestanda.

World  Wide-serien  introduceras.  

Detta  är  Europas  första  traktorserie  
som  har  synkroniserade  och  
hydrostatiska  transmissioner.

McCormick  X6.4  VT-Drive  med  steglös  

växellåda  utses  till  bästa  
nyttotraktor  vid  2018  års  upplaga  av  
utmärkelsen  Tractor  of  the  Year.  En  ny  
filial  öppnas  i  Spanien.  Det  spanska  

kontoret  tar  även  hand  om  den  franska  
och  tyska  marknaden.

McCormick  Diamond  Edition  lanseras.

IHC  lanserar  en  stor  traktor  
med  höga  hästkrafter,  Titan  10-20.  
Nya  fabriker  etableras  i  

Kanada,  Storbritannien,  Tyskland,  
Frankrike  och  Sverige.

1871.  McCormick  är  det  mest  

produktiva  företaget  i  världen:  250  
skördemaskiner  per  dag,  exporterade  
över  hela  världen.

1923.  IHC  lanserar  den  legendariska  
Farmall-serien,  en  revolutionerande  
serie  lättviktstraktorer.

1866.  Rött  väljs  som  den  officiella  
märkesfärgen  för  McCormick.

1951.  Tillverkningen  av  Farmall-
traktorer  startar  i  St.  Dizier,  Frankrike.

2018.  Efter  Australien  åker  Xtractor-
teamet  till  en  ny  expedition  genom  
Sydafrika:  resvägen  på  8000  km  täcks  på  
50  dagar.

Farmall  blir  varumärket  för  en  linje  av  
traktorer  och  redskap  för  

plöjning,  odling  och  skörd.

1919.  IHC  utvecklar  det  första  
kommersiella  kraftuttaget.

1831.  Cyrus  Hall  McCormick  
designar  den  första  skördemaskinen.  
Maskinen  är  patenterad  1834.

1902.  Bankiren  JP  Morgan  förvärvar  
McCormick  som  kommer  att  slås  
samman  med  Deering,  Plano  och  
Milwaukee  Harversting  för  att  bilda  
International  Harvester  Company  
(IHC),  världens  största  
lantbruksmaskinkoncern.  Cyrus  
Hall  McCormick  Junior  utses  till  president.

2015.  Serien  med  höga  hästkrafter  
debuterar  med  310-hk  X8  VT-Drive-
serien.  Xtractor  doku-verklighet  är  

skjuten;  Huvudpersonen  i  videoserien  
är  ett  team  av  McCormick-

traktorer  som  reser  över  8000  km  genom  
Australien.

2010.  Hela  produktionen  är  
koncentrerad  till  de  nya  Argo  
Tractors  anläggningar.

2001.  Argo  Tractors  förvärvar  
fabriken  i  St.  Dizier  i  Frankrike.
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pany  öppnade  fabriker  i  Kanada,  Storbritannien,  Tyskland,  Frankrike  och  Sverige.

År  2000,  efter  flera  ägarbyten,  förvärvades  McCormick  av  Argo  Group,  som  återlanserade  
varumärket  under  namnet  McCormick  Tractors  Interna  -
tional  Limited.  Idag  är  McCormick  världsledande  inom  traktorindustrin  och  dess  namn  står  
för  kompromisslös  teknik  och  innovativ  design.  Tack  vare  stora  investeringar  i  forskning  och  
utveckling,  den  nya  generationen  av  McCor  -
mick  traktorer  är  ledande  på  marknaden  för  prestanda  och  innovation.  Lantbrukare  letar  efter  
effektiva,  pålitliga  och  mångsidiga  lösningar  för  att  maximera  sin  produktivitet  –  och  det  är  
precis  vad  vi  är  stolta  över  att  kunna  erbjuda  våra  kunder.

1831  uppfann  han  den  första  mekaniska  skördemaskinen.  År  1847  etablerade  McCormick  en  fabrik  för  tillverkning  

av  spannmålsskördare.  År  1866  antog  företaget  den  röda  färgen  som  fortfarande  identifierar  varumärket  över  hela  
världen.  År  1871  tillverkade  McCormick  -

Den  första  traktorn,  Mogul  8-16,  lanserades  1906.  Under  de  åren  kom  -
körde  fler  maskiner  än  något  annat  företag  i  världen:  250  skördemaskiner  per  dag.

Cyrus  Hall  McCormick  föddes  i  Virginia,  USA,  1809.  Han  var  en  ivrig  uppfinnare  och  häpnade  
jordbruksvärlden  med  uppfinningar  som  mekaniserade  jordbruksarbetet.

X7.624  Stage  V  6-cylindrig  traktor  går  
in  i  produktion.  Den  nya  designen  av  
motorhuven  och  hytttaket,  som  även  
antagits  på  Stage  V  X8  VT-Drive-modellen,  
förbättrar  fordonets  utseende  och  synlighet.

Traktorerna  MC115,  MTX,  MTX200  
och  Power6  rullar  av  produktionslinjen.

En  kontinuerligt  variabel  transmission  (CVT)  
introduceras  också.  Det  är  början  på  en  
ny  era.

Den  har  en  ny  ZF-växellåda.

McCormick  köper  fabriken  i  
Doncaster.

hans  mekaniska  skördemaskiner.

X7-serien,  helt  designad  av  Argo  
Tractors,  debuterar  i  Paris.

mick  Tractors  International  Ltd.

i  Chicago  för  att  tillverka
McCormick  sätter  upp  en  fabrik

Företaget  förvärvas  av  Italien-
baserade  Argo  Tractors  
Industrial  Group  som  återlanserar  det  
under  varumärket  McCor  -

Tillverkningen  av  McCormick  Farmall-

traktorer  startar  i  Doncaster,  Storbritannien.

IHC  presenterar  sin  första  traktor,  Mogul  
8-16.

McCormick  erbjuder  ett  

omfattande  utbud  av  traktorer  från  43  till  
310  hk.  Lanseringen  av  de  nya  Stage  
V  X8  VT-Drive-,  X7.6  VT-Drive-  och  P6  
Drive-modellerna  bekräftar  
McCormicks  engagemang  för  

pågående  teknisk  innovation  
och  kompromisslös  prestanda.

World  Wide-serien  introduceras.  

Detta  är  Europas  första  traktorserie  
som  har  synkroniserade  och  
hydrostatiska  transmissioner.

McCormick  X6.4  VT-Drive  med  steglös  

växellåda  utses  till  bästa  
nyttotraktor  vid  2018  års  upplaga  av  
utmärkelsen  Tractor  of  the  Year.  En  ny  
filial  öppnas  i  Spanien.  Det  spanska  

kontoret  tar  även  hand  om  den  franska  
och  tyska  marknaden.

McCormick  Diamond  Edition  lanseras.

IHC  lanserar  en  stor  traktor  
med  höga  hästkrafter,  Titan  10-20.  
Nya  fabriker  etableras  i  

Kanada,  Storbritannien,  Tyskland,  
Frankrike  och  Sverige.

1871.  McCormick  är  det  mest  

produktiva  företaget  i  världen:  250  
skördemaskiner  per  dag,  exporterade  
över  hela  världen.

1923.  IHC  lanserar  den  legendariska  
Farmall-serien,  en  revolutionerande  
serie  lättviktstraktorer.

1866.  Rött  väljs  som  den  officiella  
märkesfärgen  för  McCormick.

1951.  Tillverkningen  av  Farmall-
traktorer  startar  i  St.  Dizier,  Frankrike.

2018.  Efter  Australien  åker  Xtractor-
teamet  till  en  ny  expedition  genom  
Sydafrika:  resvägen  på  8000  km  täcks  på  
50  dagar.

Farmall  blir  varumärket  för  en  linje  av  
traktorer  och  redskap  för  

plöjning,  odling  och  skörd.

1919.  IHC  utvecklar  det  första  
kommersiella  kraftuttaget.

1831.  Cyrus  Hall  McCormick  
designar  den  första  skördemaskinen.  
Maskinen  är  patenterad  1834.

1902.  Bankiren  JP  Morgan  förvärvar  
McCormick  som  kommer  att  slås  
samman  med  Deering,  Plano  och  
Milwaukee  Harversting  för  att  bilda  
International  Harvester  Company  
(IHC),  världens  största  
lantbruksmaskinkoncern.  Cyrus  
Hall  McCormick  Junior  utses  till  president.

2015.  Serien  med  höga  hästkrafter  
debuterar  med  310-hk  X8  VT-Drive-
serien.  Xtractor  doku-verklighet  är  

skjuten;  Huvudpersonen  i  videoserien  
är  ett  team  av  McCormick-

traktorer  som  reser  över  8000  km  genom  
Australien.

2010.  Hela  produktionen  är  
koncentrerad  till  de  nya  Argo  
Tractors  anläggningar.

2001.  Argo  Tractors  förvärvar  
fabriken  i  St.  Dizier  i  Frankrike.
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Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

Smart  Power  Zero

Nm

Bruttovikt  för  fordon

BAKRE  PTO

BAKRE  3-PUNKTAR Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

Nm

VT-Drive  -  steglöst  variabel  transmission

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  semi-active  fjädringssystem

11ÿ000

HYTT

TEKNIK  OMBORD

540  E /  1000 /  1000  E

kg  

kg

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

250/184

l  4  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 5  -  4+2

kg

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Transmissionskontroll

hk/kW

966  (983)

69

Transmissionskontroll

dB(A)

Bakre  fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

6 /  6,7  l /  24

l  12”  pekskärm

3000

HYTT Typ

DSM  Plus

Bruttovikt  för  fordon

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

l  160  l/min

hk /  kW  

hk /  kW

5ÿ000

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Antal  etapper Antal  etapper

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

hk/kW

240/176

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde HYDRAULISKA  SYSTEM

FRONT  PTO

HI-eSCR2

Typ

DSM  Data  Screen  Manager

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

l  4  +  3  elektrohydraulisk,  140  l/min  -  ¡ 6  +  3

TEKNIK  OMBORD

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Hjulbas

kg

mm

Märkeffekt  (ISO  TR  14396)

Typ

mm

Typ

1282

230/169

68

HYDRAULISKA  SYSTEM

¡ 12"  digitalt  instrumentpanel  och  12"  huvudskärm  med  pekskärm

Framfjädrad  axel

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

FPT  -  N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

FRONT  PTO

DSM  Plus EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

4

l  212  l/min

mm

MOTOR

VIKT  OCH  DIMENSIONER

313/230

600/60R30  (IR  700)  -  710/60R42  (IR  925)

MOTOR

l  9300  -  100  mm

ÖVERFÖRING ÖVERFÖRING

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

840  (860)

l  elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

l  12"  pekskärm

Framfjädrad  axel FRAM-  OCH  BAKAXLAR

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

6  -  6,7  l  -  24

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

DSM  Data  Screen  Manager Ljudnivå  i  hytten

VT-Drive  -  steglöst  variabel  transmission

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  årHjulbas

13ÿ000

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

301/221

kg

mm

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

Hastigheter

210/155

¡ -  elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

68

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

HI-eSCR2

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd McCormick  semi-aktivt  fjädringssystem

l  parallellogramupphängningssystem

650/65R34  (IR  775)  -  900/60R42  (IR  1025) 8300

VIKT  OCH  DIMENSIONER McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

1173

l  12000  -  120  mm

kg  

kg

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

BAKRE  PTO

200/147

¡ elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

Hastigheter

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter BAKRE  3-PUNKTAR

FPT  -  N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

4

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

Ljudnivå  i  hytten Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

16ÿ000 2820

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

273/201

kg

3500

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

l

l

l

X7.6  CLEVER  CABX8  VT-DRIVE X8.627  
VT-DRIVE VT-DRIVE VT-DRIVE

X8.631  
VT-DRIVE

TEKNISKA  DATA

X7,624X7.621

TEKNISKA  DATA



Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

Smart  Power  Zero

Nm

Bruttovikt  för  fordon

BAKRE  PTO

BAKRE  3-PUNKTAR Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

Nm

VT-Drive  -  steglöst  variabel  transmission

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  semi-active  fjädringssystem

11ÿ000

HYTT

TEKNIK  OMBORD

540  E /  1000 /  1000  E

kg  

kg

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

250/184

l  4  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 5  -  4+2

kg

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Transmissionskontroll

hk/kW

966  (983)

69

Transmissionskontroll

dB(A)

Bakre  fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

6 /  6,7  l /  24

l  12”  pekskärm

3000

HYTT Typ

DSM  Plus

Bruttovikt  för  fordon

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

l  160  l/min

hk /  kW  

hk /  kW

5ÿ000

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Antal  etapper Antal  etapper

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

hk/kW

240/176

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde HYDRAULISKA  SYSTEM

FRONT  PTO

HI-eSCR2

Typ

DSM  Data  Screen  Manager

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

l  4  +  3  elektrohydraulisk,  140  l/min  -  ¡ 6  +  3

TEKNIK  OMBORD

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Hjulbas

kg

mm

Märkeffekt  (ISO  TR  14396)

Typ

mm

Typ

1282

230/169

68

HYDRAULISKA  SYSTEM

¡ 12"  digitalt  instrumentpanel  och  12"  huvudskärm  med  pekskärm

Framfjädrad  axel

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

FPT  -  N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

FRONT  PTO

DSM  Plus EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

4

l  212  l/min

mm

MOTOR

VIKT  OCH  DIMENSIONER

313/230

600/60R30  (IR  700)  -  710/60R42  (IR  925)

MOTOR

l  9300  -  100  mm

ÖVERFÖRING ÖVERFÖRING

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

840  (860)

l  elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

l  12"  pekskärm

Framfjädrad  axel FRAM-  OCH  BAKAXLAR

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

6  -  6,7  l  -  24

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

DSM  Data  Screen  Manager Ljudnivå  i  hytten

VT-Drive  -  steglöst  variabel  transmission

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  årHjulbas

13ÿ000

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

301/221

kg

mm

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

Hastigheter

210/155

¡ -  elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

68

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

HI-eSCR2

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd McCormick  semi-aktivt  fjädringssystem

l  parallellogramupphängningssystem

650/65R34  (IR  775)  -  900/60R42  (IR  1025) 8300

VIKT  OCH  DIMENSIONER McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

1173

l  12000  -  120  mm

kg  

kg

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

BAKRE  PTO

200/147

¡ elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

Hastigheter

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter BAKRE  3-PUNKTAR

FPT  -  N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

4

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

Ljudnivå  i  hytten Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

16ÿ000 2820

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

273/201

kg

3500

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

l

l

l

X7.6  CLEVER  CABX8  VT-DRIVE X8.627  
VT-DRIVE VT-DRIVE VT-DRIVE

X8.631  
VT-DRIVE

TEKNISKA  DATA

X7,624X7.621

TEKNISKA  DATA



X7SWB  CLEVER  CAB
175/129

Typ

HI-eSCR2

l  12”  pekskärm

l  9300  -  100  mm

mm

l  12”  pekskärm

190/140

6 /  6,7  l /  24

Framfjädrad  axel

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper Typ

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

2820

165/122

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

Framfjädrad  axel

kg

652  (676)

165/122

Nm

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

2760

7000

l  123  l/min  -  ¡ 160  l/min

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

ÖVERFÖRING Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

180/132

kg

HI-eSCR2

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

HYTT

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

155/114

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Ljudnivå  i  hytten

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

6400

165/122

700  (700)

2760

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

68

hk /  kW  

hk /  kW

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

68

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

ÖVERFÖRING

Bruttovikt  för  fordon

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

FPT-N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

Hastigheter

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

Typ

TEKNIK  OMBORD

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

McCormick  semi-aktivt  fjädringssystem

Hastigheter

hk/kW  

hk/kW

155/114

Bruttovikt  för  fordon

175/129

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

2651

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

6700

¡ elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

dB(A)

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

FPT  -  N67  
strukturell  motor

kg

6  -  6,7  l  -  24

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

840  (860)

FRONT  PTO

BAKRE  PTO

BAKRE  3-PUNKTAR

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper

DSM  Plus

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

700  (700)

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

BAKRE  PTO

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

mm

4

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

2651

165/122

Nm

FPT  -  N45  
strukturell  motor

l  4  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 5  -  4+2

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

dB(A)

kg

4  -  4,5  l  -  16

BAKRE  3-PUNKTAR

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

210/155

APS  -  Auto  PowerShift

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

71

DSM  Data  Screen  Manager

Hjulbas

904  (921)

175/129

600/60R30  (IR  700)  -  710/60R42  (IR  925)

HYTT

APS  -  Auto  PowerShift

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

Hjulbas

600/60R28  (IR  675)  -  710/60R38  (IR  875)

694  (737)

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

TEKNIK  OMBORD

strukturell  motor

l  160  l/min

MOTOR

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

Transmissionskontroll

4 /  4,5  l /  16

l  9300  -  100  mm

kg

3500

200/147

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Trasmissione  a  variazione  continua

Transmissionskontroll

VIKT  OCH  DIMENSIONER

225/166

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

165/122

Typ

13500

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

175/129

DSM  Plus

11500

FPT  -  N67

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

MOTOR

kg

694  (737)

Antal  växlar

kg

6 /  6,7  l /  24

mm

kg

756  (778)

215/158

HYDRAULISKA  SYSTEM

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

VT-Drive

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

Antal  växlar

Ljudnivå  i  hytten

8000

652  (676)

FRONT  PTO

DSM  Data  Screen  Manager

HYDRAULISKA  SYSTEM

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

3500

165/122

6700

FPT  -  N45  
strukturell  motor

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

l  3  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 4  -  5  -  3+2  -  4+2

mm

X7.6  CLEVER  CAB P6-DRIV
X7,623 X7.417  

P6-DRIV
X7.418  

P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

X7.621  
P6-DRIV

X7.620  
P6-DRIVE

TEKNISKA  DATA

X7.617  
P6-DRIV

X7.618  
P6-DRIV

X7.618  
VT-DRIVE

X7.418  
VT-DRIVE

~

l
l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l
l

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



X7SWB  CLEVER  CAB
175/129

Typ

HI-eSCR2

l  12”  pekskärm

l  9300  -  100  mm

mm

l  12”  pekskärm

190/140

6 /  6,7  l /  24

Framfjädrad  axel

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper Typ

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

2820

165/122

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

Framfjädrad  axel

kg

652  (676)

165/122

Nm

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

2760

7000

l  123  l/min  -  ¡ 160  l/min

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

ÖVERFÖRING Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

180/132

kg

HI-eSCR2

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

HYTT

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

155/114

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Ljudnivå  i  hytten

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

6400

165/122

700  (700)

2760

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

68

hk /  kW  

hk /  kW

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

68

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

ÖVERFÖRING

Bruttovikt  för  fordon

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

FPT-N67  -  iso-monterad  på  gjutjärnschassi

Hastigheter

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

Typ

TEKNIK  OMBORD

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

McCormick  semi-aktivt  fjädringssystem

Hastigheter

hk/kW  

hk/kW

155/114

Bruttovikt  för  fordon

175/129

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

2651

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

6700

¡ elektroniskt  styrd  elektrohydraulisk  halvaktiv  hyttfjädring

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

dB(A)

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

FPT  -  N67  
strukturell  motor

kg

6  -  6,7  l  -  24

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

¡ EGNOS  komplett  kit  (20  cm  precision)  -  ¡ RTK  NTRIP  komplett  kit  (2  cm  precision)

840  (860)

FRONT  PTO

BAKRE  PTO

BAKRE  3-PUNKTAR

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper

DSM  Plus

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

700  (700)

Clever  Cab  -  4-stolpar  hytt  med  McCormick  mekaniskt  fjädringssystem

BAKRE  PTO

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

mm

4

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

2651

165/122

Nm

FPT  -  N45  
strukturell  motor

l  4  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 5  -  4+2

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation

dB(A)

kg

4  -  4,5  l  -  16

BAKRE  3-PUNKTAR

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

210/155

APS  -  Auto  PowerShift

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

71

DSM  Data  Screen  Manager

Hjulbas

904  (921)

175/129

600/60R30  (IR  700)  -  710/60R42  (IR  925)

HYTT

APS  -  Auto  PowerShift

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

Hjulbas

600/60R28  (IR  675)  -  710/60R38  (IR  875)

694  (737)

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

TEKNIK  OMBORD

strukturell  motor

l  160  l/min

MOTOR

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

Transmissionskontroll

4 /  4,5  l /  16

l  9300  -  100  mm

kg

3500

200/147

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  och  EazySteer

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Trasmissione  a  variazione  continua

Transmissionskontroll

VIKT  OCH  DIMENSIONER

225/166

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

165/122

Typ

13500

EasyPilot  med  multifunktionsarmstöd

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

175/129

DSM  Plus

11500

FPT  -  N67

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

MOTOR

kg

694  (737)

Antal  växlar

kg

6 /  6,7  l /  24

mm

kg

756  (778)

215/158

HYDRAULISKA  SYSTEM

¡ 12”  digitalt  instrumentpanel  och  12”  huvudskärm  med  pekskärm

VT-Drive

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

Antal  växlar

Ljudnivå  i  hytten

8000

652  (676)

FRONT  PTO

DSM  Data  Screen  Manager

HYDRAULISKA  SYSTEM

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

3500

165/122

6700

FPT  -  N45  
strukturell  motor

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

l  3  elektrohydraulisk,  100  l/min  -  ¡ 4  -  5  -  3+2  -  4+2

mm

X7.6  CLEVER  CAB P6-DRIV
X7,623 X7.417  

P6-DRIV
X7.418  

P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

X7.621  
P6-DRIV

X7.620  
P6-DRIVE

TEKNISKA  DATA

X7.617  
P6-DRIV

X7.618  
P6-DRIV

X7.618  
VT-DRIVE

X7.418  
VT-DRIVE

~

l
l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l
l

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



X7SWB  EFFEKTIV

Framfjädrad  axel

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

540/65R28  (IR  675)  -  650/65R38  (IR  875)

FPT  -  N45  -  strukturell  motor FPT  -  N67  -  strukturell  motor

EasyPilot  på  RH-konsol

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

Kombiinstrument  med  digital  display

mm

166/122

mm

Bruttovikt  för  fordon

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

l  3  mekaniska  -  ¡ 5  mekaniska,  80  l/min

73

ÖVERFÖRING

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

HI-eSCR2

kg

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

EasyPilot  på  RH-konsol

BAKRE  3-PUNKTAR

700  (700)

11300

694  (737)

Ljudnivå  i  hytten

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

6700

652  (676)

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Steg  V /  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

l  -  110  l/min

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

Hastigheter

kg

6 /  6,7  l /  24

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

MOTOR

652  (676)

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

XtraShift  -  6  hastigheter  (HML)  och  3  intervall  

l  54  F  +  18  R  utan  slingor  -  ¡ 105  F  +  36  R  med  slingor  powershift  

styrs  av  växlar  -  växlar  &  intervall  kontrolleras  av  spakar

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

6700

652  (676)

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

Hjulbas

HYTT

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

2760

165/122

Motortyp  -  Installation

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

l  8400  -  100  mm

hk /  kW  

hk /  kW

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

BAKRE  PTO

HI-eSCR2

MOTOR

175/129

BAKRE  3-PUNKTAR

Typ  

Antal  växlar  

Transmission  &  andra  reglage

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

2880

175/129

Bruttovikt  för  fordon

Première  Cab  -  4-stolpar  hytt

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Typ

6400

155/114

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation Tillverkare

540/1000

kg

600/60R28  (IR  675)  -  710/60R38  (IR  875)

APS  -  Auto  PowerShift

NEF  67  -  strukturell  motor

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper

3500

165/122

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

HYDRAULISKA  SYSTEM

70

kg

165/122

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

FRONT  PTO

2651

hk /  kW  

hk /  kW

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  3  mekaniska,  80  l/min  -  ¡ 3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska  -  ¡ 3  mekaniska  +  2  elektrohydrauliska

11500

Transmissionskontroll

FPT

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

kg

165/122

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Typ

Hastigheter

kg

165/122

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD  vid  krokarna)

Hjulbas

Max  effekt  med  EPM  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

700  (700)Nm

l  123  l/min

kg

Antal  växlar

Nm

6 /  6,7  l /  24

155/114

HYDRAULISKA  SYSTEM

FRONT  PTO

BAKRE  PTO

mm

155/114 Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

TEKNIK  OMBORD

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

VIKT  OCH  DIMENSIONER

175/129

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

ÖVERFÖRING

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

kg

Typ

4 /  4,5  l /  16

l  6400  -  80  mm  -  ¡ 9300  -  100  mm

l  styrs  av  strömbrytare

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

X6.6X7.618  
P6-DRIV

X7.617  
P6-DRIV

X6.616  
XTRASHIFT

X6.618  
XTRASHIFT

TEKNISKA  DATA

X7.418  
P6-DRIV

X7.417  
P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

~

~

~

¡

l

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ  ~  ej  tillgängligNyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



X7SWB  EFFEKTIV

Framfjädrad  axel

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD)

l  elektroniskt  styrd  automatisk  powershift  och  räckviddsväxling

540/65R28  (IR  675)  -  650/65R38  (IR  875)

FPT  -  N45  -  strukturell  motor FPT  -  N67  -  strukturell  motor

EasyPilot  på  RH-konsol

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

Kombiinstrument  med  digital  display

mm

166/122

mm

Bruttovikt  för  fordon

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

l  3  mekaniska  -  ¡ 5  mekaniska,  80  l/min

73

ÖVERFÖRING

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

HI-eSCR2

kg

Max  effekt  (ISO  TR  14396)

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

EasyPilot  på  RH-konsol

BAKRE  3-PUNKTAR

700  (700)

11300

694  (737)

Ljudnivå  i  hytten

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

6700

652  (676)

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Steg  V /  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

l  -  110  l/min

Cylindrar  -  Deplacement  -  Ventiler

Hastigheter

kg

6 /  6,7  l /  24

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

MOTOR

652  (676)

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

XtraShift  -  6  hastigheter  (HML)  och  3  intervall  

l  54  F  +  18  R  utan  slingor  -  ¡ 105  F  +  36  R  med  slingor  powershift  

styrs  av  växlar  -  växlar  &  intervall  kontrolleras  av  spakar

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

6700

652  (676)

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

Hjulbas

HYTT

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

2760

165/122

Motortyp  -  Installation

540 /  540  E /  1000 /  1000  E

l  8400  -  100  mm

hk /  kW  

hk /  kW

Steg  V  -  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

BAKRE  PTO

HI-eSCR2

MOTOR

175/129

BAKRE  3-PUNKTAR

Typ  

Antal  växlar  

Transmission  &  andra  reglage

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

2880

175/129

Bruttovikt  för  fordon

Première  Cab  -  4-stolpar  hytt

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Typ

6400

155/114

Tillverkare  -  Motortyp  -  Installation Tillverkare

540/1000

kg

600/60R28  (IR  675)  -  710/60R38  (IR  875)

APS  -  Auto  PowerShift

NEF  67  -  strukturell  motor

l  30  F  +  15  R  utan  creeper  -  ¡ 54  F  +  27  R  med  creeper

3500

165/122

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

HYDRAULISKA  SYSTEM

70

kg

165/122

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

FRONT  PTO

2651

hk /  kW  

hk /  kW

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  3  mekaniska,  80  l/min  -  ¡ 3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska  -  ¡ 3  mekaniska  +  2  elektrohydrauliska

11500

Transmissionskontroll

FPT

P6-Drive  -  6  powershift-hastigheter  och  5  robotiserade  intervall

kg

165/122

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Typ

Hastigheter

kg

165/122

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  -  redo

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD  vid  krokarna)

Hjulbas

Max  effekt  med  EPM  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

på  utvalda  marknader  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

700  (700)Nm

l  123  l/min

kg

Antal  växlar

Nm

6 /  6,7  l /  24

155/114

HYDRAULISKA  SYSTEM

FRONT  PTO

BAKRE  PTO

mm

155/114 Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

TEKNIK  OMBORD

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

VIKT  OCH  DIMENSIONER

175/129

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

ÖVERFÖRING

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem

kg

Typ

4 /  4,5  l /  16

l  6400  -  80  mm  -  ¡ 9300  -  100  mm

l  styrs  av  strömbrytare

Max  effekt  med  EPM  (ISO  TR  14396)

X6.6X7.618  
P6-DRIV

X7.617  
P6-DRIV

X6.616  
XTRASHIFT

X6.618  
XTRASHIFT

TEKNISKA  DATA

X7.418  
P6-DRIV

X7.417  
P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

~

~

~

¡

l

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ  ~  ej  tillgängligNyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



HYDRAULISKA  SYSTEM

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

P6-Drive  -  6  powershift  och  4  synkroniserade  områden  styrda  med  spak

9500

kg  

kg

NEF  45

Max  vridmoment  Motorvarvtal  vid  1300  rpm

SmartPilot  med  armstöd

BROMSSYSTEM

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

2500

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

l  värme  och  ventilation  -  ¡ manuell  klimatkontroll

Nm

Antal  växlar  -  med  kryp

McCormick  mekanisk  fjädring

(på  utvalda  marknader)  •  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

ÖVERFÖRING

Framfjädrad  axel

l

Hjulbas

l  -  114  l/min

hk /  kW  

hk /  kW

5500

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

¡ 2200

Framfjädrad  axel

Bruttovikt  för  fordon

FPT

l  6000  med  2  assisterande  kolvar

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

Bakre  kopplingskontroll

kg

518

Hjulbas

Antal  växlar  -  std

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

¡ redo  -  ¡ EGNOS  kit  -  ¡ RTK  NTRIP  kit  (AT  reservdelar)

Bränsletank

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ 48  F  +16  R  med  XtraShift  HML  &  RPS

l  automatisk  4WD-inkoppling  vid  bromsning  -  ¡ med  frambromsar

Max  effekt  med  EPM  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

551  (610)

BAKRE  3-PUNKTAR

2560

1,5  utan  kryp  -  0,3  med  kryp  (IR  750mm)

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  elektronisk

mm

600  (630)

McCormick  High  Vision-hytt  -  4-stolpshytt  monterad  på  tysta  block

VIKT  OCH  DIMENSIONER

BAKRE  3-PUNKTAR

126/93

ÖVERFÖRING

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

KAPACITETER

(på  utvalda  marknader)  •  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Hastigheter

l  36  F+12  R  med  XtraShift  HML  &  RPS

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem  med  bromsar

mm

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

146/107

mm

Fritt  flöde  retur

rpm

Hastigheter

l  mekanisk,  upp  till  3  -  ¡ mekanisk  upp  till  3  +  elektronisk  2

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

155/114

kg

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

Typ  av  bakre  slidventiler,  flöde,  antal

l  med  panoramatak

518

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Bränsletank

Typ  -  Hastighet

PSM  Precision  Steering  Management  och  ISOBUS ¡ redo  -  ¡ EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  -  ¡ RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

BAKRE  PTO

170

km/h

480/65R24  -  540/65R38  (IR  800  mm)

MOTOR

135/100

Flödesdelare  med  flödesväljare  -  sektionsflöde

kg

BAKRE  PTO

l  110  +  38

l  7200  -  90  mm

144/106

Typ

mm

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  &  och  EazySteer  -  redo

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  bakre  koppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

119/88

Steg  V /  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

KAPACITETER

FRONT  PTO

TEKNIK  OMBORD¡ 12”  pekskärm

MOTOR

Transmission  &  andra  kontroller

8500  (bred  framaxel)  -  8000  (smal  framaxel)

l

Motorhastighet  vid  50  km/h

l  540 /  540  E  -  ¡ 540 /  1000  -  ¡ 540 /  540  E /  1000 /  1000  E

kg

520  (551)

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

FRONT  PTO

¡ SmartPilot  Plus  med  multifunktionsarmstöd  -  powershift,  RPS,  motormemo-omkopplare,  MyHMF,  bakre  kraftuttag,  fjärrkontroller  bak,  frontlyft  &  frontlastarkontroller

l/min

kg

4 /  4,5  l /  16

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -IR)

TEKNIK  OMBORD

HYDRAULISKA  SYSTEM

Elektroniskt  styrd  frontlyft

Nm

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Motortyp  -  Installation

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Komfort  luftfjädrad  säte

4800

Antal  växlar

4 /  3,6  l /  16V

Minsta  hastighet

l  540 /  540E /  1000 /  1000E  med  HML

520/60R28  VF  (IR  650)  -  650/60R38  VF  (IR  825)

135/100

¡ flödesavdelare  med  2  sektioner  -  60l/min

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD  vid  krokarna)

l  24  F  +  24  R  utan  creeper  -  ¡ 40  F  +  40  R  med  creeper

kg

HI-eSCR2

hk/kW

DSM  Data  Screen  Manager

Bruttovikt  för  fordon

Främre  bromssystem

75

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp  -  1000

Tillverkare

Tillverkare  -  Motortyp FPT  F36

Värme/Klimat

2420

Typ

220

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  3  mekaniska  -  80  l/min  -  ¡ 3  mekaniska  +  2  elektrohydrauliska,  5  elektrohydrauliska  -  100  l/min

125/92

X6.4 X6
TEKNISKA  DATA

X6.415  
P6-DRIVE

X6.413  
P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

X6.135X6.414  
P6-DRIV X6.125

¡

¡

¡l

¡

l

l

¡

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativNyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



HYDRAULISKA  SYSTEM

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

P6-Drive  -  6  powershift  och  4  synkroniserade  områden  styrda  med  spak

9500

kg  

kg

NEF  45

Max  vridmoment  Motorvarvtal  vid  1300  rpm

SmartPilot  med  armstöd

BROMSSYSTEM

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

2500

Max  vridmoment  utan  EPM  (med  EPM)  vid  1400  rpm

l  värme  och  ventilation  -  ¡ manuell  klimatkontroll

Nm

Antal  växlar  -  med  kryp

McCormick  mekanisk  fjädring

(på  utvalda  marknader)  •  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

ÖVERFÖRING

Framfjädrad  axel

l

Hjulbas

l  -  114  l/min

hk /  kW  

hk /  kW

5500

Max  lyftkapacitet  vid  krokarna  -  kolvdiameter

¡ 2200

Framfjädrad  axel

Bruttovikt  för  fordon

FPT

l  6000  med  2  assisterande  kolvar

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

McCormick  mekaniska  hyttfjädringssystem

Bakre  kopplingskontroll

kg

518

Hjulbas

Antal  växlar  -  std

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

¡ redo  -  ¡ EGNOS  kit  -  ¡ RTK  NTRIP  kit  (AT  reservdelar)

Bränsletank

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ 48  F  +16  R  med  XtraShift  HML  &  RPS

l  automatisk  4WD-inkoppling  vid  bromsning  -  ¡ med  frambromsar

Max  effekt  med  EPM  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

551  (610)

BAKRE  3-PUNKTAR

2560

1,5  utan  kryp  -  0,3  med  kryp  (IR  750mm)

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  elektronisk

mm

600  (630)

McCormick  High  Vision-hytt  -  4-stolpshytt  monterad  på  tysta  block

VIKT  OCH  DIMENSIONER

BAKRE  3-PUNKTAR

126/93

ÖVERFÖRING

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

KAPACITETER

(på  utvalda  marknader)  •  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

Hastigheter

l  36  F+12  R  med  XtraShift  HML  &  RPS

¡ IFS  -  oberoende  framhjulsupphängningssystem  med  bromsar

mm

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

146/107

mm

Fritt  flöde  retur

rpm

Hastigheter

l  mekanisk,  upp  till  3  -  ¡ mekanisk  upp  till  3  +  elektronisk  2

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -  IR)

155/114

kg

HYTT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

Typ  av  bakre  slidventiler,  flöde,  antal

l  med  panoramatak

518

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Bränsletank

Typ  -  Hastighet

PSM  Precision  Steering  Management  och  ISOBUS ¡ redo  -  ¡ EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  -  ¡ RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

BAKRE  PTO

170

km/h

480/65R24  -  540/65R38  (IR  800  mm)

MOTOR

135/100

Flödesdelare  med  flödesväljare  -  sektionsflöde

kg

BAKRE  PTO

l  110  +  38

l  7200  -  90  mm

144/106

Typ

mm

PSM  Precision  Steering  Management,  bakre  ISOBUS  &  och  EazySteer  -  redo

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  bakre  koppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

119/88

Steg  V /  Tier  4  Slutligt  avgasefterbehandlingssystem

KAPACITETER

FRONT  PTO

TEKNIK  OMBORD¡ 12”  pekskärm

MOTOR

Transmission  &  andra  kontroller

8500  (bred  framaxel)  -  8000  (smal  framaxel)

l

Motorhastighet  vid  50  km/h

l  540 /  540  E  -  ¡ 540 /  1000  -  ¡ 540 /  540  E /  1000 /  1000  E

kg

520  (551)

Fjärrventiler  -  typ,  flöde,  min  -  max

FRONT  PTO

¡ SmartPilot  Plus  med  multifunktionsarmstöd  -  powershift,  RPS,  motormemo-omkopplare,  MyHMF,  bakre  kraftuttag,  fjärrkontroller  bak,  frontlyft  &  frontlastarkontroller

l/min

kg

4 /  4,5  l /  16

Max  däckstorlekar  fram  och  bak  -  (Indexradie  -IR)

TEKNIK  OMBORD

HYDRAULISKA  SYSTEM

Elektroniskt  styrd  frontlyft

Nm

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Motortyp  -  Installation

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Komfort  luftfjädrad  säte

4800

Antal  växlar

4 /  3,6  l /  16V

Minsta  hastighet

l  540 /  540E /  1000 /  1000E  med  HML

520/60R28  VF  (IR  650)  -  650/60R38  VF  (IR  825)

135/100

¡ flödesavdelare  med  2  sektioner  -  60l/min

Hydraulisk  kolvpump  med  CCLS-system  -  flöde

Lyftkapacitet  vid  krokarna  (OECD  vid  krokarna)

l  24  F  +  24  R  utan  creeper  -  ¡ 40  F  +  40  R  med  creeper

kg

HI-eSCR2

hk/kW

DSM  Data  Screen  Manager

Bruttovikt  för  fordon

Främre  bromssystem

75

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp  -  1000

Tillverkare

Tillverkare  -  Motortyp FPT  F36

Värme/Klimat

2420

Typ

220

Fraktvikt  -  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

l  3  mekaniska  -  80  l/min  -  ¡ 3  mekaniska  +  2  elektrohydrauliska,  5  elektrohydrauliska  -  100  l/min

125/92

X6.4 X6
TEKNISKA  DATA

X6.415  
P6-DRIVE

X6.413  
P6-DRIV

TEKNISKA  DATA

X6.135X6.414  
P6-DRIV X6.125

¡

¡

¡l

¡

l

l

¡

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativNyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



HYTT

MOTOR

¡ (PREMIUM)

hk/kW

4 /  3,6  l /  16

kg

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

56  %

Differentialspärr  fram

FRONT  PTO

¡ 24F  +  24R  med  RPS  med  moduleringskontroll  &  Hi-Lo  -  ¡ 36F  +  12R,  P3-Drive,  RPS  med  moduleringskontroll

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

HYDRAULISKA  SYSTEM

3700kg

ÖVERFÖRING

Typ  -  Hastighet

l  (EFFICIENT-PREMIUM)

¡ 4500  (EFFICIENT)  -  l  4500  (PREMIUM)  med  2  hjälpkolvar

ÖVERFÖRING

FPT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp  -  1000  rpm

Stel  framaxel

375

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

(på  utvalda  marknader)  •-  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

l  12F  +  12R  med  synchro  shuttle  eller  RPS  med  moduleringskontroll

Framfjädrad  axel

PSM  Precision  Steering  Management

2171

kg  

kg

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

FRONT  PTO

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

rpm

kg

430

PSM  Precision  Steering  Management,  ISOBUS

1600

FRAMAXLAR

75/56

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

¡ redo  ¡ -  EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  ¡ -  RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

7000

Antal  växlar

Stel  framaxel

Sockel  ISO  11786

Bruttovikt  för  fordon

Tillverkare

Tillverkare

l  540/540E  -  ¡ 540/1000  -  ¡ 540/540E/1000/1000E  -  ¡ 540

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  56  +  30  l/min

102/75

Avancerat  körsystem

Hastigheter

kg

Nm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

¡ 24  F  +  24  R  med  Hi-Lo  powershift  (EFFICIENT)  -  ¡ 36  F  +12  R  med  P3-Drive  och  RPS  (PREMIUM)

¡ -  ADS+,  PSM  redo  med  EazySteer

4000

FRAMAXLAR

TEKNIK  OMBORD

Bruttovikt  för  fordon

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Vridmoment  backup

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

l  62  +  32  l/min  (EFFICIENT-PREMIUM)  -  ¡ 82  +  32  l/min  (PREMIUM)

TEKNIK  OMBORD

395

BAKRE  PTO

2200

hk/kW

l  12  F  +  12  R  med  synkroshuttle  (EFFICIENT)  -  l  12  F  +  12  R  med  RPS  med  moduleringskontroll  (PREMIUM)

BAKRE  3-PUNKTAR

2355

Hastigheter

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

mm

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  begränsad  slirning  -  ¡ Hydralock  full  differentialspärr

Plattformsversion

77

95/70

l  540  -  540 /  540E  -  540 /  1000  (EFFEKTIVT)  -  l  540 /  540E  -  ¡ 540 /  1000  ¡ 540 /  540E /  1000 /  1000E  med  HML  (PREMIUM)

kg

460

4 /  3,4  l /  8

Hydraulpump  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

(på  utvalda  marknader)  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

MOTOR

HYTT

BAKRE  PTO

Hjulbasmm

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

BAKRE  3-PUNKTAR

McCormick  mekanisk  hyttfjädring

Nm

Hjulbas

114/84

l  3900

¡ PREMIUM

FPT

HYDRAULISKA  SYSTEM

Typ

¡ redo  -  ¡ EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  -  ¡ RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

Antal  växlar

VIKT  OCH  DIMENSIONER

5800kg

Hydraulpump  för  bakre  koppling  och  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

X5 X5.085
TEKNISKA  DATA

X5.120X5.100

TEKNISKA  DATA

X5.110 X5.085

l

¡

¡

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



HYTT

MOTOR

¡ (PREMIUM)

hk/kW

4 /  3,6  l /  16

kg

VIKT  OCH  DIMENSIONER

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

56  %

Differentialspärr  fram

FRONT  PTO

¡ 24F  +  24R  med  RPS  med  moduleringskontroll  &  Hi-Lo  -  ¡ 36F  +  12R,  P3-Drive,  RPS  med  moduleringskontroll

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

HYDRAULISKA  SYSTEM

3700kg

ÖVERFÖRING

Typ  -  Hastighet

l  (EFFICIENT-PREMIUM)

¡ 4500  (EFFICIENT)  -  l  4500  (PREMIUM)  med  2  hjälpkolvar

ÖVERFÖRING

FPT

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp  -  1000  rpm

Stel  framaxel

375

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

(på  utvalda  marknader)  •-  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

l  12F  +  12R  med  synchro  shuttle  eller  RPS  med  moduleringskontroll

Framfjädrad  axel

PSM  Precision  Steering  Management

2171

kg  

kg

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

FRONT  PTO

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

rpm

kg

430

PSM  Precision  Steering  Management,  ISOBUS

1600

FRAMAXLAR

75/56

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

¡ redo  ¡ -  EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  ¡ -  RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

7000

Antal  växlar

Stel  framaxel

Sockel  ISO  11786

Bruttovikt  för  fordon

Tillverkare

Tillverkare

l  540/540E  -  ¡ 540/1000  -  ¡ 540/540E/1000/1000E  -  ¡ 540

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  56  +  30  l/min

102/75

Avancerat  körsystem

Hastigheter

kg

Nm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

¡ 24  F  +  24  R  med  Hi-Lo  powershift  (EFFICIENT)  -  ¡ 36  F  +12  R  med  P3-Drive  och  RPS  (PREMIUM)

¡ -  ADS+,  PSM  redo  med  EazySteer

4000

FRAMAXLAR

TEKNIK  OMBORD

Bruttovikt  för  fordon

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

Vridmoment  backup

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

l  62  +  32  l/min  (EFFICIENT-PREMIUM)  -  ¡ 82  +  32  l/min  (PREMIUM)

TEKNIK  OMBORD

395

BAKRE  PTO

2200

hk/kW

l  12  F  +  12  R  med  synkroshuttle  (EFFICIENT)  -  l  12  F  +  12  R  med  RPS  med  moduleringskontroll  (PREMIUM)

BAKRE  3-PUNKTAR

2355

Hastigheter

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

mm

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  begränsad  slirning  -  ¡ Hydralock  full  differentialspärr

Plattformsversion

77

95/70

l  540  -  540 /  540E  -  540 /  1000  (EFFEKTIVT)  -  l  540 /  540E  -  ¡ 540 /  1000  ¡ 540 /  540E /  1000 /  1000E  med  HML  (PREMIUM)

kg

460

4 /  3,4  l /  8

Hydraulpump  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

(på  utvalda  marknader)  -  l  1  år  -  ¡ 3  år  -  ¡ 5  år

MOTOR

HYTT

BAKRE  PTO

Hjulbasmm

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

BAKRE  3-PUNKTAR

McCormick  mekanisk  hyttfjädring

Nm

Hjulbas

114/84

l  3900

¡ PREMIUM

FPT

HYDRAULISKA  SYSTEM

Typ

¡ redo  -  ¡ EGNOS  med  AES-35  Topcon  ratt  &  X25  8,4”  pekskärm  och  AGS-2  antenn  -  ¡ RTK  NTRIP  (AT  reservdelar)

Antal  växlar

VIKT  OCH  DIMENSIONER

5800kg

Hydraulpump  för  bakre  koppling  och  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

X5 X5.085
TEKNISKA  DATA

X5.120X5.100

TEKNISKA  DATA

X5.110 X5.085

l

¡

¡

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ



Utsläppskategori

Förflyttning

l  540-540E  -  ¡ 540-1000

¡ -  1  år,  på  utvalda  marknader

285  (279)

500  timmar

HYDRAULISKA  SYSTEM

ÖVERFÖRING

Hytttyp

375

kg  

kg

HYDRAULISKA  SYSTEM

Typ  -  Hastighet

Min-max  total  bredd

310-360  (metall  TF) /  400-450  (metall  TM) /  400  (gummi  TF/TM)

Antal  växlar

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

95/70

l  3000

42+28

Max  vridmoment 420

servostödd  koppling

Bromssystem

61/45

4 /  2,5  l /  16

l

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

upphängd  på  tysta  block  med  luftfjädrad  säte

Bruttovikt  för  fordon

Stel  framaxel

75/56

FRONT  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

l  metall  -  ¡ gummi

ÖVERFÖRING

378

McCormick  Farm  Start  Pack

kg

l/min

Max  effekt  (ISO) 112/82

Nm

Hastigheter

Styrkontroll

kg

KOHLER

l  24F  +  24R  med  synchro  shuttle  -  ¡ 12F  +  12R  med  RPS

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

rpm

ROPS  med  central  tunnel,  sidoväxlar  och  backväxelreglage

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

TCD  2.9  L4  HT

Framfäste

Digital  instrumentbräda

Spårskobredd

Underhållsintervall

5  st  selad  och  smorda  rullar

90/66

McCormick  Fleet  Management  -  redo

*

Motortyp

hk/kW

Typ

410

Styrsystem

l  2650  -  ¡ 4500  (med  hjälpkolvar)

43  %  (38  %)

l  dammfilter  -  Kat.2

l  16+8  med  Hi-Lo  överväxel  -  ¡ 16+8  m/krypare

Typ  

Antal  växlar  F  +  R

Typ

mm

Deutz  AG

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Plattformsupphängning

Track  sko  typ

kg

cm3

TEKNIK  OMBORD

Motortillverkare

*

Max  vridmoment  vid  1400  rpm  -  Steg  V  (Tier  4  Final)

102/75

STYR-  OCH  BROMSSYSTEM

mekanisk  med  läges/drag/blandat/flytande  kontroll

Jag  är  upphängd  på  Hydro  tysta  block

Hastighet  fyra

310  (299)

•  540/540E

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

5100

30  %  (25  %)

Tillverkare

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Plattformstyp

Spårramsrullar

mm

Nm

MOTOR

Plattformsversion

79

BAKRE  PTO

hydrostatiska  våta  multidisc-grafitbromsar

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

4  TA /  8

rpm

Steg  V  

85

hög  sikt  6-stolpar  monocoque  hytt  med  platt  golv  och  öppningsbara  främre/bakre  fönster

68/50

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Bakre  fjärrventiler

Hyttluftfilter  -  Filtreringskategori

310  (299)

3200  hytt  -  3050  plat

Vridmomentbackup  -  Steg  V  (Tier  4  Final)

BAKRE  3-PUNKTAR

SPÅR

3900  (TF)  -  4500  (TM)

MOTOR

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

hk/kW

Hjulbas

2  spakar  som  styr  2  oberoende  våtkopplingar  och  bromsar

Cylindrar /  Ventiler

2900

Bränsletankens  kapacitet

l  52  +  30  l/min

¡ -  på  utvalda  marknader

46  %  (43  %)

Hastigheter

75/55

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning

Hyttfjädring

2110

TCD  2,9  L4  HP

Hydraulpump  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

HYTT

Fraktvikt

1410-1492  (metall  TF)  -1532  (gummi  TF) /  1700-1750  (TM)

mm

BAKRE  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

hydrostatisk  Hi-Drive

l  3  -  ¡ 4 /  5

400

l

l

¡

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ
Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

X4TX4 X4.060 X4.080

TEKNISKA  DATATEKNISKA  DATA

X4.070 X4.085  TF/TM  X4.095  TF/TM  X4.105  TF/TM  X4.110  TF/TM  X4.120  TF/TM



Utsläppskategori

Förflyttning

l  540-540E  -  ¡ 540-1000

¡ -  1  år,  på  utvalda  marknader

285  (279)

500  timmar

HYDRAULISKA  SYSTEM

ÖVERFÖRING

Hytttyp

375

kg  

kg

HYDRAULISKA  SYSTEM

Typ  -  Hastighet

Min-max  total  bredd

310-360  (metall  TF) /  400-450  (metall  TM) /  400  (gummi  TF/TM)

Antal  växlar

McCormick  Fleet  &  Remote  Diagnostics  Management  och  McCormick  Farm  Pro  Pack

95/70

l  3000

42+28

Max  vridmoment 420

servostödd  koppling

Bromssystem

61/45

4 /  2,5  l /  16

l

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

upphängd  på  tysta  block  med  luftfjädrad  säte

Bruttovikt  för  fordon

Stel  framaxel

75/56

FRONT  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

l  metall  -  ¡ gummi

ÖVERFÖRING

378

McCormick  Farm  Start  Pack

kg

l/min

Max  effekt  (ISO) 112/82

Nm

Hastigheter

Styrkontroll

kg

KOHLER

l  24F  +  24R  med  synchro  shuttle  -  ¡ 12F  +  12R  med  RPS

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

rpm

ROPS  med  central  tunnel,  sidoväxlar  och  backväxelreglage

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

TCD  2.9  L4  HT

Framfäste

Digital  instrumentbräda

Spårskobredd

Underhållsintervall

5  st  selad  och  smorda  rullar

90/66

McCormick  Fleet  Management  -  redo

*

Motortyp

hk/kW

Typ

410

Styrsystem

l  2650  -  ¡ 4500  (med  hjälpkolvar)

43  %  (38  %)

l  dammfilter  -  Kat.2

l  16+8  med  Hi-Lo  överväxel  -  ¡ 16+8  m/krypare

Typ  

Antal  växlar  F  +  R

Typ

mm

Deutz  AG

FRAMRE  3-PUNKTS  SLAG

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Plattformsupphängning

Track  sko  typ

kg

cm3

TEKNIK  OMBORD

Motortillverkare

*

Max  vridmoment  vid  1400  rpm  -  Steg  V  (Tier  4  Final)

102/75

STYR-  OCH  BROMSSYSTEM

mekanisk  med  läges/drag/blandat/flytande  kontroll

Jag  är  upphängd  på  Hydro  tysta  block

Hastighet  fyra

310  (299)

•  540/540E

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

5100

30  %  (25  %)

Tillverkare

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Plattformstyp

Spårramsrullar

mm

Nm

MOTOR

Plattformsversion

79

BAKRE  PTO

hydrostatiska  våta  multidisc-grafitbromsar

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396)

4  TA /  8

rpm

Steg  V  

85

hög  sikt  6-stolpar  monocoque  hytt  med  platt  golv  och  öppningsbara  främre/bakre  fönster

68/50

FRAM-  OCH  BAKAXLAR

Bakre  fjärrventiler

Hyttluftfilter  -  Filtreringskategori

310  (299)

3200  hytt  -  3050  plat

Vridmomentbackup  -  Steg  V  (Tier  4  Final)

BAKRE  3-PUNKTAR

SPÅR

3900  (TF)  -  4500  (TM)

MOTOR

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

hk/kW

Hjulbas

2  spakar  som  styr  2  oberoende  våtkopplingar  och  bromsar

Cylindrar /  Ventiler

2900

Bränsletankens  kapacitet

l  52  +  30  l/min

¡ -  på  utvalda  marknader

46  %  (43  %)

Hastigheter

75/55

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning

Hyttfjädring

2110

TCD  2,9  L4  HP

Hydraulpump  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning  -  flöde

HYTT

Fraktvikt

1410-1492  (metall  TF)  -1532  (gummi  TF) /  1700-1750  (TM)

mm

BAKRE  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

hydrostatisk  Hi-Drive

l  3  -  ¡ 4 /  5

400

l

l

¡

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ
Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

X4TX4 X4.060 X4.080

TEKNISKA  DATATEKNISKA  DATA

X4.070 X4.085  TF/TM  X4.095  TF/TM  X4.105  TF/TM  X4.110  TF/TM  X4.120  TF/TM



X5  HC X4F  CAB

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

Deutz  AG

¡ 1750  (w/Hi-Lo/HML)

kg

ÖVERFÖRING

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

Typ

4 /  3,6  l /  16

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

Hyttfjädring

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Fraktvikt

378

EGR  +  DOC  +  DPF  +  SCR

Nominell  effekt  (ISO)

l  12  F  +  12  R  med  synchro  shuttle  -  4WD  -  ¡ 24  F  +  24R  med  Hi-Lo  powershift

ÖVERFÖRING

l  58+30  -  ¡ 30+58+36  (88  tillgängliga  för  fram-  och  bakkoppling  och  fjärrkontroller)

¡ elektrohydraulisk

430

¡ 16+16  creepe /  32+32  Hi-Lo+creeper /  48+16  HML+creeper

BAKRE  PTO

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

HYDRAULISKA  SYSTEM

FPT

Snabbkopplingar  fram

hög  sikt  4-stolpar  monocoque  hytt  med  platt  golv  och  öppningsbara  främre/bakre  fönster

Höjd  från  toppen  av  hytten  till  bakaxelns  mitt

90/66

McCormick  Fleet  Management  -  redo

Steg  V /  Tier  IV

l  540-540E  -  ¡ 540-1000 /  540-540E-1000-1000E /  markhastighetskraftuttag

kg

Motortyp

Efterbehandlingssystem

420

l/min

l  2700  -  ¡ 3400  (XL  med  hjälpkolvar)

102/75

Tillverkare

Antal  växlar  F  +  R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

Dragtyp

Typ

Stel  framaxel

TCD  2,9  L4  HP

Mittmonterade  fjärrventiler

78/58

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Hjulbas

TEKNIK  OMBORD

4  TA /  8

l  servostyrd  koppling  -  ¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  (w/RPS)

mm

Motortillverkare

mm

Utsläppskategori

112/82

l  mekanisk  med  läge/drag/blandstyrning  -  ¡ elektronisk  med  läge/drag/blandstyrning

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

l  62  +  32  l/min

395

Framaxel

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

FRAMAXEL

Hytttyp

375

cm3

Bakre  fjärrventiler

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

2900

MOTOR

6000

mm

Cylindrar /  Ventiler

104/77

l  Hastighet  fyra  -  ¡ Power  Four  (HiLo) /  P6-Drive  (HML)

¡ 2  +  1  fritt  flöde  retur /  4  +  2  fritt  flöde  retur /  6  +  1  eller  2  fritt  flöde  retur /  8  +  2  fritt  flöde  retur

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396) 95,2/70

Transmissionskontroll

kg

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

75/56

Hastigheter

Nm

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

l  dammfilter  -  Kat.2  -  ¡ aktivt  kolfilter  -  Kat.4

HYTT

Bruttovikt  för  fordon

400

helt  elektrohydraulisk  4WD

4300  (4WD)

2900  -  3250  (XL)

Förflyttning

410

¡ 1  elektrohydraulisk /  3  elektrohydraulisk

MOTOR

Nm

¡ 3900  med  2  assisterande  kolvar

75/56

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Typ

BAKRE  PTO

hk/kW

HYDRAULISKA  SYSTEM

l  styv  -  ¡ upphängd  (FN-XL)

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  upphängd  på  hydro-tysta  block  ¡ mekanisk  fjäderupphängning

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

95/70

2355

1875  (Cat.2) /  1930  (Cat.4)

102/75

Max  vridmoment

EGR  +  DOC  +  DPF

kg

Typ

hk/kW

TCD  2.9  L4  HT

kg

FRONT  PTO

Antal  växlar

hk/kW

BAKRE  3-PUNKTAR

Hastigheter

l  manuell  (Speed  Four /  Power  Four /  Xtrashift)  -  ¡ robotiserad  med  multifunktionsjoystick  (P6-Drive)

Hyttluftfilter  -  Filtreringskategori

Hjulbas

85/63 95/70

rpm

2140  (FN-XL) /  2190  (V)

81

Max  effekt  (ISO)

l  540  -  ¡ 540 /  540E  -  ¡ 540 /  1000

l  2  mekaniska  -  ¡ 3  mekaniska /  3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska /  4  elektrohydrauliska

1700  (FN-XL) /  1400  (V)

Transmissionstyp

X4.100
FNV-XL FNV-XL FNV-XL
X4.080 X4.090

TEKNISKA  DATATEKNISKA  DATA

X4.110
FNV-XLX5.100  HC X4.120X5.110  HC FNV-XL



X5  HC X4F  CAB

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

l

l

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

Deutz  AG

¡ 1750  (w/Hi-Lo/HML)

kg

ÖVERFÖRING

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

Typ

4 /  3,6  l /  16

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

Hyttfjädring

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Fraktvikt

378

EGR  +  DOC  +  DPF  +  SCR

Nominell  effekt  (ISO)

l  12  F  +  12  R  med  synchro  shuttle  -  4WD  -  ¡ 24  F  +  24R  med  Hi-Lo  powershift

ÖVERFÖRING

l  58+30  -  ¡ 30+58+36  (88  tillgängliga  för  fram-  och  bakkoppling  och  fjärrkontroller)

¡ elektrohydraulisk

430

¡ 16+16  creepe /  32+32  Hi-Lo+creeper /  48+16  HML+creeper

BAKRE  PTO

Cylindrar /  Deplacement /  Ventiler

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

HYDRAULISKA  SYSTEM

FPT

Snabbkopplingar  fram

hög  sikt  4-stolpar  monocoque  hytt  med  platt  golv  och  öppningsbara  främre/bakre  fönster

Höjd  från  toppen  av  hytten  till  bakaxelns  mitt

90/66

McCormick  Fleet  Management  -  redo

Steg  V /  Tier  IV

l  540-540E  -  ¡ 540-1000 /  540-540E-1000-1000E /  markhastighetskraftuttag

kg

Motortyp

Efterbehandlingssystem

420

l/min

l  2700  -  ¡ 3400  (XL  med  hjälpkolvar)

102/75

Tillverkare

Antal  växlar  F  +  R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

Dragtyp

Typ

Stel  framaxel

TCD  2,9  L4  HP

Mittmonterade  fjärrventiler

78/58

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

Hjulbas

TEKNIK  OMBORD

4  TA /  8

l  servostyrd  koppling  -  ¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  (w/RPS)

mm

Motortillverkare

mm

Utsläppskategori

112/82

l  mekanisk  med  läge/drag/blandstyrning  -  ¡ elektronisk  med  läge/drag/blandstyrning

Max  vridmoment  vid  1400  rpm

l  62  +  32  l/min

395

Framaxel

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

FRAMAXEL

Hytttyp

375

cm3

Bakre  fjärrventiler

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Total  View  Slim  hytt  monterad  på  tysta  block

2900

MOTOR

6000

mm

Cylindrar /  Ventiler

104/77

l  Hastighet  fyra  -  ¡ Power  Four  (HiLo) /  P6-Drive  (HML)

¡ 2  +  1  fritt  flöde  retur /  4  +  2  fritt  flöde  retur /  6  +  1  eller  2  fritt  flöde  retur /  8  +  2  fritt  flöde  retur

Max  effekt  (97/68/EC  -  ISO  TR  14396) 95,2/70

Transmissionskontroll

kg

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

75/56

Hastigheter

Nm

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

l  dammfilter  -  Kat.2  -  ¡ aktivt  kolfilter  -  Kat.4

HYTT

Bruttovikt  för  fordon

400

helt  elektrohydraulisk  4WD

4300  (4WD)

2900  -  3250  (XL)

Förflyttning

410

¡ 1  elektrohydraulisk /  3  elektrohydraulisk

MOTOR

Nm

¡ 3900  med  2  assisterande  kolvar

75/56

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Typ

BAKRE  PTO

hk/kW

HYDRAULISKA  SYSTEM

l  styv  -  ¡ upphängd  (FN-XL)

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

l  upphängd  på  hydro-tysta  block  ¡ mekanisk  fjäderupphängning

Standardvikt  mätt  med  genomsnittliga  specifikationer

95/70

2355

1875  (Cat.2) /  1930  (Cat.4)

102/75

Max  vridmoment

EGR  +  DOC  +  DPF

kg

Typ

hk/kW

TCD  2.9  L4  HT

kg

FRONT  PTO

Antal  växlar

hk/kW

BAKRE  3-PUNKTAR

Hastigheter

l  manuell  (Speed  Four /  Power  Four /  Xtrashift)  -  ¡ robotiserad  med  multifunktionsjoystick  (P6-Drive)

Hyttluftfilter  -  Filtreringskategori

Hjulbas

85/63 95/70

rpm

2140  (FN-XL) /  2190  (V)

81

Max  effekt  (ISO)

l  540  -  ¡ 540 /  540E  -  ¡ 540 /  1000

l  2  mekaniska  -  ¡ 3  mekaniska /  3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska /  4  elektrohydrauliska

1700  (FN-XL) /  1400  (V)

Transmissionstyp

X4.100
FNV-XL FNV-XL FNV-XL
X4.080 X4.090

TEKNISKA  DATATEKNISKA  DATA

X4.110
FNV-XLX5.100  HC X4.120X5.110  HC FNV-XL



EGR  +  DOC  +  DPF  +  SCR

¡ elektrohydraulisk  (F-GE-XL)

rpm

¡ 2  +  1  fritt  flöde  retur /  4  +  1  fritt  flöde  retur

Nominell  effekt  (ISO)

mm

Plattformstyp

ÖVERFÖRING

HYDRAULISKA  SYSTEM

hk/kW

Differentialspärr  fram

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Max  vridmoment

1965

315

Fraktvikt

Cylindrar /  Ventiler

l  Hydralås

mm

375

l

90/66

l/min

Bakre  kopplingskategori  -  kopplingstyp

mm

Steg  V /  Tier  IV

Antal  växlar  F+R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

Hastigheter

Motortyp

¡ 1  elektrohydraulisk /  3  elektrohydraulisk

Efterbehandlingssystem

mm

kg

420

Dragtyp

Typ

1950

2200Nominell  motorhastighet

cm3

Höjd  från  toppen  av  ROPS  till  bakaxelns  mitt

elektrohydraulisk  4WD

75/56

kg

78/58

l  2200

l  540-540E  -  ¡ 540-1000 /  540-540E-1000-1000E /  markhastighetskraftuttag

l  2  mekaniska  -  ¡ 3mekaniska /  3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska

KÖRSTÄLLNING

4  TA /  8

Motortillverkare

Antal  växlar  F  +  R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

kg

Typ

kg

Utsläppskategori

Redskapsstöd  för  främre  och  mittmonterade

112/82

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

75/55

Plattformstyp

kg

Hjulbas

Max  effekt  (ISO)

Förflyttning

Bakre  fjärrventiler

l  servostyrd  koppling  -  ¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  (w/RPS)

75/56

2200  (Plat) /  2500  (LP  Cab) /  2500  (STD  Cab)

cm3

mm

l  12+12  -  ¡ 16+16  m/kryp

l  58+30  -  ¡ 30+58+36  (88  tillgängliga  för  fram-  och  bakkoppling  och  fjärrkontroller)

Typ

Max  längd  m/frontvikter

MOTOR

ÖVERFÖRING

2900

BAKRE  PTO

l  ROPS  med  265  mm  hög  central  tunnel

Cylindrar /  Ventiler

Hytttyp

104/77

Fraktvikt

68/50

Snabbkopplingar  fram

Höjd  från  toppen  av  hytten  till  bakaxelns  mitt

Motortyp

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Max  vridmoment  motorvarvtal

TCD  2.9  L4  HT

mm

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning

rpm

360-1710  (F) /  1425-1710  (GE)

Nm

Steg  V  

50

l  manuell  (Speed  Four /  Power  Four /  Xtrashift)

l/min

FRONT  PTO

Höjd  från  toppen  av  motorhuven  till  bakaxelns  mitt

400

Dragtyp

l  lågprofil  hytt  med  6  stolpar  med  central  tunnel  (F-GE)  -  ¡ hög  sikt  4-stolpar  monocoque  hytt

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

410

Förflyttning rpm

mm

Mittmonterade  fjärrventiler

Höjd  från  toppen  av  ROPS  till  bakaxelns  mitt

Motortillverkare

upphängd  på  tysta  block

2800

KDI  2504  TCR

4  TA /  16

HYDRAULISKA  SYSTEM

l  540  -  ¡ 540-540E /  540-1000 /markhastighetskraftuttag

3652

hk/kW

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Bränsletankens  kapacitet

¡ 1750  (med  Hi-Lo/HML)

rpm

mm

95/70

Framaxel

102/75

l  2200  -  ¡ 2700  med  kraftigt  drag  och  ELS

l  2700  -  ¡ 3400  (XL  med  hjälpkolvar)

Min-max  total  bredd

Max  vridmoment Nm

Bakre  fjärrventiler

Hastigheter

MOTOR

Hjulbas

Kohler

l  ROPS  med  228  mm  hög  central  tunnel

1840

2500

helt  elektrohydraulisk  4WD

755

Typ

Utsläppskategori

hk/kW

l  12+12  -  ¡ 16+16  creeper /  24+24  Hi-Lo /  32+32  Hi-Lo+creeper /  36+12  HML /  48+16  HML+creeper

l  1  -  ¡ 2 /  3

Kat.2  m/snabbkrokar

1700

85/63 95/70

Transmissionskontroll

l  mekanisk  med  läge/drag/blandstyrning  -  ¡ elektronisk  med  läge/drag/blandstyrning

Max  effekt  (ISO)

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

rpm

Transmissionstyp

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

Plattformsupphängning

BAKRE  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Deutz  AG

2140

1500

EGR  +  DOC  +  DPF

l  stel  -  ¡ upphängd  (F-XL)

1500  (LP  Cab) /  1660  (STD  Cab  Cat.2) /  1695  (STD  Cab  Cat.4)

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

83

TCD  2,9  L4  HP

l  Speed  Four  -  ¡ Speed  Four  (Hi-Lo) /  Power  Four  (Hi-Lo) /  Xtrashift  (HML)

l  50+30

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

378

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

¡

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

X4F  PLATTFORM X3F-GE-GB-XL
X4.080

F-GE-GB-XL
X4.120

F-GE-GB-XL

TEKNISKA  DATA

F-GE-GB-XL
X4.110

TEKNISKA  DATA

X4.100
F-GEF-GE-GB-XL

X3.080X4.090 X3.070
F-GE



EGR  +  DOC  +  DPF  +  SCR

¡ elektrohydraulisk  (F-GE-XL)

rpm

¡ 2  +  1  fritt  flöde  retur /  4  +  1  fritt  flöde  retur

Nominell  effekt  (ISO)

mm

Plattformstyp

ÖVERFÖRING

HYDRAULISKA  SYSTEM

hk/kW

Differentialspärr  fram

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Max  vridmoment

1965

315

Fraktvikt

Cylindrar /  Ventiler

l  Hydralås

mm

375

l

90/66

l/min

Bakre  kopplingskategori  -  kopplingstyp

mm

Steg  V /  Tier  IV

Antal  växlar  F+R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

Hastigheter

Motortyp

¡ 1  elektrohydraulisk /  3  elektrohydraulisk

Efterbehandlingssystem

mm

kg

420

Dragtyp

Typ

1950

2200Nominell  motorhastighet

cm3

Höjd  från  toppen  av  ROPS  till  bakaxelns  mitt

elektrohydraulisk  4WD

75/56

kg

78/58

l  2200

l  540-540E  -  ¡ 540-1000 /  540-540E-1000-1000E /  markhastighetskraftuttag

l  2  mekaniska  -  ¡ 3mekaniska /  3  mekaniska  +  1  elektrohydrauliska

KÖRSTÄLLNING

4  TA /  8

Motortillverkare

Antal  växlar  F  +  R  

ECO  motorvarvtal  vid  40  km/h

kg

Typ

kg

Utsläppskategori

Redskapsstöd  för  främre  och  mittmonterade

112/82

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

75/55

Plattformstyp

kg

Hjulbas

Max  effekt  (ISO)

Förflyttning

Bakre  fjärrventiler

l  servostyrd  koppling  -  ¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  (w/RPS)

75/56

2200  (Plat) /  2500  (LP  Cab) /  2500  (STD  Cab)

cm3

mm

l  12+12  -  ¡ 16+16  m/kryp

l  58+30  -  ¡ 30+58+36  (88  tillgängliga  för  fram-  och  bakkoppling  och  fjärrkontroller)

Typ

Max  längd  m/frontvikter

MOTOR

ÖVERFÖRING

2900

BAKRE  PTO

l  ROPS  med  265  mm  hög  central  tunnel

Cylindrar /  Ventiler

Hytttyp

104/77

Fraktvikt

68/50

Snabbkopplingar  fram

Höjd  från  toppen  av  hytten  till  bakaxelns  mitt

Motortyp

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Max  vridmoment  motorvarvtal

TCD  2.9  L4  HT

mm

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrventiler  +  styrning

rpm

360-1710  (F) /  1425-1710  (GE)

Nm

Steg  V  

50

l  manuell  (Speed  Four /  Power  Four /  Xtrashift)

l/min

FRONT  PTO

Höjd  från  toppen  av  motorhuven  till  bakaxelns  mitt

400

Dragtyp

l  lågprofil  hytt  med  6  stolpar  med  central  tunnel  (F-GE)  -  ¡ hög  sikt  4-stolpar  monocoque  hytt

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

410

Förflyttning rpm

mm

Mittmonterade  fjärrventiler

Höjd  från  toppen  av  ROPS  till  bakaxelns  mitt

Motortillverkare

upphängd  på  tysta  block

2800

KDI  2504  TCR

4  TA /  16

HYDRAULISKA  SYSTEM

l  540  -  ¡ 540-540E /  540-1000 /markhastighetskraftuttag

3652

hk/kW

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

Bränsletankens  kapacitet

¡ 1750  (med  Hi-Lo/HML)

rpm

mm

95/70

Framaxel

102/75

l  2200  -  ¡ 2700  med  kraftigt  drag  och  ELS

l  2700  -  ¡ 3400  (XL  med  hjälpkolvar)

Min-max  total  bredd

Max  vridmoment Nm

Bakre  fjärrventiler

Hastigheter

MOTOR

Hjulbas

Kohler

l  ROPS  med  228  mm  hög  central  tunnel

1840

2500

helt  elektrohydraulisk  4WD

755

Typ

Utsläppskategori

hk/kW

l  12+12  -  ¡ 16+16  creeper /  24+24  Hi-Lo /  32+32  Hi-Lo+creeper /  36+12  HML /  48+16  HML+creeper

l  1  -  ¡ 2 /  3

Kat.2  m/snabbkrokar

1700

85/63 95/70

Transmissionskontroll

l  mekanisk  med  läge/drag/blandstyrning  -  ¡ elektronisk  med  läge/drag/blandstyrning

Max  effekt  (ISO)

¡ elektrohydraulisk  flerskivskoppling  med  modulerat  ingrepp

rpm

Transmissionstyp

Hydraulpump  för  bakkoppling  &  fjärrkontroller  +  styrning  -  flöde

Plattformsupphängning

BAKRE  PTO

VIKT  OCH  DIMENSIONER

Deutz  AG

2140

1500

EGR  +  DOC  +  DPF

l  stel  -  ¡ upphängd  (F-XL)

1500  (LP  Cab) /  1660  (STD  Cab  Cat.2) /  1695  (STD  Cab  Cat.4)

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

83

TCD  2,9  L4  HP

l  Speed  Four  -  ¡ Speed  Four  (Hi-Lo) /  Power  Four  (Hi-Lo) /  Xtrashift  (HML)

l  50+30

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

378

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

¡

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ

X4F  PLATTFORM X3F-GE-GB-XL
X4.080

F-GE-GB-XL
X4.120

F-GE-GB-XL

TEKNISKA  DATA

F-GE-GB-XL
X4.110

TEKNISKA  DATA

X4.100
F-GEF-GE-GB-XL

X3.080X4.090 X3.070
F-GE



kg

3168  -  3504

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrkontroller  +  styrning

Steg  V

Förflyttning

Hytttyp

VIKT  OCH  DIMENSIONER

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

ÖVERFÖRING

49/36

mm

1200

Max  effekt  (ISO)

mm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

3  cm

KDI  1903  TCR

1790

35+20

49/36

synkro  skyttel

Hytt  luftkonditionering

Bakre  fjärrventiler

Cylindrar /  Ventiler

EGR  +  DOC  +  DPF

mm

Hjulbas

Transmissionstyp  

Antal  växlar  F  +  R

180

l  540/540E  markhastighetskraftuttag

kg

BAKRE  PTO

1600/1780

Min-max  längd  m/frontvikter

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

Efterbehandlingssystem

hk/kW

1230  -  1305

l  2  std  -  ¡ 2  std  +  1  med  flytläge

4WD

180

MOTOR

85

320/70R20  -  475

Fraktvikt

Min-max  höjd  över  motorhuven

rpm

mekanisk

57/42

1770

kg

Hastigheter

1900

Max  vridmoment Nm

Engine  Memo  Switch

3168  -  3504

Omvänd  skyttel

57/42

Motortillverkare

mekanisk  med  läges-  och  dragkontroll

¡ FOPS-struktur  med  4  stolpar  med  öppningsbart  främre  fönster

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

1580

Utsläppskategori

l/min

l  12+12  -  ¡ 16+16  m/kryp

200

1131  -  1206

400

HYDRAULISKA  SYSTEM

3  TA /  12

Max  vridmoment  motorvarvtal

Min  bakdäcksstorlek  -  Index  Radie  -  IR

Digital  instrumentbräda

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

320/70R20  -  475

1200

Dragtyp

Motortyp

200

mm

¡ manuell  A/C

rpm

Kohler

Hitch  typ

~
~

X2 X2,055
STD GE

X2.060
STD

X2.060X2,055

TEKNISKA  DATA

GE

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ  ~  ej  tillgänglig

l

l



kg

3168  -  3504

Hydrauliskt  flöde  för  bakre  koppling  &  fjärrkontroller  +  styrning

Steg  V

Förflyttning

Hytttyp

VIKT  OCH  DIMENSIONER

HYTT  OCH  KÖRSTÄLLNING

ÖVERFÖRING

49/36

mm

1200

Max  effekt  (ISO)

mm

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

3  cm

KDI  1903  TCR

1790

35+20

49/36

synkro  skyttel

Hytt  luftkonditionering

Bakre  fjärrventiler

Cylindrar /  Ventiler

EGR  +  DOC  +  DPF

mm

Hjulbas

Transmissionstyp  

Antal  växlar  F  +  R

180

l  540/540E  markhastighetskraftuttag

kg

BAKRE  PTO

1600/1780

Min-max  längd  m/frontvikter

FRAMHYDRAULISKA  SLAG

Efterbehandlingssystem

hk/kW

1230  -  1305

l  2  std  -  ¡ 2  std  +  1  med  flytläge

4WD

180

MOTOR

85

320/70R20  -  475

Fraktvikt

Min-max  höjd  över  motorhuven

rpm

mekanisk

57/42

1770

kg

Hastigheter

1900

Max  vridmoment Nm

Engine  Memo  Switch

3168  -  3504

Omvänd  skyttel

57/42

Motortillverkare

mekanisk  med  läges-  och  dragkontroll

¡ FOPS-struktur  med  4  stolpar  med  öppningsbart  främre  fönster

BAKRE  HYDRAULISK  SLAG

1580

Utsläppskategori

l/min

l  12+12  -  ¡ 16+16  m/kryp

200

1131  -  1206

400

HYDRAULISKA  SYSTEM

3  TA /  12

Max  vridmoment  motorvarvtal

Min  bakdäcksstorlek  -  Index  Radie  -  IR

Digital  instrumentbräda

Max  lyftkapacitet  vid  kopplingspunkter

320/70R20  -  475

1200

Dragtyp

Motortyp

200

mm

¡ manuell  A/C

rpm

Kohler

Hitch  typ

~
~

X2 X2,055
STD GE

X2.060
STD

X2.060X2,055

TEKNISKA  DATA

GE

Nyckel:  ÿ  standard  ÿ  alternativ  ~  ej  tillgänglig

l

l
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